



**PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**Dinas Pariwisata**

**TAHUN ANGGARAN 2021**

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



## RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

# Formulir DPPA SKPD

**PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT**  
Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 3	Urusan Pilihan
<b>Bidang Pemerintahan</b>	: 3 . 02	Pariwisata
<b>Unit Organisasi</b>	: 3 . 02 . 01	Dinas Pariwisata
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 3 . 02 . 01 . 01	Dinas Pariwisata

## RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN DAERAH	950.005.000,00	742.088.000,00	(207.917.000,00)	(21,89)
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	950.005.000,00	742.088.000,00	(207.917.000,00)	(21,89)
4 . 1 . 2	Retribusi Daerah	950.005.000,00	742.088.000,00	(207.917.000,00)	(21,89)
5	BELANJA DAERAH	17.178.988.233,00	16.911.498.802,00	(267.489.431,00)	(1,56)
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.232.550.000,00	5.232.550.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	5.232.550.000,00	5.232.550.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	11.946.438.233,00	11.678.948.802,00	(267.489.431,00)	(2,24)
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa	5.455.178.707,00	5.239.165.787,00	(216.012.920,00)	(3,96)
5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	310.947.892,00	371.696.382,00	60.748.490,00	19,54
5 . 2 . 4	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	4.193.563.730,00	3.906.688.729,00	(286.875.001,00)	(6,84)
5 . 2 . 5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1.910.381.204,00	2.110.031.204,00	199.650.000,00	10,45
5 . 2 . 6	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	76.366.700,00	51.366.700,00	(25.000.000,00)	(32,74)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(16.228.983.233,00)	(16.169.410.802,00)	59.572.431,00	(0,37)

## RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				
		I	II	III	IV	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	238.830.000,00	265.260.000,00	216.733.000,00	21.265.000,00	742.088.000,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	5.232.550.000,00	0,00	0,00	0,00	5.232.550.000,00
2.2	Belanja Langsung	9.312.053.146,00	1.855.874.558,00	339.293.358,00	171.727.740,00	11.678.948.802,00

Pelaihari,  
Menyetujui  
**SEKRETARIS DAERAH**

**Drs. H. DAHNIAL KIFLI, M.AP**  
NIP. 19640425 198703 1 012



**PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2021**

**PENDAPATAN**

**NO DPPA SKPD**

**:**

3.02	01	01	00	00	4
------	----	----	----	----	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 3                      Urusan Pilihan  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 3 . 02                      Pariwisata  
**UNIT ORGANISASI** : 3 . 02 . 01                      Dinas Pariwisata  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 3 . 02 . 01 . 01                      Dinas Pariwisata

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Drs.H. MUHAMMAD RAFIKI EFFENDI, M.Si  
**NIP** : 19640214198  
**JABATAN** : Kepala Dinas Pariwisata



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD					
3.02	01	01	00	00	4

Formulir  
DPPA SKPD  
1

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT  
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 3                      Urusan Pilihan  
Bidang Pemerintahan : 3 . 02               Pariwisata  
Unit Organisasi : 3 . 02 . 01               Dinas Pariwisata  
Sub Unit Organisasi : 3 . 02 . 01 . 01       Dinas Pariwisata

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :  
Dalam Perubahan APBD

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
4	PENDAPATAN DAERAH				950.005.000,00				742.088.000,00	(207.917.000,00)	(21,89)
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				950.005.000,00				742.088.000,00	(207.917.000,00)	(21,89)
4 . 1 . 2	Retribusi Daerah				950.005.000,00				742.088.000,00	(207.917.000,00)	(21,89)
4 . 1 . 2 . 14	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				160.660.000,00				80.823.000,00	(79.837.000,00)	(49,69)
4 . 1 . 2 . 14 . 03	Retribusi Penyewaan Bangunan				160.660.000,00				80.823.000,00	(79.837.000,00)	(49,69)
	- Retribusi Penyewaan Bangunan	1	Tahun	160.660.000,00	160.660.000,00	1	Tahun	80.823.000,00	80.823.000,00	(79.837.000,00)	(49,69)
4 . 1 . 2 . 22	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga				789.345.000,00				661.265.000,00	(128.080.000,00)	(16,23)
4 . 1 . 2 . 22 . 01	Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi dan Olahraga				789.345.000,00				661.265.000,00	(128.080.000,00)	(16,23)
	- Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi dan Olahraga	1	Tahun	789.345.000,00	789.345.000,00	1	Tahun	661.265.000,00	661.265.000,00	(128.080.000,00)	(16,23)

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV  Jumlah		Rp 238.830.000,00 Rp 265.260.000,00 Rp 216.733.000,00 Rp 21.265.000,00 Rp 742.088.000,00		Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH   MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si  NIP. 19661227 19				Pelaihari,  Kepala Dinas Pariwisata   Drs.H. MUHAMMAD RAFIKI EFFENDI, M.Si  NIP. 19640214198			
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			



**PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2021**

**BELANJA TIDAK LANGSUNG**

**NO DPA SKPD**

**:**

3.02	01	01	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 3                      Urusan Pilihan  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 3 . 02                      Pariwisata  
**UNIT ORGANISASI** : 3 . 02 . 01                      Dinas Pariwisata  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 3 . 02 . 01 . 01                      Dinas Pariwisata

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Drs.H. MUHAMMAD RAFIKI EFFENDI, M.Si  
**NIP** : 196402141987031012  
**JABATAN** : Kepala Dinas Pariwisata



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
	[#] Tunjangan Anak   [-] Golongan I (1 Orang)				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Orang	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	Orang	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Anak   [-] Golongan II (7 Orang)				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	7,00	Orang	1.500.000,00	10.500.000,00	7,00	Orang	1.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Anak   [-] Golongan III (14 Orang)				23.800.000,00				23.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang	1.700.000,00	23.800.000,00	14,00	Orang	1.700.000,00	23.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Anak   [-] Golongan IV (5 Orang)				9.500.000,00				9.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5,00	Orang	1.900.000,00	9.500.000,00	5,00	Orang	1.900.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Istri / Suami   [-] Golongan I (1 Orang)				3.330.000,00				3.330.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Orang	3.330.000,00	3.330.000,00	1,00	Orang	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Istri / Suami   [-] Golongan II (7 Orang)				24.150.000,00				24.150.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	7,00	Orang	3.450.000,00	24.150.000,00	7,00	Orang	3.450.000,00	24.150.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Istri / Suami   [-] Golongan III (14 Orang)				58.520.000,00				58.520.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14,00	Orang	4.180.000,00	58.520.000,00	14,00	Orang	4.180.000,00	58.520.000,00	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Istri / Suami   [-] Golongan IV (5 Orang)				24.000.000,00				24.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5,00	Orang	4.800.000,00	24.000.000,00	5,00	Orang	4.800.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				250.000.000,00				250.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 03 . 01	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				250.000.000,00				250.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan Struktural   [-] Eselon II (1 Orang)				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Orang	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Orang	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan Struktural   [-] Eselon III (4 Orang)				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4,00	Orang	20.000.000,00	80.000.000,00	4,00	Orang	20.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan Struktural   [-] Eselon IV (10 Orang)				140.000.000,00				140.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 04	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	10,00	Orang	14.000.000,00	140.000.000,00	10,00	Orang	14.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 04 . 01	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 05	[#] Belanja Tunjangan Fungsional   [-] Belanja Tunjangan Umum (1 Orang)				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Orang	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Orang	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 05 . 01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 05 . 01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS   [-] Golongan I (1 Orang)				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 06	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Orang	1.900.000,00	1.900.000,00	1,00	Orang	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS   [-] Golongan II (6 Orang)				11.700.000,00				11.700.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 06 . 01	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	6,00	Orang	1.950.000,00	11.700.000,00	6,00	Orang	1.950.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS   [-] Golongan III (12 Orang)				26.400.000,00				26.400.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 06 . 01	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12,00	Orang	2.200.000,00	26.400.000,00	12,00	Orang	2.200.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras ASN				95.000.000,00				95.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 06 . 01	Belanja Tunjangan Beras PNS				95.000.000,00				95.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS   [-] Tunjangan Beras (95 Orang)				95.000.000,00				95.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 07	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	95,00	Orang	1.000.000,00	95.000.000,00	95,00	Orang	1.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 07 . 01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 08	[#] Belanja Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus   [-] Belanja Tunjangan PPh (10 Orang)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	10,00	Orang	1.000.000,00	10.000.000,00	10,00	Orang	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 08 . 01	Belanja Pembulatan Gaji ASN				150.000,00				150.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 08 . 01	Belanja Pembulatan Gaji PNS				150.000,00				150.000,00	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 17  5 . 1 . 1 . 17 . 01	[#] Pembulatan Gaji   [-] Pembulan Gaji (30 Orang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]    Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	30,00	Orang		150.000,00	30,00	Orang		150.000,00	0,00	0,00
				150.000,00				150.000,00	0,00	0,00	
				2.926.400.000,00				2.926.400.000,00	0,00	0,00	
				2.926.400.000,00				2.926.400.000,00	0,00	0,00	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS  [#] Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja PNS   [-] Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja PNS - Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	Tahun	2.926.400.000,00	2.926.400.000,00	1,00	Tahun	2.926.400.000,00	2.926.400.000,00	0,00	0,00
	RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div>Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b></div> <div><b>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</b></div> <div>NIP. 19661227 198703 1 002</div>					<div>Pelaihari, <b>Kepala Dinas Pariwisata</b></div> <div><b>Drs.H. MUHAMMAD RAFIKI EFFENDI, M.Si</b></div> <div>NIP. 196402141987031012</div>			
Triwulan I	Rp 5.232.550.000,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 5.232.550.000,00										
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			



REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	2	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Kab. Tanah Laut	3 Unit	7	59.999.973,00	59.999.973,00	0,00	0,00
	5	Pengadaan Mebel	Kab. Tanah Laut	3 Jenis	7	63.222.799,00	101.132.649,00	37.909.850,00	59,96
		<b>Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>				668.279.200,00	637.119.360,00	(31.159.840,00)	(4,66)
	1	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kab. Tanah Laut	313 Lembar	7	26.297.776,00	26.297.776,00	0,00	0,00
	2	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Kab. Tanah Laut	3 Jenis	7	231.973.900,00	199.483.500,00	(32.490.400,00)	(14,01)
	3	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Kab. Tanah Laut	8 Jenis	7	14.316.000,00	14.316.000,00	0,00	0,00
	4	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Kab. Tanah Laut	9 Jenis	7	395.691.524,00	397.022.084,00	1.330.560,00	0,34
		<b>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>				397.834.598,00	397.834.598,00	0,00	0,00
9	1	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Kab. Tanah Laut	1 Unit	7	21.420.000,00	21.420.000,00	0,00	0,00
	2	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Kab. Tanah Laut	16 Unit	7	139.884.116,00	139.884.116,00	0,00	0,00
	6	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Kab. Tanah Laut	11 Buah	7	19.365.000,00	19.365.000,00	0,00	0,00
	9	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Kab. Tanah Laut	3 Sarpras	7	217.165.482,00	217.165.482,00	0,00	0,00
		<b>Pengelolaan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota</b>				472.638.710,00	472.638.710,00	0,00	0,00
	2	Perencanaan Pengembangan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	1 Dokumen	7	154.808.050,00	154.808.050,00	0,00	0,00
	3	Pengembangan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	1 Dokumen	7	240.106.550,00	240.106.550,00	0,00	0,00
	4	Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	5 Laporan	7	77.724.110,00	77.724.110,00	0,00	0,00
15		<b>Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota</b>				6.773.778.442,00	6.800.553.441,00	26.774.999,00	0,40
	2	Perencanaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	1 Dokumen	7	108.869.770,00	108.869.770,00	0,00	0,00
	4	Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	17 Sarpras	7	6.334.840.422,00	6.361.615.421,00	26.774.999,00	0,42
	6	Pemberdayaan Masyarakat dalam Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	21 Orang	2	330.068.250,00	330.068.250,00	0,00	0,00
		<b>Pemasaran Pariwisata Dalam dan Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi dan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota</b>				2.247.118.648,00	1.951.446.818,00	(295.671.830,00)	(13,16)
	1	Penguatan Promosi melalui Media Cetak, Elektronik, dan Media Lainnya Baik Dalam dan Luar Negeri	Kab. Tanah Laut	9 Jenis	7	186.371.828,00	186.371.828,00	0,00	0,00
	2	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri Pariwisata Kabupaten/Kota	Kab. Tanah Laut	5 Jenis	7	144.993.860,00	144.993.860,00	0,00	0,00

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	3	Penyediaan Data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Kabupaten/Kota, Baik Dalam dan Luar Negeri	Kab. Tanah Laut	2 Kali Pameran	7	255.073.840,00	255.022.030,00	(51.810,00)	(0,02)
	4	Peningkatan Kerja Sama dan Kemitraan Pariwisata Dalam dan Luar Negeri		6 Event	7	1.660.679.120,00	1.365.059.100,00	(295.620.020,00)	(17,80)
		<b>Pelaksanaan Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Tingkat Dasar</b>				516.994.842,00	502.556.142,00	(14.438.700,00)	(2,79)
	3	Pelatihan Dasar SDM Kepariwisataan bagi Masyarakat, Guru dan Pelajar (Mahasiswa dan/atau Siswa)	Kab. Tanah Laut	3 Kegiatan	7	241.008.036,00	226.719.336,00	(14.288.700,00)	(5,93)
	6	Fasilitasi Pengembangan Kompetensi Sumber Daya Manusia Ekonomi Kreatif	Kab. Tanah Laut	6 Dokumen/buku	7	275.986.806,00	275.836.806,00	(150.000,00)	(0,05)
JUMLAH						11.946.438.233,00	11.678.948.802,00	(267.489.431,00)	(2,24)
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div> <div>NIP. 19661227 198703 1 002</div> <div>Pelaihari, Kepala Dinas Pariwisata</div> <div>Drs.H. MUHAMMAD RAFIKI EFFENDI, M.Si</div> <div>NIP. 196402141987031012</div>									



**PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2021**

**BELANJA LANGSUNG**

**NO DPPA SKPD** : 

3.02	01	01	00	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 3 : Urusan Pilihan  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 3.02 : Pariwisata  
**UNIT ORGANISASI** : 3.02 . 3.02.01 : Dinas Pariwisata  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 3.02 . 3.02.01 . 01 : Dinas Pariwisata  
**SUMBER DANA** : 2 2. DTU - DBH  
7 7. Pembiayaan  
**JUMLAH ANGGARAN** : 11.678.948.802,00 *(Sebelas milyar enam ratus tujuh puluh delapan juta sembilan ratus empat puluh delapan ribu delapan ratus dua rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Drs.H. MUHAMMAD RAFIKI EFFENDI, M.Si  
**NIP** : 196402141987031012  
**JABATAN** : Kepala Dinas Pariwisata



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
3.02	01	01	00	00	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT  
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 3  
Bidang Pemerintahan : 3.02  
Unit Organisasi : 3.02 . 3.02.01  
Sub Unit Organisasi : 3.02 . 3.02.01 . 01

Urusan Pilihan  
Pariwisata  
Dinas Pariwisata  
Dinas Pariwisata

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD :

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				11.946.438.233,00				11.678.948.802,00	(267.489.431,00)	(2,24)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				11.946.438.233,00				11.678.948.802,00	(267.489.431,00)	(2,24)
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				5.455.178.707,00				5.239.165.787,00	(216.012.920,00)	(3,96)
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				1.495.713.250,00				1.333.804.620,00	(161.908.630,00)	(10,82)
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				50.992.480,00				50.992.480,00	0,00	0,00
	[#] Belanja bahan baku bangunan   [-] Pengecatan kantor UPT OW Pantai Takisung				8.242.300,00				8.242.300,0	0,00	0,00
	- Cat Tembok Waterproof   Spesifikasi :	80,00	Kg	76.700,00	6.749.600,00	80,00	Kg	76.700,00	6.749.600,00	0,00	0,00
	- Cat Kilap   Spesifikasi :	10,00	kg	135.700,00	1.492.700,00	10,00	kg	135.700,00	1.492.700,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Stand Pameran Tala Expo   [-] Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Stand Pameran Tala Expo				2.011.900,00				2.011.900,0	0,00	0,00
	- Cat Minyak   Spesifikasi :	5,00	Kg	118.000,00	649.000,00	5,00	Kg	118.000,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Cat Exterior   Spesifikasi :	4,00	Kg	147.500,00	649.000,00	4,00	Kg	147.500,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Paku Rupa-Rupa   Spesifikasi :	5,00	KG	23.600,00	129.800,00	5,00	KG	23.600,00	129.800,00	0,00	0,00
	- Plywood   Spesifikasi :	9,00	Lembar	59.000,00	584.100,00	9,00	Lembar	59.000,00	584.100,00	0,00	0,00
	[#] belanja bahan bangunan dan konstruksi   [-]				825.330,00				825.330,0	0,00	0,00
	- Batako-NR   Spesifikasi :	183,00	Buah	4.100,00	825.330,00	183,00	Buah	4.100,00	825.330,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 01 . 04	[#] Belanja Modal Alat Pengolahan Lainnya   [-] Alat pengolahan lainnya - Gerobak Sorong   Spesifikasi :	3,00	Buah	649.000,00	2.141.700,00	3,00	Buah	649.000,00	2.141.700,0	0,00	0,00	
	[#] Belanja pakai habis bangunan   [-] - Semen   Spesifikasi :	10,00	ZAK	74.400,00	818.400,00	10,00	ZAK	74.400,00	818.400,0	0,00	0,00	
	[#]   [-] - Pasir Pasang   Spesifikasi :	7,00	m3	1.888.000,00	12.916.000,00	7,00	m3	1.888.000,00	12.916.000,0	0,00	0,00	
	- Batu Pondasi   Spesifikasi :	6,00	m3	188.800,00	1.132.800,00	6,00	m3	188.800,00	1.132.800,0	0,00	0,00	
	- Split 1/2   Spesifikasi :	4,00	m3	295.000,00	1.180.000,00	4,00	m3	295.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	
	- Cat Minyak   Spesifikasi :	8,00	Kg	295.000,00	2.360.000,00	8,00	Kg	295.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	
	- Split   Spesifikasi :	10,00	M3	153.400,00	1.534.000,00	10,00	M3	153.400,00	1.534.000,00	0,00	0,00	
	- Cat Exterior   Spesifikasi :	6,00	Kg	247.800,00	1.486.800,00	6,00	Kg	247.800,00	1.486.800,00	0,00	0,00	
	- Cat Minyak   Spesifikasi :	20,00	Kg	64.900,00	1.298.000,00	20,00	Kg	64.900,00	1.298.000,00	0,00	0,00	
	- Cat Exterior   Spesifikasi :	30,00	Kg	247.800,00	7.434.000,00	30,00	Kg	247.800,00	7.434.000,00	0,00	0,00	
	- Paku Rupa-Rupa   Spesifikasi :	4,00	KG	23.600,00	94.400,00	4,00	KG	23.600,00	94.400,00	0,00	0,00	
	- BESI U24 Polos 8   Spesifikasi :	20,00	Batang	64.900,00	1.298.000,00	20,00	Batang	64.900,00	1.298.000,00	0,00	0,00	
	- Kawat Bindrat   Spesifikasi :	2,00	m2	29.500,00	59.000,00	2,00	m2	29.500,00	59.000,00	0,00	0,00	
	- Paku Rupa-Rupa   Spesifikasi :	8,00	KG	23.600,00	189.200,00	8,00	KG	23.600,00	189.200,00	0,00	0,00	
	- Semen   Spesifikasi :	21,00	ZAK	74.400,00	1.562.400,00	21,00	ZAK	74.400,00	1.562.400,00	0,00	0,00	
	- Kawat Bindrat   Spesifikasi :	2,00	m2	29.500,00	59.000,00	2,00	m2	29.500,00	59.000,00	0,00	0,00	
	- Minyak Cat   Spesifikasi :	5,00	Ltr	41.300,00	206.500,00	5,00	Ltr	41.300,00	206.500,00	0,00	0,00	
	- Plywood   Spesifikasi :	50,00	Lembar	129.800,00	6.490.000,00	50,00	Lembar	129.800,00	6.490.000,00	0,00	0,00	
	- Batako tanpa lubang   Spesifikasi :	102,00	Buah	5.900,00	601.800,00	102,00	Buah	5.900,00	601.800,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 1 . 01 . 05	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				22.239.360,00				22.239.360,00	0,00	0,00
		[#] Untuk kendaraan operasional roda 3 sebanyak 5 unit   [-] - Pertalite   Spesifikasi :	500,00	Liter	7.850,00	3.925.000,00	500,00	Liter	7.850,00	3.925.000,00	0,00	0,00
		[#]   [-] - Pertalite   Spesifikasi :	900,00	Liter	7.850,00	7.065.000,00	900,00	Liter	7.850,00	7.065.000,00	0,00	0,00
		- Pertamina   Spesifikasi :	1.003,00	Liter	9.200,00	9.223.600,00	1.003,00	Liter	9.200,00	9.223.600,00	0,00	0,00
		Belanja Bahan-Bahan Baku				20.493.440,00				7.691.420,00	(12.802.020,00)	(62,47)
		[#]   [-] - Kayu Bekisting / Cetakan   Spesifikasi : : - Kayu MC Balok   Spesifikasi :	1,00 33,00	m3 Batang	2.359.800,00 49.600,00	2.595.780,00 1.800.480,00	1,00 33,00	m3 Batang	2.359.800,00 49.600,00	2.595.780,00 1.800.480,00	0,00 0,00	0,00 0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 08	- Kayu MC Papan   Spesifikasi :	20,00	Per Keping	39.000,00	858.000,00	20,00	Per Keping	39.000,00	858.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Stand Pameran Tala Expo   [-] Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Stand Pameran Tala Expo				2.437.160,00				2.437.160,0	0,00	0,00
	- Kayu Galam   Spesifikasi :	15,00	Batang	29.500,00	486.750,00	15,00	Batang	29.500,00	486.750,00	0,00	0,00
	- Kayu Kelas I   Spesifikasi :	23,00	Batang	41.300,00	1.044.890,00	23,00	Batang	41.300,00	1.044.890,00	0,00	0,00
	- Kayu MC Balok   Spesifikasi :	24,00	Batang	34.300,00	905.520,00	24,00	Batang	34.300,00	905.520,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Baku Pembuatan Pintu Gerbang Ramadhan Expo 2021   [-] Belanja Bahan Baku Pembuatan Pintu Gerbang Ramadhan Expo 2021				12.802.020,00				0,0	(12.802.020,00)	(100,00)
	- Kayu Kelas I   Spesifikasi :	10,00	Batang	271.400,00	2.985.400,00	0,00	Batang	271.400,00	0,00	(2.985.400,00)	(100,00)
	- Kayu MC Balok   Spesifikasi :	19,00	Batang	34.300,00	716.870,00	0,00	Batang	34.300,00	0,00	(716.870,00)	(100,00)
	- Kayu MC Balok   Spesifikasi :	19,00	Batang	35.400,00	739.860,00	0,00	Batang	35.400,00	0,00	(739.860,00)	(100,00)
	- Kayu MC Papan   Spesifikasi :	160,00	Per Keping	39.000,00	6.864.000,00	0,00	Per Keping	39.000,00	0,00	(6.864.000,00)	(100,00)
	- Cat tembok/cat air   Spesifikasi :	4,00	kg	243.100,00	1.069.640,00	0,00	Kg	243.100,00	0,00	(1.069.640,00)	(100,00)
	- Kuas cat   Spesifikasi :	8,00	buah	25.000,00	220.000,00	0,00	Buah	25.000,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	- Bak cat   Spesifikasi :	6,00	buah	10.000,00	66.000,00	0,00	Buah	10.000,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	- Paku rupa-rupa   Spesifikasi :	5,00	kg	25.500,00	140.250,00	0,00	Kg	25.500,00	0,00	(140.250,00)	(100,00)
	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman				9.165.970,00				9.165.970,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				9.165.970,00				9.165.970,0	0,00	0,00
	- Adam Hawa Besar   Spesifikasi :	12,00	Buah	33.100,00	436.920,00	12,00	Buah	33.100,00	436.920,00	0,00	0,00
	- Asoka Kecil   Spesifikasi :	20,00	Buah	29.500,00	649.000,00	20,00	Buah	29.500,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Bambu Cina 1,5m   Spesifikasi :	5,00	Buah	41.300,00	227.150,00	5,00	Buah	41.300,00	227.150,00	0,00	0,00
	- Bormalia Kecil   Spesifikasi :	5,00	Buah	129.800,00	713.900,00	5,00	Buah	129.800,00	713.900,00	0,00	0,00
	- Lantana   Spesifikasi :	15,00	Buah	17.700,00	292.050,00	15,00	Buah	17.700,00	292.050,00	0,00	0,00
	- Kalatea Kecil   Spesifikasi :	10,00	Buah	23.600,00	259.600,00	10,00	Buah	23.600,00	259.600,00	0,00	0,00
	- Melati Jakarta Kecil 10 -20 cm   Spesifikasi :	20,00	Buah	35.400,00	778.800,00	20,00	Buah	35.400,00	778.800,00	0,00	0,00
	- Palembang Tupai Besar 1,5-2 m   Spesifikasi :	12,00	Buah	236.000,00	3.115.200,00	12,00	Buah	236.000,00	3.115.200,00	0,00	0,00
	- Pucuk merah Besar 1-1,5 m   Spesifikasi :	15,00	Buah	129.800,00	2.141.700,00	15,00	Buah	129.800,00	2.141.700,00	0,00	0,00
	- Puring Kecil 15-20 cm   Spesifikasi :	5,00	Buah	29.500,00	162.250,00	5,00	Buah	29.500,00	162.250,00	0,00	0,00
	- Sambang Dara Kecil 20-35 cm   Spesifikasi :	10,00	Buah	35.400,00	389.400,00	10,00	Buah	35.400,00	389.400,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 10	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				300.000,00				308.460,00	8.460,00	2,82
	[#] tabung co2   [-] untuk pengisian senjata paintball				300.000,00				308.460,0	8.460,00	2,82

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 12	- pengisian tabung CO2   Spesifikasi : pengisian tabung CO2	2,00	tabung	136.364,00	300.000,00	0,00	Tabung	136.364,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- pengisian tabung CO2 Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	2,00	Tabung	154.230,00	308.460,00	308.460,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				19.051.450,00				15.400.000,00	(3.651.450,00)	(19,17)
	[#] Bahan Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				351.450,00				0,0	(351.450,00)	(100,00)
	- Air Mineral   Spesifikasi :	15,00	Dos	21.300,00	351.450,00	0,00	Dos	21.300,00	0,00	(351.450,00)	(100,00)
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Piala Festival layang - layang dan parade drone				7.150.000,00				0,0	(7.150.000,00)	(100,00)
	- Piala   Spesifikasi :	13,00	Buah	500.000,00	7.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.150.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone/ Festival drone   [-] Piala Lomba Video Wisata dengan drone / Festival Drone				0,00				3.850.000,0	3.850.000,00	0,00
	- Piala   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	7,00	Buah	550.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Piala Lomba Stand Anggrek ( PAI )				3.850.000,00				3.850.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 18	- Piala   Spesifikasi :	7,00	Buah	500.000,00	3.850.000,00	7,00	Buah	500.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Piala Pemilihan Nanang Galuh 2021				7.700.000,00				7.700.000,0	0,00	0,00
	- Piala   Spesifikasi :	14,00	Buah	500.000,00	7.700.000,00	14,00	Buah	500.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi				0,00				3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Dokumentasi   [-] Belanja Modal Alat Dokumentasi				0,00				3.300.000,0	3.300.000,00	0,00
	- Batre drone   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	1.650.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Batre Kamera   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	1.650.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				272.007.560,00				285.618.320,00	13.610.760,00	5,00
	[#]   [-]				6.773.250,00				6.773.250,0	0,00	0,00
	5 . 2 . 1 . 01 . 24	- Ballpoint   Spesifikasi :	5,00	Pak	41.300,00	227.150,00	5,00	Pak	41.300,00	227.150,00	0,00
- Penggaris besi 30 cm   Spesifikasi :		4,00	Buah	5.900,00	25.960,00	4,00	Buah	5.900,00	25.960,00	0,00	0,00
- penghapus pensil   Spesifikasi :		4,00	Buah	4.800,00	21.120,00	4,00	Buah	4.800,00	21.120,00	0,00	0,00
- Pensil 2B   Spesifikasi :		1,00	Pak	53.100,00	58.410,00	1,00	Pak	53.100,00	58.410,00	0,00	0,00
- Penghapus Cair   Spesifikasi :		4,00	Buah	5.900,00	25.960,00	4,00	Buah	5.900,00	25.960,00	0,00	0,00
- Binder Clip   Spesifikasi :		5,00	Kotak	29.500,00	162.250,00	5,00	Kotak	29.500,00	162.250,00	0,00	0,00
- Buku Tulis Isi 58 Lembar   Spesifikasi :		2,00	Pak	47.200,00	103.840,00	2,00	Pak	47.200,00	103.840,00	0,00	0,00
- Buku Folio bergaris isi 100		4,00	Buku	29.500,00	129.800,00	4,00	Buku	29.500,00	129.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Spesifikasi : - Spanduk   Spesifikasi : - Bak Stempel   Spesifikasi : - Gunting Kertas   Spesifikasi : - Cutter   Spesifikasi : - Isi Stapler kecil   Spesifikasi : - Isi Stapler besar   Spesifikasi : - Lakban hitam besar   Spesifikasi : - Paper Clip   Spesifikasi : - Map Odner   Spesifikasi : - Map Jepit kertas   Spesifikasi : - Fotocopy   Spesifikasi :	50,00 4,00 4,00 4,00 5,00 5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 4.582,00	M2 Buah Buah Buah Pak Pak Buah Kotak Buah Pak Lembar	35.000,00 11.800,00 17.700,00 17.700,00 29.500,00 41.300,00 22.500,00 41.300,00 41.300,00 141.600,00 400,00	1.925.000,00 51.920,00 77.880,00 77.880,00 162.250,00 227.150,00 247.500,00 227.150,00 227.150,00 778.800,00 2.016.080,00	50,00 4,00 4,00 4,00 5,00 5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 4.582,00	M2 Buah Buah Buah Pak Pak Buah Kotak Buah Pak Lembar	35.000,00 11.800,00 17.700,00 17.700,00 29.500,00 41.300,00 22.500,00 41.300,00 41.300,00 141.600,00 400,00	1.925.000,00 51.920,00 77.880,00 77.880,00 162.250,00 227.150,00 247.500,00 227.150,00 227.150,00 778.800,00 2.016.080,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	[#] ATK Kantor Dinas Pariwisata   [-] Belanja Alat Tulis Kantor Dinas Pariwisata				7.576.690,00				7.576.690,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi : - Spidol boardmarker   Spesifikasi : - Spidol permanent   Spesifikasi : - Binder clip 200   Spesifikasi : - Buku Tulis Isi 38 Lembar   Spesifikasi : - Buku Folio bergaris isi 100   Spesifikasi : - Gunting Kertas   Spesifikasi : - Stapler besar   Spesifikasi : - Isi Stapler besar   Spesifikasi : - Lakban hitam besar   Spesifikasi : - Map Odner   Spesifikasi : - Map Jepit Besi   Spesifikasi : - Map Jepit kertas   Spesifikasi : - Pembolong Kertas No.85   Spesifikasi : - Box file   Spesifikasi : - Plastik transparan f4   Spesifikasi : - Stopmap   Spesifikasi : - Stempel   Spesifikasi :	7,00 2,00 2,00 5,00 5,00 10,00 15,00 5,00 2,00 8,00 36,00 10,00 5,00 5,00 8,00 5,00 7,00 5,00	Pak Pak Pak Pak Pak Buku Buah Buah Pak Buah Buah Buah Buah Buah Buah Pak Pak Pak buah	41.300,00 94.400,00 88.500,00 23.600,00 35.400,00 29.500,00 17.700,00 94.400,00 41.300,00 22.500,00 41.300,00 11.800,00 141.600,00 94.400,00 20.600,00 53.100,00 35.400,00 236.000,00	318.010,00 207.680,00 194.700,00 129.800,00 194.700,00 324.500,00 292.050,00 519.200,00 90.860,00 198.000,00 1.635.480,00 129.800,00 778.800,00 519.200,00 181.280,00 292.050,00 272.580,00 1.298.000,00	7,00 2,00 2,00 5,00 5,00 10,00 15,00 5,00 2,00 8,00 36,00 10,00 5,00 5,00 8,00 5,00 7,00 5,00	Pak Pak Pak Pak Pak Buku Buah Buah Pak Buah Buah Buah Buah Buah Buah Pak Pak Pak buah	41.300,00 94.400,00 88.500,00 23.600,00 35.400,00 29.500,00 17.700,00 94.400,00 41.300,00 22.500,00 41.300,00 11.800,00 141.600,00 94.400,00 20.600,00 53.100,00 35.400,00 236.000,00	318.010,00 207.680,00 194.700,00 129.800,00 194.700,00 324.500,00 292.050,00 519.200,00 90.860,00 198.000,00 1.635.480,00 129.800,00 778.800,00 519.200,00 181.280,00 292.050,00 272.580,00 1.298.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	[#] Belanja Alat Tulis   [-]				116.820,00				116.820,0	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	3,00	Pak	35.400,00	116.820,00	3,00	Pak	35.400,00	116.820,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Alat Tulis Borneo Orchid Show 2021 ( PAI )   [-] Belanja Alat Tulis Borneo Orchid Show 2021 ( PAI )				519.200,00				519.200,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Spidol permanent   Spesifikasi :	3,00	Pak	88.500,00	292.050,00	3,00	Pak	88.500,00	292.050,00	0,00	0,00
	- Gunting Kertas   Spesifikasi :	3,00	Buah	17.700,00	58.410,00	3,00	Buah	17.700,00	58.410,00	0,00	0,00
	- Stapler kecil   Spesifikasi :	3,00	Buah	23.600,00	77.880,00	3,00	Buah	23.600,00	77.880,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)   [-]				817.740,00				817.740,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker   Spesifikasi :	1,00	Pak	94.400,00	103.840,00	1,00	Pak	94.400,00	103.840,00	0,00	0,00
	- Map Odner   Spesifikasi :	10,00	Buah	41.300,00	454.300,00	10,00	Buah	41.300,00	454.300,00	0,00	0,00
	- Map Jepit Besi   Spesifikasi :	4,00	Buah	11.800,00	51.920,00	4,00	Buah	11.800,00	51.920,00	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	3,00	Pak	35.400,00	116.820,00	3,00	Pak	35.400,00	116.820,00	0,00	0,00
	[#] belanja alat tulis kantor   [-]				4.928.690,00				4.928.690,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	3,00	Pak	41.300,00	136.290,00	3,00	Pak	41.300,00	136.290,00	0,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	44,00	M2	35.000,00	1.694.000,00	44,00	M2	35.000,00	1.694.000,00	0,00	0,00
	- Buku Folio bergaris isi 100   Spesifikasi :	2,00	Buku	29.500,00	64.900,00	2,00	Buku	29.500,00	64.900,00	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	8,00	Pak	35.400,00	311.520,00	8,00	Pak	35.400,00	311.520,00	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	3.108,00	Lembar	400,00	1.243.200,00	3.108,00	Lembar	400,00	1.243.200,00	0,00	0,00
	- Gunting Kertas   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Cutter   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Paper Clip   Spesifikasi :	2,00	Kotak	41.300,00	90.860,00	2,00	Kotak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Map Odner   Spesifikasi :	4,00	Buah	41.300,00	181.720,00	4,00	Buah	41.300,00	181.720,00	0,00	0,00
	- Map Jepit kertas   Spesifikasi :	2,00	Pak	141.600,00	311.520,00	2,00	Pak	141.600,00	311.520,00	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	2.042,00	Lembar	400,00	816.800,00	2.042,00	Lembar	400,00	816.800,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Alat Tulis				324.500,00				324.500,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Penggaris besi 30 cm   Spesifikasi :	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	0,00	0,00
	- Spidol permanent   Spesifikasi :	2,00	Pak	88.500,00	194.700,00	2,00	Pak	88.500,00	194.700,00	0,00	0,00
	- Penanda Berwarna   Spesifikasi :	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair   Spesifikasi :	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	0,00	0,00
	[#] Belanja ALat Tulis Kantor   [-]				1.749.000,00				1.749.000,0	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis kantor										
	- Ballpoint   Spesifikasi :	1,00	Pak	41.300,00	45.430,00	1,00	Pak	41.300,00	45.430,00	0,00	0,00
	- Stapler kecil   Spesifikasi :	2,00	Buah	23.600,00	51.920,00	2,00	Buah	23.600,00	51.920,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Map Odner   Spesifikasi :	10,00	Buah	41.300,00	454.300,00	10,00	Buah	41.300,00	454.300,00	0,00	0,00
	- Penggaris besi 30 cm   Spesifikasi :	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	2,00	Buah	5.900,00	12.980,00	0,00	0,00
	- Spidol permanent   Spesifikasi :	1,00	Pak	88.500,00	97.350,00	1,00	Pak	88.500,00	97.350,00	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	2,00	Pak	35.400,00	77.880,00	2,00	Pak	35.400,00	77.880,00	0,00	0,00
	- Binder Clip   Spesifikasi :	3,00	Kotak	29.500,00	97.350,00	3,00	Kotak	29.500,00	97.350,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Kecil   Spesifikasi :	7,00	kotak	8.800,00	67.760,00	7,00	kotak	8.800,00	67.760,00	0,00	0,00
	- Gunting Kertas   Spesifikasi :	4,00	Buah	17.700,00	77.880,00	4,00	Buah	17.700,00	77.880,00	0,00	0,00
	- Stapler kecil   Spesifikasi :	1,00	Buah	23.600,00	25.960,00	1,00	Buah	23.600,00	25.960,00	0,00	0,00
	- Stapler besar   Spesifikasi :	1,00	Buah	94.400,00	103.840,00	1,00	Buah	94.400,00	103.840,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler kecil   Spesifikasi :	1,00	Pak	29.500,00	32.450,00	1,00	Pak	29.500,00	32.450,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler besar   Spesifikasi :	1,00	Pak	41.300,00	45.430,00	1,00	Pak	41.300,00	45.430,00	0,00	0,00
	- Lakban bening besar   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Lakban hitam besar   Spesifikasi :	3,00	Buah	22.500,00	74.250,00	3,00	Buah	22.500,00	74.250,00	0,00	0,00
	- Paper Clip   Spesifikasi :	3,00	Kotak	41.300,00	136.290,00	3,00	Kotak	41.300,00	136.290,00	0,00	0,00
	- Map Odner   Spesifikasi :	2,00	Buah	41.300,00	90.860,00	2,00	Buah	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas   Spesifikasi :	1,00	Buah	9.500,00	10.450,00	1,00	Buah	9.500,00	10.450,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel   Spesifikasi :	4,00	Buah	11.800,00	51.920,00	4,00	Buah	11.800,00	51.920,00	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	4,00	Pak	35.400,00	155.760,00	4,00	Pak	35.400,00	155.760,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/ Bahan Tulis Kantor				3.024.340,00				5.711.200,0	2.686.860,00	88,84
	[-] Belanja Alat/ Bahan Alat Tulis Kantor										
	- Penanda Berwarna   Spesifikasi :	49,00	Buah	5.900,00	318.010,00	60,00	Buah	6.490,00	389.400,00	71.390,00	22,45
	- Map Odner   Spesifikasi :	51,00	Buah	41.300,00	2.316.930,00	100,00	Buah	45.430,00	4.543.000,00	2.226.070,00	96,08
	- Stopmap   Spesifikasi :	10,00	Pak	35.400,00	389.400,00	20,00	Pak	38.940,00	778.800,00	389.400,00	100,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Tulis Kantor				116.820,00				116.820,0	0,00	0,00
	[-]										
	- Stopmap   Spesifikasi :	3,00	Pak	35.400,00	116.820,00	3,00	Pak	35.400,00	116.820,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dinas Pariwisata dan				7.702.600,00				7.702.600,0	0,00	0,00
	UPT OW Pantai takisung   [-]										
	- Stempel   Spesifikasi :	4,00	buah	150.000,00	600.000,00	4,00	buah	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Map Kop Dinas   Spesifikasi :	165,00	Buah	25.000,00	4.125.000,00	165,00	Buah	25.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00
	- Cetak buku kwitansi   Spesifikasi :	67,00	Buku	30.000,00	2.010.000,00	67,00	Buku	30.000,00	2.010.000,00	0,00	0,00
	- Amplop kop SKPD   Spesifikasi :	13,00	Pak	47.200,00	613.600,00	13,00	Pak	47.200,00	613.600,00	0,00	0,00
	- Blanko lembar disposisi surat	10,00	buku	35.400,00	354.000,00	10,00	buku	35.400,00	354.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	[#] Belanja Cetak DPA APBD Perubahan				4.400.000,00				4.400.000,0	0,00	0,00
	[-] Belanja Cetak DPA APBD										
	Perubahan										
	- Cetak   Spesifikasi :	20,00	Buku	200.000,00	4.400.000,00	20,00	Buku	200.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Cetak DPA Murni   [-]				4.400.000,00				4.400.000,0	0,00	0,00
	Belanja Cetak DPA Murni										
	- Cetak   Spesifikasi :	20,00	Buku	200.000,00	4.400.000,00	20,00	Buku	200.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Informasi Pariwisata				25.200.000,00				25.200.000,0	0,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Informasi Pariwisata										
	- Spanduk   Spesifikasi :	500,00	M2	35.000,00	17.500.000,00	500,00	M2	35.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Paper Bag   Spesifikasi :	200,00	Buah	35.000,00	7.700.000,00	200,00	Buah	35.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja dekorasi stand pameran				1.274.500,00				1.274.500,0	0,00	0,00
	Tala Expo   [-] Belanja dekorasi stand										
	pameran Tala Expo										
	- Banner   Spesifikasi :	2,00	Buah	250.000,00	550.000,00	2,00	Buah	250.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Banner   Spesifikasi :	8,00	m2	50.000,00	400.000,00	8,00	m2	50.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kuas Besar dan Kecil   Spesifikasi :	5,00	Set	59.000,00	324.500,00	5,00	Set	59.000,00	324.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Foto copy   [-] Fotocopy				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	RKA Perubahan										
	- Fotocopy   Spesifikasi :	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-]				800.000,00				800.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	2.000,00	Lembar	400,00	800.000,00	2.000,00	Lembar	400,00	800.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy				280.000,00				280.000,0	0,00	0,00
	dokumen hasil musrenbang										
	- Fotocopy   Spesifikasi :	700,00	Lembar	400,00	280.000,00	700,00	Lembar	400,00	280.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk, Baliho,				8.140.000,00				8.140.000,0	0,00	0,00
	Umbul-umbul Dinas Pariwisata   [-]										
	Belanja Spanduk, Baliho, Umbul-umbul										
	Dinas Pariwisata										
	- Spanduk   Spesifikasi :	55,00	M2	35.000,00	1.925.000,00	55,00	M2	35.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan bendera/umbul-umbul	22,00	Buah	75.000,00	1.815.000,00	22,00	Buah	75.000,00	1.815.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	- Pembuatan umbul-umbul logo	20,00	Buah	200.000,00	4.400.000,00	20,00	Buah	200.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	pariwisata   Spesifikasi :										
	[#]   [-]				11.488.400,00				11.488.400,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	1,00	Pak	41.300,00	45.430,00	1,00	Pak	41.300,00	45.430,00	0,00	0,00
	- Buku Folio bergaris isi 100	3,00	Buku	29.500,00	97.350,00	3,00	Buku	29.500,00	97.350,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	- Spanduk   Spesifikasi :	145,00	M2	35.000,00	5.582.500,00	145,00	M2	35.000,00	5.582.500,00	0,00	0,00
	- Cetak Laporan   Spesifikasi :	20,00	buku	236.000,00	5.192.000,00	20,00	buku	236.000,00	5.192.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Kertas   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Cutter   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Paper Clip   Spesifikasi :	2,00	Kotak	41.300,00	90.860,00	2,00	Kotak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Map Odner   Spesifikasi :	2,00	Buah	41.300,00	90.860,00	2,00	Buah	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Map Jepit kertas   Spesifikasi :	2,00	Pak	141.600,00	311.520,00	2,00	Pak	141.600,00	311.520,00	0,00	0,00
	[#] ATK UPT OW Pantai Takisung   [-] Belanja Alat Tulis Kantor UPT OW Pantai Takisung				1.505.680,00				1.505.680,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	4,00	Pak	41.300,00	181.720,00	4,00	Pak	41.300,00	181.720,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker   Spesifikasi :	2,00	Pak	94.400,00	207.680,00	2,00	Pak	94.400,00	207.680,00	0,00	0,00
	- Binder clip 200   Spesifikasi :	4,00	Pak	23.600,00	103.840,00	4,00	Pak	23.600,00	103.840,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Isi 38 Lembar   Spesifikasi :	5,00	Pak	35.400,00	194.700,00	5,00	Pak	35.400,00	194.700,00	0,00	0,00
	- Stapler besar   Spesifikasi :	2,00	Buah	94.400,00	207.680,00	2,00	Buah	94.400,00	207.680,00	0,00	0,00
	- Paper Clip   Spesifikasi :	5,00	Kotak	41.300,00	227.150,00	5,00	Kotak	41.300,00	227.150,00	0,00	0,00
	- Map Odner   Spesifikasi :	5,00	Buah	41.300,00	227.150,00	5,00	Buah	41.300,00	227.150,00	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	4,00	Pak	35.400,00	155.760,00	4,00	Pak	35.400,00	155.760,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy dokumen CALK				804.400,00				804.400,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	2.011,00	Lembar	400,00	804.400,00	2.011,00	Lembar	400,00	804.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) untuk Kegiatan Pelatihan Ekonomi Kreatif (30 orang)   [-]				1.753.290,00				1.753.290,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	3,00	Pak	41.300,00	136.290,00	3,00	Pak	41.300,00	136.290,00	0,00	0,00
	- Cetak id card   Spesifikasi :	30,00	Lembar	17.700,00	584.100,00	30,00	Lembar	17.700,00	584.100,00	0,00	0,00
	- Block Note   Spesifikasi :	30,00	Buah	7.700,00	254.100,00	30,00	Buah	7.700,00	254.100,00	0,00	0,00
	- Tas peserta sosialisasi   Spesifikasi :	3,00	Pak	236.000,00	778.800,00	3,00	Pak	236.000,00	778.800,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Alat Tulis Kantor Lainnya				1.037.630,00				1.037.630,0	0,00	0,00
	- Gunting Kertas   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Cutter   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Stapler kecil   Spesifikasi :	2,00	Buah	23.600,00	51.920,00	2,00	Buah	23.600,00	51.920,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler kecil   Spesifikasi :	1,00	Pak	29.500,00	32.450,00	1,00	Pak	29.500,00	32.450,00	0,00	0,00
	- Lakban bening besar   Spesifikasi :	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	2,00	Buah	17.700,00	38.940,00	0,00	0,00
	- Lakban hitam besar   Spesifikasi :	2,00	Buah	22.500,00	49.500,00	2,00	Buah	22.500,00	49.500,00	0,00	0,00
	- Paper Clip   Spesifikasi :	2,00	Kotak	41.300,00	90.860,00	2,00	Kotak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Map Odner   Spesifikasi :	10,00	Buah	41.300,00	454.300,00	10,00	Buah	41.300,00	454.300,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas   Spesifikasi :	4,00	Buah	9.500,00	41.800,00	4,00	Buah	9.500,00	41.800,00	0,00	0,00
	- Isi Cutter   Spesifikasi :	2,00	Buah	8.300,00	18.260,00	2,00	Buah	8.300,00	18.260,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel   Spesifikasi :	2,00	Buah	11.800,00	25.960,00	2,00	Buah	11.800,00	25.960,00	0,00	0,00
	- Stopmap   Spesifikasi :	4,00	Pak	35.400,00	155.760,00	4,00	Pak	35.400,00	155.760,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Belanja Alat Tulis Kantor				1.159.730,00				1.159.730,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Spidol permanent   Spesifikasi :	4,00	Pak	88.500,00	389.400,00	4,00	Pak	88.500,00	389.400,00	0,00	0,00
	- Binder Clip   Spesifikasi :	6,00	Kotak	29.500,00	194.700,00	6,00	Kotak	29.500,00	194.700,00	0,00	0,00
	- Gunting Kertas   Spesifikasi :	6,00	Buah	17.700,00	116.820,00	6,00	Buah	17.700,00	116.820,00	0,00	0,00
	- Stapler kecil   Spesifikasi :	3,00	Buah	23.600,00	77.880,00	3,00	Buah	23.600,00	77.880,00	0,00	0,00
	- Stapler besar   Spesifikasi :	2,00	Buah	94.400,00	207.680,00	2,00	Buah	94.400,00	207.680,00	0,00	0,00
	- Lakban hitam besar   Spesifikasi :	7,00	Buah	22.500,00	173.250,00	7,00	Buah	22.500,00	173.250,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak   [-] Belanja Cetak				6.545.000,00				6.699.000,0	154.000,00	2,35
	- Spanduk   Spesifikasi :	187,00	M2	35.000,00	6.545.000,00	174,00	M2	38.500,00	6.699.000,00	154.000,00	2,35
	[#] belanja cetak   [-] Belanja cetak Renstra				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- Cetak   Spesifikasi :	2,00	Buku	100.000,00	200.000,00	2,00	Buku	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Laporan   [-]				1.298.000,00				1.298.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan   Spesifikasi :	5,00	buku	236.000,00	1.298.000,00	5,00	buku	236.000,00	1.298.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak monitoring dan evaluasi pengelolaan daya tarik wisata   [-]				9.345.600,00				9.345.600,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan   Spesifikasi :	36,00	buku	236.000,00	9.345.600,00	36,00	buku	236.000,00	9.345.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy RKA				3.899.720,00				3.899.720,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	8.863,00	Lembar	400,00	3.899.720,00	8.863,00	Lembar	400,00	3.899.720,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan   [-]				1.407.600,00				1.407.600,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	3.519,00	Lembar	400,00	1.407.600,00	3.519,00	Lembar	400,00	1.407.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penjilidan   [-]				6.050.000,00				6.050.000,0	0,00	0,00
	- Cetak/Jilid Notulen   Spesifikasi :	22,00	Eksemplar	250.000,00	6.050.000,00	22,00	Eksemplar	250.000,00	6.050.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk, Baliho, Umbul-umbul UPT Takisung   [-]				3.510.000,00				3.510.000,0	0,00	0,00
	Belanja Spanduk, Baliho, Umbul-umbul UPT Takisung										
	- Spanduk   Spesifikasi :	50,00	M2	35.000,00	1.750.000,00	50,00	M2	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Umbul - Umbul UPT   Spesifikasi :	20,00	Buah	50.000,00	1.100.000,00	20,00	Buah	50.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Umbul - Umbul Renda UPT   Spesifikasi :	2,00	Buah	300.000,00	660.000,00	2,00	Buah	300.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	[#] Cetak Karcis PAD Dinas Pariwisata   [-]				48.000.000,00				70.500.000,0	22.500.000,00	46,88
	- Cetak Kertas   Spesifikasi :	64,00	rim	750.000,00	48.000.000,00	94,00	Rim	750.000,00	70.500.000,00	22.500.000,00	46,88
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy dokumen Lain-lain				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja alat tulis kantor ( karantina naga 2021 )   [-] Karantina nanang galuh 2021				553.740,00				553.740,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	2,00	Pak	41.300,00	90.860,00	0,00	0,00
	- Block Note   Spesifikasi :	24,00	Buah	7.700,00	203.280,00	24,00	Buah	7.700,00	203.280,00	0,00	0,00
	- Tas peserta sosialisasi   Spesifikasi :	1,00	Pak	236.000,00	259.600,00	1,00	Pak	236.000,00	259.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Barang Cetakan				165.000,00				165.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku kwitansi   Spesifikasi :	5,00	Buku	30.000,00	165.000,00	5,00	Buku	30.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Barang   [-] Belanja Barang Promosi Pariwisata				0,00				10.890.000,0	10.890.000,00	0,00
	- Stiker Mobil   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	22,00	Buah	495.000,00	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00
	[#] Belanja cetak   [-] Belanja Cetak Laporan Hasil Pendataan Ekonomi Kreatif				1.557.600,00				1.557.600,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan   Spesifikasi :	6,00	buku	236.000,00	1.557.600,00	6,00	buku	236.000,00	1.557.600,00	0,00	0,00
	[#] belanja cetak   [-] Cetak Renja Awal dan Renja Perubahan				300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
	- Cetak   Spesifikasi :	3,00	Buku	100.000,00	300.000,00	3,00	Buku	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-]				1.420.000,00				1.420.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	3.550,00	Lembar	400,00	1.420.000,00	3.550,00	Lembar	400,00	1.420.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk   [-]				2.156.000,00				2.156.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	56,00	M2	35.000,00	2.156.000,00	56,00	M2	35.000,00	2.156.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk, Baliho, Umbul-umbul UPT Takisung   [-]				660.000,00				660.000,0	0,00	0,00
	- Bendera UPT   Spesifikasi :	12,00	Buah	50.000,00	660.000,00	12,00	Buah	50.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	[#] Penggandaan Dinas Pariwisata   [-]				8.000.000,00				8.000.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	20.000,00	Lembar	400,00	8.000.000,00	20.000,00	Lembar	400,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	[#] spanduk   [-]				1.270.500,00				1.270.500,0	0,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	33,00	M2	35.000,00	1.270.500,00	33,00	M2	35.000,00	1.270.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy dokumen LKP & LPPD				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	2.500,00	Lembar	400,00	1.000.000,00	2.500,00	Lembar	400,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Penjepit Kertas				64.900,00				64.900,0	0,00	0,00
	- Binder Clip   Spesifikasi :	2,00	Kotak	29.500,00	64.900,00	2,00	Kotak	29.500,00	64.900,00	0,00	0,00
	[#] Belanja cetak   [-] Belanja Cetak Sertifikat Pelatihan Ekonomi Kreatif				528.000,00				528.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Belanja cetak sertifikat kepesertaan Bimtek   Spesifikasi :	32,00	Lembar	15.000,00	528.000,00	32,00	Lembar	15.000,00	528.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy				2.602.600,00				2.602.600,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	5.915,00	Lembar	400,00	2.602.600,00	5.915,00	Lembar	400,00	2.602.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan   [-] Fotocopy Renstra dan Renja				1.606.800,00				1.606.800,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	4.017,00	Lembar	400,00	1.606.800,00	4.017,00	Lembar	400,00	1.606.800,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy dokumen Monev pertriwulan				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy   Spesifikasi :	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja ATK Kegiatan Jambore Pokdarwis (150 orang)   [-] Barang Cetakan				2.920.500,00				0,0	(2.920.500,00)	(100,00)
	- Cetak id card   Spesifikasi :	150,00	Lembar	17.700,00	2.920.500,00	0,00	Lembar	17.700,00	0,00	(2.920.500,00)	(100,00)
	[#] Belanja cetak   [-]				363.000,00				363.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku kwitansi   Spesifikasi :	11,00	Buku	30.000,00	363.000,00	11,00	Buku	30.000,00	363.000,00	0,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Backdrop ( 2 bh x 14 m2 )				980.000,00				980.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	28,00	M2	35.000,00	980.000,00	28,00	M2	35.000,00	980.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy dokumen RB				1.400.000,00				2.828.400,0	1.428.400,00	102,03
	- Fotocopy   Spesifikasi :	3.500,00	Lembar	400,00	1.400.000,00	7.071,00	Lembar	400,00	2.828.400,00	1.428.400,00	102,03
	[#] Belanja ATK Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata (40 orang)   [-] Alat Tulis				181.720,00				181.720,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	4,00	Pak	41.300,00	181.720,00	4,00	Pak	41.300,00	181.720,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk Himbauan Usaha Jasa Pariwisata   [-]				1.925.000,00				0,0	(1.925.000,00)	(100,00)
	- Spanduk   Spesifikasi :	55,00	M2	35.000,00	1.925.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,00	(1.925.000,00)	(100,00)
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Baleho ( 3 m x 5 m ) x 5 bh				3.465.000,00				3.465.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	90,00	M2	35.000,00	3.465.000,00	90,00	M2	35.000,00	3.465.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy Dokumen Sakip				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
- Fotocopy   Spesifikasi :	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
[#] Belanja ATK Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata (40 orang)   [-] Alat Tulis Kantor Lainnya				1.377.200,00				1.377.200,0	0,00	0,00	
- Block Note   Spesifikasi :	40,00	Buah	7.700,00	338.800,00	40,00	Buah	7.700,00	338.800,00	0,00	0,00	
- Tas peserta sosialisasi   Spesifikasi :	4,00	Pak	236.000,00	1.038.400,00	4,00	Pak	236.000,00	1.038.400,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Spanduk Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]				577.500,00				577.500,0	0,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	16,50	M2	35.000,00	577.500,00	16,50	M2	35.000,00	577.500,00	0,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				715.000,00				650.000,0	(65.000,00)	(9,09)
	Cetak Brosur										
	- Belanja Cetak Brosur   Spesifikasi :	130,00	Lembar	5.000,00	715.000,00	130,00	Lembar	5.000,00	650.000,00	(65.000,00)	(9,09)
	[#] Belanja ATK Pelatihan Tour Guide (40 Orang)   [-] Alat Tulis				181.720,00				181.720,0	0,00	0,00
	- Ballpoint   Spesifikasi :	4,00	Pak	41.300,00	181.720,00	4,00	Pak	41.300,00	181.720,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penjilidan   [-] Penjilidan Dokumen Lakip				250.000,00				250.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan   Spesifikasi :	10,00	Buku	25.000,00	250.000,00	10,00	Buku	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				420.000,00				420.000,0	0,00	0,00
	Fotobhot ( 4 x 3 )										
	- Spanduk   Spesifikasi :	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja ATK Pelatihan Tour Guide (40 Orang)   [-] Alat Tulis Kantor Lainnya				1.377.200,00				1.377.200,0	0,00	0,00
	- Block Note   Spesifikasi :	40,00	Buah	7.700,00	338.800,00	40,00	Buah	7.700,00	338.800,00	0,00	0,00
	- Tas peserta sosialisasi   Spesifikasi :	4,00	Pak	236.000,00	1.038.400,00	4,00	Pak	236.000,00	1.038.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penjilidan   [-] Penjilidan Dokumen LKPJ & LPPD				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan   Spesifikasi :	8,00	Buku	25.000,00	200.000,00	8,00	Buku	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				700.000,00				700.000,0	0,00	0,00
	Spanduk ( 2 m x 5m ) x 2 bh										
	- Spanduk   Spesifikasi :	20,00	M2	35.000,00	700.000,00	20,00	M2	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak   [-] Barang Cetakan				2.090.000,00				1.970.000,0	(120.000,00)	(5,74)
	- Belanja cetak sertifikat kepesertaan Bimtek   Spesifikasi :	80,00	Lembar	15.000,00	1.320.000,00	80,00	Lembar	15.000,00	1.200.000,00	(120.000,00)	(9,09)
	- Spanduk   Spesifikasi :	22,00	M2	35.000,00	770.000,00	22,00	M2	35.000,00	770.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penjilidan   [-] Penjilidan Dokumen Reformasi Birokrasi				300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
- Penjilidan   Spesifikasi :	6,00	buku	50.000,00	300.000,00	6,00	buku	50.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Backdrop ( 3 m x 6m ) x 1 bh				630.000,00				0,0	(630.000,00)	(100,00)	
- Spanduk   Spesifikasi :	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)	
[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Backdrop ( 3 m x 6m ) x 1 bh				0,00				630.000,0	630.000,00	0,00	
- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	630.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Fotocopy   [-] Fotocopy dokumen Lain-lain				0,00				2.000.000,0	2.000.000,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Baleho ( 3 m x 5 m ) x 4 bh				2.310.000,00				0,0	(2.310.000,00)	(100,00)
	- Spanduk   Spesifikasi :	60,00	M2	35.000,00	2.310.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.310.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Barang Cetakan				1.995.000,00				0,0	(1.995.000,00)	(100,00)
	- Spanduk   Spesifikasi :	57,00	M2	35.000,00	1.995.000,00	0,00	0	35.000,00	0,00	(1.995.000,00)	(100,00)
	[#]Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Baleho ( 3 m x 5 m ) x 4 bh				0,00				2.310.000,0	2.310.000,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	60,00	M2	35.000,00	2.310.000,00	2.310.000,00	0,00
	[#] Belanja ATK Pelatihan Fotografi (20 Orang)   [-] Alat tulis				0,00				260.260,0	260.260,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	2,00	pak	45.430,00	90.860,00	90.860,00	0,00
	- Block Note Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	8.470,00	169.400,00	169.400,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Cetak Brosur (Festival layang-layang dan parade drone )				902.000,00				0,0	(902.000,00)	(100,00)
	- Belanja Cetak Brosur   Spesifikasi :	164,00	Lembar	5.000,00	902.000,00	0,00		0,00	0,00	(902.000,00)	(100,00)
	[#]Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Cetak Brosur (Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone )				0,00				902.000,0	902.000,00	0,00
	- Belanja Cetak Brosur   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	164,00	Lembar	5.000,00	902.000,00	902.000,00	0,00
	[#] Belanja ATK Pelatihan Fotografi (20 Orang)   [-] Barang Cetakan				0,00				1.139.400,0	1.139.400,00	0,00
	- Cetak id card   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	lembar	19.470,00	389.400,00	389.400,00	0,00
	- Cetak Sertifikat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	lembar	16.500,00	330.000,00	330.000,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Cetak Papan Hadiah Festival layang-layang dan parade drone				286.000,00				0,0	(286.000,00)	(100,00)
	- Cetak Pamflet   Spesifikasi :	13,00	Lembar	20.000,00	286.000,00	0,00		0,00	0,00	(286.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Cetak Papan Hadiah Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone				0,00				286.000,0	286.000,00	0,00
	- Cetak Pamflet   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	13,00	Lembar	20.000,00	286.000,00	286.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Cetak Piagam / sertifikat				58.630,00				0,0	(58.630,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Festival layang-layang dan parade drone - Cetak piagam   Spesifikasi :	13,00	Lembar	4.100,00	58.630,00	0,00		0,00	0,00	(58.630,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide  [-]				0,00				354.900,0	354.900,00	0,00
	Alat Tulis - Ballpoint   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	3,00	pak	41.300,00	123.900,00	123.900,00	0,00
	- Block Note   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	pak	7.700,00	231.000,00	231.000,00	0,00
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Cetak Piagam / sertifikat Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone				0,00				31.570,0	31.570,00	0,00
	- Cetak piagam   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	7,00	Lembar	4.510,00	31.570,00	31.570,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Fotobhot ( 4 x 3 ) festival layang - layang dan parade drone				420.000,00				0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Spanduk   Spesifikasi :	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	0,00		0,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide   [-] Barang Cetakan				0,00				1.401.000,0	1.401.000,00	0,00
	- Cetak id card   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	lembar	17.700,00	531.000,00	531.000,00	0,00
	- Cetak Sertifikat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	lembar	15.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Fotobhot ( 4 x 3 )Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone				0,00				420.000,0	420.000,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Spanduk ( 2 m x 3 m ) 4 bh				840.000,00				0,0	(840.000,00)	(100,00)
	- Spanduk   Spesifikasi :	24,00	M2	35.000,00	840.000,00	0,00		0,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata   Barang Cetakan				0,00				755.000,0	755.000,00	0,00
	- Cetak Sertifikat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	6,00	lembar	15.000,00	90.000,00	90.000,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	19,00	M2	35.000,00	665.000,00	665.000,00	0,00
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone [-] Spanduk ( 2 m x 3 m ) 4 bh				0,00				840.000,0	840.000,00	0,00
	- Spanduk   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	24,00	M2	35.000,00	840.000,00	840.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] backdrop ( 2 m x 7 m ) x 2 buah				980.000,00				0,0	(980.000,00)	(100,00)
	- Spanduk   Spesifikasi :	28,00	M2	35.000,00	980.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,00	(980.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Baleho (				2.887.500,00				0,0	(2.887.500,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	3 m x 5 m ) x 5 bh gowes wisata 2021 - Spanduk   Spesifikasi :	75,00	M2	35.000,00	2.887.500,00	0,00	M2	35.000,00	0,00	(2.887.500,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Cetak Brosur Gowes Wisata 2021 - Belanja Cetak Brosur   Spesifikasi :	75,00	Lembar	5.000,00	412.500,00	0,00	Lembar	5.000,00	0,00	(412.500,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Photoboot 4 x 3 Gowes wisata 2021 - Spanduk   Spesifikasi :	12,00	M2	35.000,00	420.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Spanduk ( 3 bh x 5m ) - Spanduk   Spesifikasi :	15,00	M2	35.000,00	525.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Backdrop ( 3 bh x 6m ) - Spanduk   Spesifikasi :	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	18,00	M2	35.000,00	630.000,0	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Baleho ( 3 m x 5 m ) x 4 bh - Spanduk   Spesifikasi :	60,00	M2	35.000,00	2.310.000,00	60,00	M2	35.000,00	2.310.000,0	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Cetak Brosur lomba stand anggrek - Belanja Cetak Brosur   Spesifikasi :	70,00	Lembar	5.000,00	385.000,00	70,00	Lembar	5.000,00	385.000,00	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Cetak ID Card lomba stand anggrek - Cetak id card   Spesifikasi :	20,00	Lembar	17.700,00	389.400,00	20,00	Lembar	17.700,00	389.400,00	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Cetak Papan Hadiah lomba stand anggrek - Cetak Pamflet   Spesifikasi :	7,00	Lembar	20.000,00	140.000,00	7,00	Lembar	20.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Cetak piagam Lomba stand anggrek ( PAI ) - Cetak piagam   Spesifikasi :	7,00	Lembar	4.100,00	28.700,00	7,00	Lembar	4.100,00	28.700,00	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] spanduk ( 2 m x 3 m ) - Spanduk   Spesifikasi :	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Provinsi Kalsel 2021   [-] Pembuatan Spanduk supporter ( 1 m x 1,5 m ) x 3 bh - Spanduk   Spesifikasi :	5,00	M2	35.000,00	175.000,00	5,00	M2	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Backdrop ( 3 m x 6 m2)x 3 bh - Spanduk   Spesifikasi :	36,00	M2	35.000,00	1.260.000,00	36,00	M2	35.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Baleho ( 3 m x 5 m ) - Spanduk   Spesifikasi :	72,00	M2	35.000,00	2.772.000,00	72,00	M2	35.000,00	2.772.000,0	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Baleho ( 3 m x 5 m ) x 3 bh - Spanduk   Spesifikasi :	72,00	M2	35.000,00	2.520.000,00	72,00	M2	35.000,00	2.520.000,0	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Cetak Brosur ( Naga ) - Belanja Cetak Brosur   Spesifikasi :	40,00	Lembar	5.000,00	220.000,00	40,00	Lembar	5.000,00	220.000,0	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Cetak ID Card Panitia ( Naga ) - Cetak id card   Spesifikasi :	25,00	Lembar	17.700,00	486.750,00	25,00	Lembar	17.700,00	486.750,0	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Cetak Papan Hadiah ( Naga ) - Cetak Pamflet   Spesifikasi :	12,00	Lembar	20.000,00	264.000,00	12,00	Lembar	20.000,00	264.000,0	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Cetak Piagam / sertifikat (Naga) - Cetak piagam   Spesifikasi :	40,00	Lembar	4.100,00	180.400,00	40,00	Lembar	4.100,00	180.400,0	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Spanduk Kecil ( 2 m x 3 m2) x 5 bh - Spanduk   Spesifikasi :	30,00	M2	35.000,00	1.155.000,00	30,00	M2	35.000,00	1.155.000,0	0,00	0,00
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Backdrop ( 3 bh x 6m ) x 1 bh - Spanduk   Spesifikasi :	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,0	(630.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Backdrop Untuk tempat selfi ( 3 m x 7 m) x 2 bh - Spanduk   Spesifikasi :	42,00	M2	35.000,00	1.617.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,0	(1.617.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Cetak Banner untuk Pintu Gerbang Ramadhan Expo 2021 - Spanduk   Spesifikasi :	387,00	M2	35.000,00	14.899.500,00	0,00	M2	35.000,00	0,0	(14.899.500,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Cetak undangan Ramadhan Expo 2021 - Cetak   Spesifikasi :	50,00	Lembar	5.000,00	250.000,00	0,00	Lembar	5.000,00	0,0	(250.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] spanduk ( 2 m x 3 m ) x 3 buah - Spanduk   Spesifikasi :	18,00	M2	35.000,00	630.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,0	(630.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] spanduk ( 3m x 5 m ) x 4 bh - Spanduk   Spesifikasi :	60,00	M2	35.000,00	2.310.000,00	0,00	M2	35.000,00	0,0	(2.310.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 25	Cetak ID card Event				0,00				2.655.000,0	2.655.000,00	0,00
	- Cetak ID card Event	0,00		0,00	0,00	150,00	lmb	17.700,00	2.655.000,00	2.655.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				30.008.550,00				35.265.450,00	5.256.900,00	17,52
	[#]   [-]				1.596.540,00				1.596.540,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	16,00	Rim	70.800,00	1.246.080,00	16,00	Rim	70.800,00	1.246.080,00	0,00	0,00
	- Kertas stick note   Spesifikasi :	5,00	Buah	17.700,00	97.350,00	5,00	Buah	17.700,00	97.350,00	0,00	0,00
	- Kertas Cover Jilid   Spesifikasi :	2,00	Rim	35.400,00	77.880,00	2,00	Rim	35.400,00	77.880,00	0,00	0,00
	- Amplop 90   Spesifikasi :	3,00	Pak	29.500,00	97.350,00	3,00	Pak	29.500,00	97.350,00	0,00	0,00
	- Amplop 110   Spesifikasi :	3,00	Pak	23.600,00	77.880,00	3,00	Pak	23.600,00	77.880,00	0,00	0,00
	[#] ATK Kantor Dinas Pariwisata   [-]				10.661.860,00				10.661.860,0	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Dinas Pariwisata										
	- Kertas F4 80 Gram   Spesifikasi :	95,00	Rim	76.700,00	8.015.150,00	95,00	Rim	76.700,00	8.015.150,00	0,00	0,00
	- Kertas A4 80 Gram   Spesifikasi :	9,00	Rim	70.800,00	700.920,00	9,00	Rim	70.800,00	700.920,00	0,00	0,00
	- Kertas warna F4 70 Gram   Spesifikasi :	5,00	Rim	94.400,00	519.200,00	5,00	Rim	94.400,00	519.200,00	0,00	0,00
	- Kertas Cover Jilid   Spesifikasi :	5,00	Rim	35.400,00	194.700,00	5,00	Rim	35.400,00	194.700,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda surat masuk-keluar   Spesifikasi :	2,00	Buku	29.500,00	64.900,00	2,00	Buku	29.500,00	64.900,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR 3 Play 14 7/8 x 11   Spesifikasi :	1,00	Box	459.100,00	505.010,00	1,00	Box	459.100,00	505.010,00	0,00	0,00
	- Amplop 104   Spesifikasi :	8,00	Pak	23.600,00	207.680,00	8,00	Pak	23.600,00	207.680,00	0,00	0,00
	- Amplop 90   Spesifikasi :	5,00	Pak	29.500,00	162.250,00	5,00	Pak	29.500,00	162.250,00	0,00	0,00
	- Amplop Coklat Super Kabinet   Spesifikasi :	5,00	Pak	53.100,00	292.050,00	5,00	Pak	53.100,00	292.050,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor   [-] Belanja Amplop dan Kertas				1.129.260,00				1.129.260,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 80 Gram   Spesifikasi :	12,00	Rim	76.700,00	1.012.440,00	12,00	Rim	76.700,00	1.012.440,00	0,00	0,00
	- Amplop 104   Spesifikasi :	2,00	Pak	23.600,00	51.920,00	2,00	Pak	23.600,00	51.920,00	0,00	0,00
	- Amplop 90   Spesifikasi :	2,00	Pak	29.500,00	64.900,00	2,00	Pak	29.500,00	64.900,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Borneo Orchid Show 2021 ( PAI )   [-] Belanja Alat Tulis Borneo Orchid Show 2021 ( PAI )				1.265.550,00				1.265.550,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 80 Gram   Spesifikasi :	15,00	Rim	76.700,00	1.265.550,00	15,00	Rim	76.700,00	1.265.550,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)   [-]				726.880,00				726.880,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 80 Gram   Spesifikasi :	8,00	Rim	76.700,00	674.960,00	8,00	Rim	76.700,00	674.960,00	0,00	0,00
- Amplop 104   Spesifikasi :	2,00	Pak	23.600,00	51.920,00	2,00	Pak	23.600,00	51.920,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Alat Tulis kantor   [-]				1.187.670,00				1.187.670,0	0,00	0,00	



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 26	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	15,00	Rim	141.600,00	1.168.200,00	15,00	Rim	141.600,00	1.168.200,00	0,00	0,00
	- Kertas stick note   Spesifikasi :	1,00	Buah	17.700,00	19.470,00	1,00	Buah	17.700,00	19.470,00	0,00	0,00
	[#] Belanja ALat Tulis Kantor   [-] Belanja Alat Tulis kantor				1.538.130,00				1.538.130,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	19,00	Rim	141.600,00	1.479.720,00	19,00	Rim	141.600,00	1.479.720,00	0,00	0,00
	- Amplop 104   Spesifikasi :	1,00	Pak	23.600,00	25.960,00	1,00	Pak	23.600,00	25.960,00	0,00	0,00
	- Amplop 90   Spesifikasi :	1,00	Pak	29.500,00	32.450,00	1,00	Pak	29.500,00	32.450,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/ Bahan Tulis Kantor   [-] Belanja Alat/ Bahan Alat Tulis Kantor				3.971.880,00				5.841.000,0	1.869.120,00	47,06
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	36,00	Rim	70.800,00	2.803.680,00	50,00	Rim	77.880,00	3.894.000,00	1.090.320,00	38,89
	- Kertas A4 80 Gram   Spesifikasi :	10,00	Rim	70.800,00	778.800,00	20,00	Rim	77.880,00	1.557.600,00	778.800,00	100,00
	- Kertas stick note   Spesifikasi :	20,00	Buah	17.700,00	389.400,00	20,00	Buah	17.700,00	389.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Kertas   [-]				1.323.960,00				1.323.960,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	17,00	Rim	70.800,00	1.323.960,00	17,00	Rim	70.800,00	1.323.960,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Kertas   [-] Belanja Kertas				778.800,00				2.647.920,0	1.869.120,00	240,00
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	10,00	Rim	70.800,00	778.800,00	34,00	Rim	77.880,00	2.647.920,00	1.869.120,00	240,00
	[#] Belanja kertas dan cover   [-]				2.180.640,00				2.180.640,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	28,00	Rim	141.600,00	2.180.640,00	28,00	Rim	141.600,00	2.180.640,00	0,00	0,00
	[#] kertas F4 70 gr   [-]				778.800,00				778.800,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram   Spesifikasi :	10,00	Rim	70.800,00	778.800,00	10,00	Rim	70.800,00	778.800,00	0,00	0,00
	[#] ATK UPT OW Pantai Takisung   [-] Belanja Alat Tulis Kantor UPT OW Pantai Takisung				908.600,00				908.600,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 80 Gram   Spesifikasi :	8,00	Rim	76.700,00	674.960,00	8,00	Rim	76.700,00	674.960,00	0,00	0,00
	- Amplop Coklat Super Kabinet   Spesifikasi :	4,00	Pak	53.100,00	233.640,00	4,00	Pak	53.100,00	233.640,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Borneo Orchid Show 2021 ( PAI )   [-] Lomba Stand Anggrek ( PAI )				103.840,00				103.840,0	0,00	0,00
	- Amplop 104   Spesifikasi :	4,00	Pak	23.600,00	103.840,00	4,00	Pak	23.600,00	103.840,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Belanja Alat Tulis Kantor				1.856.140,00				3.374.800,0	1.518.660,00	81,82
	- Kertas F4 80 Gram   Spesifikasi :	22,00	Rim	76.700,00	1.856.140,00	40,00	Rim	84.370,00	3.374.800,00	1.518.660,00	81,82
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				50.968.500,00				50.968.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Informasi Pariwisata   [-] Belanja Cetak Informasi Pariwisata				50.968.500,00				50.968.500,0	0,00	0,00
	- Buku Agenda   Spesifikasi :	150,00	Buah	150.000,00	24.750.000,00	150,00	Buah	150.000,00	24.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 27	- Brosur Pariwisata   Spesifikasi :	250,00	Buah	20.000,00	5.500.000,00	250,00	Buah	20.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Buku Profil Wisata   Spesifikasi :	200,00	Buah	35.000,00	7.700.000,00	200,00	Buah	35.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00
	- Kalender Event Wisata   Spesifikasi :	225,00	Buah	15.000,00	3.712.500,00	225,00	Buah	15.000,00	3.712.500,00	0,00	0,00
	- Foto Obyek Wisata Berbingkai   Spesifikasi :	18,00	Buah	470.000,00	9.306.000,00	18,00	Buah	470.000,00	9.306.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				11.720.000,00				11.720.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	200,00	Lembar	10.000,00	2.000.000,00	200,00	Lembar	10.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor   [-] Benda Pos				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	40,00	Lembar	10.000,00	400.000,00	40,00	Lembar	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Materai   [-]				480.000,00				480.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	48,00	Lembar	20.000,00	480.000,00	48,00	Lembar	20.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Materai   [-] Belanja Materai				1.550.000,00				1.550.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	155,00	Lembar	20.000,00	1.550.000,00	155,00	Lembar	20.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Materai Ekonomi Kreatif   [-]				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 29	- Materai   Spesifikasi :	40,00	Lembar	10.000,00	400.000,00	40,00	Lembar	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya   [-] Materai				3.130.000,00				3.130.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	313,00	Lembar	10.000,00	3.130.000,00	313,00	Lembar	10.000,00	3.130.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perangko,Materai dan benda pos lainnya   [-]				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	50,00	Lembar	10.000,00	500.000,00	50,00	Lembar	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Materai   [-] materai				2.020.000,00				2.020.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	202,00	Lembar	10.000,00	2.020.000,00	202,00	Lembar	10.000,00	2.020.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Materai Usaha Jasa Pariwisata   [-]				1.240.000,00				1.240.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi :	124,00	Lembar	10.000,00	1.240.000,00	124,00	Lembar	10.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				49.067.590,00				56.566.730,00	7.499.140,00	15,28
	[#]   [-]				3.090.230,00				3.090.230,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	3,00	Buah	295.000,00	973.500,00	3,00	Buah	295.000,00	973.500,00	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	0,00	0,00
- Flashdisk 16 GB   Spesifikasi :	2,00	Buah	135.900,00	298.980,00	2,00	Buah	135.900,00	298.980,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Aksesoris Kelengkapan Kantor   [-] Belanja Aksesoris Kelengkapan Kantor				2.551.560,00				2.551.560,0	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	295.000,00	649.000,00	2,00	Buah	295.000,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Hitam   Spesifikasi :	4,00	Botol	70.700,00	311.080,00	4,00	Botol	70.700,00	311.080,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 32 GB   Spesifikasi :	4,00	Buah	196.500,00	864.600,00	4,00	Buah	196.500,00	864.600,00	0,00	0,00
	- CD-R Blank   Spesifikasi :	2,00	Pak	330.400,00	726.880,00	2,00	Pak	330.400,00	726.880,00	0,00	0,00
	[#] Belanja aksesoris perlengkapan komputer   [-] Cardtridge hitam				1.168.200,00				1.168.200,0	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	3,00	Buah	354.000,00	1.168.200,00	3,00	Buah	354.000,00	1.168.200,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat / Bahan Komputer   [-] Belanja Alat/ Bahan Komputer				1.471.250,00				1.471.250,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 32 GB   Spesifikasi :	2,00	Buah	196.500,00	432.300,00	2,00	Buah	196.500,00	432.300,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis kantor   [-]				415.580,00				415.580,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	2,00	Buah	188.900,00	415.580,00	2,00	Buah	188.900,00	415.580,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-] Belanja alat / bahan komputer				1.298.000,00				1.298.000,0	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	4,00	Buah	295.000,00	1.298.000,00	4,00	Buah	295.000,00	1.298.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/ bahan Komputer   [-] Belanja Alat / Bahan Komputer				1.895.190,00				1.895.190,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	6,00	Buah	188.900,00	1.246.740,00	6,00	Buah	188.900,00	1.246.740,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 32 GB   Spesifikasi :	3,00	Buah	196.500,00	648.450,00	3,00	Buah	196.500,00	648.450,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Komputer   [-] Belanja Alat/Bahan Komputer				2.657.380,00				2.657.380,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	2,00	Buah	188.900,00	415.580,00	2,00	Buah	188.900,00	415.580,00	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	468.500,00	1.030.700,00	2,00	Buah	468.500,00	1.030.700,00	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 32 GB   Spesifikasi :	2,00	Buah	196.500,00	432.300,00	2,00	Buah	196.500,00	432.300,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Komputer   [-]				4.414.300,00				4.414.300,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	10,00	Buah	188.900,00	2.077.900,00	10,00	Buah	188.900,00	2.077.900,00	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	6,00	Buah	354.000,00	2.336.400,00	6,00	Buah	354.000,00	2.336.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Printer Komputer   [-]				1.038.950,00				1.038.950,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	0,00	0,00
	[#] Belanja barang pakai habis teknologi informasi komunikasi   [-] catridge hitam				4.543.000,00				4.543.000,0	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	14,00	Buah	295.000,00	4.543.000,00	14,00	Buah	295.000,00	4.543.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Cardtrige Printer   [-]				1.168.200,00				1.168.200,0	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	3,00	Buah	354.000,00	1.168.200,00	3,00	Buah	354.000,00	1.168.200,00	0,00	0,00
	[#] Tinta / Toner Printer   [-]				1.557.600,00				1.557.600,0	0,00	0,00
	Cardtridge Hitam										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	4,00	Buah	354.000,00	1.557.600,00	4,00	Buah	354.000,00	1.557.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja aksesoris perlengkapan komputer   [-]				1.030.700,00				1.030.700,0	0,00	0,00
	Cardtridge warna										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	468.500,00	1.030.700,00	2,00	Buah	468.500,00	1.030.700,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat / Bahan Komputer   [-]				649.000,00				1.947.000,0	1.298.000,00	200,00
	Catridge Printer hitam										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	295.000,00	649.000,00	6,00	Buah	324.500,00	1.947.000,00	1.298.000,00	200,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-]				1.609.300,00				5.737.490,0	4.128.190,00	256,52
	Belanja Alat Tulis Kantor										
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	1,00	Buah	188.900,00	207.790,00	10,00	Botol	207.790,00	2.077.900,00	1.870.110,00	900,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	3,00	Buah	354.000,00	1.168.200,00	8,00	Buah	389.400,00	3.115.200,00	1.947.000,00	166,67
	- Tinta Warna   Spesifikasi :	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	7,00	Botol	77.770,00	544.390,00	311.080,00	133,33
	[#] Belanja Alat/ bahan Komputer   [-]				2.061.400,00				2.576.750,0	515.350,00	25,00
	Catridge Printer Hitam										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	4,00	Buah	468.500,00	2.061.400,00	5,00	Buah	515.350,00	2.576.750,00	515.350,00	25,00
	[#] Belanja barang pakai habis teknologi informasi komunikasi   [-]				1.298.000,00				1.298.000,0	0,00	0,00
	Catridge Hitam UPT										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	4,00	Buah	295.000,00	1.298.000,00	4,00	Buah	295.000,00	1.298.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cardtridge Printer   [-]				2.725.800,00				2.725.800,0	0,00	0,00
	- Cardtridge   Spesifikasi :	7,00	Buah	354.000,00	2.725.800,00	7,00	Buah	354.000,00	2.725.800,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tinta Printer   [-]				623.370,00				623.370,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer   Spesifikasi :	3,00	Buah	188.900,00	623.370,00	3,00	Buah	188.900,00	623.370,00	0,00	0,00
	[#] Tinta / Toner Printer   [-]				1.546.050,00				1.546.050,0	0,00	0,00
	Cardtridge Warna										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	3,00	Buah	468.500,00	1.546.050,00	3,00	Buah	468.500,00	1.546.050,00	0,00	0,00
	[#] Belanja aksesoris perlengkapan komputer   [-]				466.620,00				466.620,0	0,00	0,00
	komputer   [-] Tinta printer										
	- Tinta Warna   Spesifikasi :	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	0,00	0,00
	- Tinta Hitam   Spesifikasi :	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat / Bahan Komputer   [-]				778.800,00				2.336.400,0	1.557.600,00	200,00
	Catridge Printer warna										
	- Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	6,00	Buah	389.400,00	2.336.400,00	1.557.600,00	200,00
	[#] Belanja Alat/ bahan Komputer   [-]				1.557.600,00				1.557.600,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 30	Catridge Printer Warna - Cardtridge   Spesifikasi :	4,00	Buah	354.000,00	1.557.600,00	4,00	Buah	354.000,00	1.557.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja barang pakai habis teknologi informasi komunikasi   [-] catridge warna - Cardtridge   Spesifikasi :	7,00	Buah	354.000,00	2.725.800,00	7,00	Buah	354.000,00	2.725.800,00	0,00	0,00
	[#] Tinta / Toner Printer   [-] Tinta Printer - Tinta Warna   Spesifikasi :	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	0,00	0,00
	- Tinta Hitam   Spesifikasi :	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	3,00	Botol	70.700,00	233.310,00	0,00	0,00
	[#] Belanja barang pakai habis teknologi informasi komunikasi   [-] Catridge Warna UPT - Cardtridge   Spesifikasi :	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	2,00	Buah	354.000,00	778.800,00	0,00	0,00
	[#] Belanja barang pakai habis teknologi informasi komunikasi   [-] Kantor Dinas Pariwisata - Tinta Printer   Spesifikasi :	10,00	Buah	188.900,00	2.077.900,00	10,00	Buah	188.900,00	2.077.900,00	0,00	0,00
	- CD-R Blank   Spesifikasi :	1,00	Pak	330.400,00	363.440,00	1,00	Pak	330.400,00	363.440,00	0,00	0,00
	[#] Belanja barang pakai habis teknologi informasi komunikasi   [-] UPT OW Takisung - Tinta Printer   Spesifikasi :	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	5,00	Buah	188.900,00	1.038.950,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				69.879.170,00				67.132.580,00	(2.746.590,00)	(3,93)
	[#] ATK Kantor Dinas Pariwisata   [-] Belanja Alat Tulis Kantor Dinas Pariwisata - kalkulator biasa   Spesifikasi :	3,00	Buah	100.300,00	330.990,00	3,00	Buah	100.300,00	330.990,00	0,00	0,00
	[#] Belanja alat kebersihan dan bahan pembersih   [-] - Parang   Spesifikasi :	10,00	buah	82.600,00	908.600,00	10,00	buah	82.600,00	908.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih   [-] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih - Sapu Lantai Plastik   Spesifikasi :	20,00	Buah	41.300,00	908.600,00	20,00	Buah	41.300,00	908.600,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi   Spesifikasi :	20,00	Buah	21.300,00	468.600,00	20,00	Buah	21.300,00	468.600,00	0,00	0,00
	- Sikat Tangkai   Spesifikasi :	5,00	Buah	27.200,00	149.600,00	5,00	Buah	27.200,00	149.600,00	0,00	0,00
	- Lap Gantung Toilet   Spesifikasi :	10,00	Buah	17.700,00	194.700,00	10,00	Buah	17.700,00	194.700,00	0,00	0,00
	- Kesen   Spesifikasi :	10,00	Buah	33.100,00	364.100,00	10,00	Buah	33.100,00	364.100,00	0,00	0,00
	- Alat Pembersih Kaca   Spesifikasi :	6,00	Buah	23.600,00	155.760,00	6,00	Buah	23.600,00	155.760,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Alat Pel lantai   Spesifikasi :	3,00	Buah	300.000,00	990.000,00	3,00	Buah	300.000,00	990.000,00	0,00	0,00
	- Serok Sampah   Spesifikasi :	10,00	Buah	23.600,00	259.600,00	10,00	Buah	23.600,00	259.600,00	0,00	0,00
	- Tong Sampah   Spesifikasi :	10,00	Buah	29.500,00	324.500,00	10,00	Buah	29.500,00	324.500,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah 12 L   Spesifikasi :	5,00	Buah	141.600,00	778.800,00	5,00	Buah	141.600,00	778.800,00	0,00	0,00
	- Parang   Spesifikasi :	4,00	buah	82.600,00	363.440,00	4,00	buah	82.600,00	363.440,00	0,00	0,00
	- Cangkul + Gagang Kayu   Spesifikasi :	5,00	Buah	135.700,00	746.350,00	5,00	Buah	135.700,00	746.350,00	0,00	0,00
	[#] Belanja dekorasi stand pameran Tala Expo   [-] Belanja dekorasi stand pameran Tala Expo				944.000,00				944.000,0	0,00	0,00
	- Baliho   Spesifikasi :	16,00	m2	59.000,00	944.000,00	16,00	m2	59.000,00	944.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian kerja lapangan   [-]				2.686.200,00				2.686.200,0	0,00	0,00
	- Sepatu Boot   Spesifikasi :	12,00	Pasang	203.500,00	2.686.200,00	12,00	Pasang	203.500,00	2.686.200,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kerja Lapangan UPT OW Pantai Takisung   [-]				5.743.100,00				5.743.100,0	0,00	0,00
	- Helm Pelindung Kepala   Spesifikasi :	10,00	Buah	318.600,00	3.504.600,00	10,00	Buah	318.600,00	3.504.600,00	0,00	0,00
	- Sepatu Boot   Spesifikasi :	10,00	Pasang	203.500,00	2.238.500,00	10,00	Pasang	203.500,00	2.238.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk, Baliho, Umbul-umbul Dinas Pariwisata   [-] Belanja Spanduk, Baliho, Umbul-umbul Dinas Pariwisata				2.006.000,00				2.006.000,0	0,00	0,00
	- Baliho   Spesifikasi :	34,00	m2	59.000,00	2.006.000,00	34,00	m2	59.000,00	2.006.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				15.376.350,00				12.629.760,0	(2.746.590,00)	(17,86)
	- Hand sanitizer   Spesifikasi :	5,00	buah	336.300,00	1.849.650,00	5,00	buah	336.300,00	1.849.650,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi   Spesifikasi :	20,00	Buah	21.300,00	468.600,00	20,00	Buah	21.300,00	468.600,00	0,00	0,00
	- Sekop   Spesifikasi :	5,00	Buah	100.300,00	551.650,00	5,00	Buah	100.300,00	551.650,00	0,00	0,00
	- Tong Sampah   Spesifikasi :	20,00	Buah	29.500,00	649.000,00	20,00	Buah	29.500,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Cangkul + Gagang Kayu   Spesifikasi :	10,00	Buah	135.700,00	1.492.700,00	10,00	Buah	135.700,00	1.492.700,00	0,00	0,00
	- Plastik Sampah 80 x 100 cm   Spesifikasi :	20,00	Pak	41.300,00	908.600,00	20,00	Pak	41.300,00	908.600,00	0,00	0,00
	- tempat sampah   Spesifikasi :	20,00	buah	74.400,00	1.636.800,00	0,00	Buah	74.400,00	0,00	(1.636.800,00)	(100,00)
	- Hand sanitizer   Spesifikasi :	3,00	buah	336.300,00	1.109.790,00	0,00	Buah	336.300,00	0,00	(1.109.790,00)	(100,00)
	- Parang   Spesifikasi :	10,00	buah	82.600,00	908.600,00	10,00	buah	82.600,00	908.600,00	0,00	0,00
	- Sekop   Spesifikasi :	5,00	Buah	100.300,00	551.650,00	5,00	Buah	100.300,00	551.650,00	0,00	0,00
	- Cangkul + Gagang Kayu   Spesifikasi :	20,00	Buah	135.700,00	2.985.400,00	20,00	Buah	135.700,00	2.985.400,00	0,00	0,00
	- Pot Bunga Beton   Spesifikasi :	5,00	Buah	123.900,00	681.450,00	5,00	Buah	123.900,00	681.450,00	0,00	0,00
	- Garpu Garuk   Spesifikasi :	10,00	Buah	59.000,00	649.000,00	10,00	Buah	59.000,00	649.000,00	0,00	0,00
	- kalkulator biasa   Spesifikasi :	2,00	Buah	100.300,00	220.660,00	2,00	Buah	100.300,00	220.660,00	0,00	0,00
	- Pupuk Kandang   Spesifikasi :	20,00	Zak	32.400,00	712.800,00	20,00	Zak	32.400,00	712.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 01 . 31	[#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih   [-] Belanja alat kebersihan dan bahan pembersih UPT				1.695.760,00				1.695.760,0	0,00	0,00	
	- Sapu Lantai Plastik   Spesifikasi :	4,00	Buah	41.300,00	181.720,00	4,00	Buah	41.300,00	181.720,00	0,00	0,00	
	- Sapu Lidi   Spesifikasi :	5,00	Buah	21.300,00	117.150,00	5,00	Buah	21.300,00	117.150,00	0,00	0,00	
	- Kestet   Spesifikasi :	3,00	Buah	33.100,00	109.230,00	3,00	Buah	33.100,00	109.230,00	0,00	0,00	
	- Plastik Sampah 80 x 100 cm   Spesifikasi :	10,00	Pak	41.300,00	454.300,00	10,00	Pak	41.300,00	454.300,00	0,00	0,00	
	- tempat sampah   Spesifikasi :	4,00	buah	74.400,00	327.360,00	4,00	buah	74.400,00	327.360,00	0,00	0,00	
	- serok sampah   Spesifikasi :	2,00	buah	37.800,00	83.160,00	2,00	buah	37.800,00	83.160,00	0,00	0,00	
	- Cairan Pembersih Closet   Spesifikasi :	5,00	Buah	21.300,00	117.150,00	5,00	Buah	21.300,00	117.150,00	0,00	0,00	
	- Pengharum Ruangan Spray   Spesifikasi :	5,00	Buah	20.100,00	110.550,00	5,00	Buah	20.100,00	110.550,00	0,00	0,00	
	- Ember   Spesifikasi :	6,00	buah	21.300,00	140.580,00	6,00	buah	21.300,00	140.580,00	0,00	0,00	
	- Kemoceng   Spesifikasi :	2,00	buah	24.800,00	54.560,00	2,00	buah	24.800,00	54.560,00	0,00	0,00	
	[#] Gorden Vertical dan Karpet   [-]				29.062.220,00				29.062.220,0	0,00	0,00	
	- horden & kelengkapannya   Spesifikasi :	80,00	buah	182.900,00	16.095.200,00	80,00	buah	182.900,00	16.095.200,00	0,00	0,00	
	- karpet   Spesifikasi :	222,00	Meter	53.100,00	12.967.020,00	222,00	Meter	53.100,00	12.967.020,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih   [-] Belanja bahan kebersihan kantor				4.884.440,00				4.884.440,0	0,00	0,00	
	- Tisu   Spesifikasi :	50,00	buah	13.000,00	715.000,00	50,00	buah	13.000,00	715.000,00	0,00	0,00	
	- Hand sanitizer   Spesifikasi :	4,00	buah	336.300,00	1.479.720,00	4,00	buah	336.300,00	1.479.720,00	0,00	0,00	
	- Cairan Pembersih Lantai dan Keramik 450 ml   Spesifikasi :	12,00	Buah	23.600,00	311.520,00	12,00	Buah	23.600,00	311.520,00	0,00	0,00	
	- Cairan Pembersih Closet   Spesifikasi :	10,00	Buah	21.300,00	234.300,00	10,00	Buah	21.300,00	234.300,00	0,00	0,00	
	- Kapur Barus   Spesifikasi :	15,00	Buah	11.800,00	194.700,00	15,00	Buah	11.800,00	194.700,00	0,00	0,00	
	- Cairan Pembersih Kaca   Spesifikasi :	10,00	Buah	17.700,00	194.700,00	10,00	Buah	17.700,00	194.700,00	0,00	0,00	
	- Hand Soap   Spesifikasi :	25,00	Buah	11.800,00	324.500,00	25,00	Buah	11.800,00	324.500,00	0,00	0,00	
	- Sabun Pencuci Piring   Spesifikasi :	20,00	Buah	20.100,00	442.200,00	20,00	Buah	20.100,00	442.200,00	0,00	0,00	
	- Isi Ulang Pengharum Ruangan   Spesifikasi :	22,00	Buah	29.500,00	713.900,00	22,00	Buah	29.500,00	713.900,00	0,00	0,00	
	- Pengharum Ruangan Gantung   Spesifikasi :	30,00	Buah	8.300,00	273.900,00	30,00	Buah	8.300,00	273.900,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih   [-]				537.460,00				537.460,0	0,00	0,00	
	- Gunting Kembang   Spesifikasi :	2,00	Buah	96.800,00	212.960,00	2,00	Buah	96.800,00	212.960,00	0,00	0,00	
	- Garpu Garuk   Spesifikasi :	5,00	Buah	59.000,00	324.500,00	5,00	Buah	59.000,00	324.500,00	0,00	0,00	
		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				26.362.050,00				25.056.240,00	(1.305.810,00)	(4,95)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 32	[#]   [-]				14.434.200,00				14.434.200,0	0,00	0,00
	- Lampu Hemat Energi 40 watt   Spesifikasi :	50,00	Buah	88.500,00	4.867.500,00	50,00	Buah	88.500,00	4.867.500,00	0,00	0,00
	- Kabel NYM   Spesifikasi :	150,00	m	15.000,00	2.475.000,00	150,00	m	15.000,00	2.475.000,00	0,00	0,00
	- Kabel NYY   Spesifikasi :	200,00	m	16.600,00	3.652.000,00	200,00	m	16.600,00	3.652.000,00	0,00	0,00
	- Lampu Sorot   Spesifikasi :	4,00	Buah	295.000,00	1.298.000,00	4,00	Buah	295.000,00	1.298.000,00	0,00	0,00
	- Lampu seri led selang   Spesifikasi :	10,00	buah	194.700,00	2.141.700,00	10,00	buah	194.700,00	2.141.700,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik   [-] Belanja Alat Listrik				1.305.810,00				0,0	(1.305.810,00)	(100,00)
	- Colokan Listrik   Spesifikasi :	3,00	Buah	29.500,00	97.350,00	0,00	Buah	29.500,00	0,00	(97.350,00)	(100,00)
	- Bola Lampu Hemat Energi 42 watt   Spesifikasi :	2,00	buah	98.000,00	215.600,00	0,00	Buah	98.000,00	0,00	(215.600,00)	(100,00)
	- Kabel NYAF 2,5 mm   Spesifikasi :	31,00	m	7.400,00	252.340,00	0,00	Meter	7.400,00	0,00	(252.340,00)	(100,00)
	- Kabel NYM   Spesifikasi :	30,00	m	15.000,00	495.000,00	0,00	Meter	15.000,00	0,00	(495.000,00)	(100,00)
	- Fitting Lampu   Spesifikasi :	4,00	Buah	33.100,00	145.640,00	0,00	Buah	33.100,00	0,00	(145.640,00)	(100,00)
	- Stop Kontak   Spesifikasi :	2,00	buah	45.400,00	99.880,00	0,00	Buah	45.400,00	0,00	(99.880,00)	(100,00)
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik Dinas Pariwisata   [-]				8.871.940,00				8.871.940,0	0,00	0,00
	- Cabang Listrik   Spesifikasi :	6,00	Buah	29.500,00	194.700,00	6,00	Buah	29.500,00	194.700,00	0,00	0,00
	- MCB   Spesifikasi :	10,00	Buah	59.000,00	649.000,00	10,00	Buah	59.000,00	649.000,00	0,00	0,00
	- Bola Lampu Hemat Energi 42 watt   Spesifikasi :	32,00	buah	98.000,00	3.449.600,00	32,00	buah	98.000,00	3.449.600,00	0,00	0,00
	- Kabel NYAF 2,5 mm   Spesifikasi :	92,00	m	7.400,00	748.880,00	92,00	m	7.400,00	748.880,00	0,00	0,00
	- Fitting Lampu   Spesifikasi :	15,00	Buah	33.100,00	546.150,00	15,00	Buah	33.100,00	546.150,00	0,00	0,00
	- Lampu seri led selang   Spesifikasi :	13,00	buah	194.700,00	2.784.210,00	13,00	buah	194.700,00	2.784.210,00	0,00	0,00
	- Stop Kontak   Spesifikasi :	10,00	buah	45.400,00	499.400,00	10,00	buah	45.400,00	499.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik UPT OW Takisung   [-]				1.750.100,00				1.750.100,0	0,00	0,00
	- Lampu Hemat PJU 40 - 75 waat   Spesifikasi :	5,00	buah	98.000,00	539.000,00	5,00	buah	98.000,00	539.000,00	0,00	0,00
	- Baterai   Spesifikasi : AA	10,00	Buah	14.200,00	156.200,00	10,00	Buah	14.200,00	156.200,00	0,00	0,00
	- Lampu Hemat Energi 40 watt   Spesifikasi :	3,00	Buah	88.500,00	292.050,00	3,00	Buah	88.500,00	292.050,00	0,00	0,00
	- MCB   Spesifikasi :	2,00	Buah	59.000,00	129.800,00	2,00	Buah	59.000,00	129.800,00	0,00	0,00
	- Fitting Keramik   Spesifikasi :	6,00	buah	17.400,00	114.840,00	6,00	buah	17.400,00	114.840,00	0,00	0,00
	- Kabel NYAF 2,5 mm   Spesifikasi :	24,00	m	7.400,00	195.360,00	24,00	m	7.400,00	195.360,00	0,00	0,00
	- Klem Box Meter UK. T.B 11   Spesifikasi :	2,00	set	90.500,00	199.100,00	2,00	set	90.500,00	199.100,00	0,00	0,00
	- Terminal Blok   Spesifikasi :	5,00	buah	22.500,00	123.750,00	5,00	buah	22.500,00	123.750,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas				31.306.770,00				23.708.850,00	(7.597.920,00)	(24,27)



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 34	[#] Belanja Pakaian kerja lapangan   [-]				18.263.850,00				11.663.850,0	(6.600.000,00)	(36,14)
	- Baju Kerja Lapangan   Spesifikasi :	12,00	Set	500.000,00	6.600.000,00	0,00	Set	500.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
	- Topi Lapangan   Spesifikasi :	15,00	Buah	75.600,00	1.247.400,00	15,00	Buah	75.600,00	1.247.400,00	0,00	0,00
	- Baju Taktikal   Spesifikasi :	15,00	Buah	159.300,00	2.628.450,00	15,00	Buah	159.300,00	2.628.450,00	0,00	0,00
	- Jaket   Spesifikasi :	15,00	Buah	472.000,00	7.788.000,00	15,00	Buah	472.000,00	7.788.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kerja Lapangan UPT OW Pantai Takisung   [-]				3.245.000,00				3.245.000,0	0,00	0,00
	- Sarung Tangan   Spesifikasi :	10,00	Pasang	295.000,00	3.245.000,00	10,00	Pasang	295.000,00	3.245.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				997.920,00				0,0	(997.920,00)	(100,00)
	- Topi Lapangan   Spesifikasi :	12,00	Buah	75.600,00	997.920,00	0,00	Buah	75.600,00	0,00	(997.920,00)	(100,00)
	[#] Pakaian Dinas Harian (PDH)   [-]				8.800.000,00				8.800.000,0	0,00	0,00
	- Baju Kerja Lapangan   Spesifikasi :	16,00	Set	500.000,00	8.800.000,00	16,00	Set	500.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				6.640.080,00				0,00	(6.640.080,00)	(100,00)
	[#] belanja peluru blaster   [-]				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- peluru blaster   Spesifikasi : peluru blaster	10,00	pak	136.364,00	1.500.000,00	0,00	Pak	136.364,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 35	[#]   [-]				5.140.080,00				0,0	(5.140.080,00)	(100,00)
	- Peluru Paintball   Spesifikasi :	4,00	Box	1.168.200,00	5.140.080,00	0,00	Box	1.168.200,00	0,00	(5.140.080,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata				221.559.690,00				175.187.100,00	(46.372.590,00)	(20,93)
	[#] Belanja Cetak Informasi Pariwisata   [-] Belanja Cetak Informasi Pariwisata				16.500.000,00				16.500.000,0	0,00	0,00
	- Kalender Meja   Spesifikasi :	250,00	buah	60.000,00	16.500.000,00	250,00	buah	60.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Hadiah Dalam Bentuk Barang Promosi Wisata   [-] Belanja Hadiah Dalam Bentuk Barang Promosi Wisata				59.675.000,00				59.675.000,0	0,00	0,00
	- Plakat Pariwisata   Spesifikasi :	10,00	buah	450.000,00	4.950.000,00	10,00	buah	450.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- Souvenir - Tas   Spesifikasi :	125,00	buah	50.000,00	6.875.000,00	125,00	buah	50.000,00	6.875.000,00	0,00	0,00
	- Souvenir - Gantungan Kunci   Spesifikasi :	1.200,00	buah	8.500,00	11.220.000,00	1.200,00	buah	8.500,00	11.220.000,00	0,00	0,00
	- Baju Kaos Fantastic Tanah Laut   Spesifikasi :	370,00	buah	90.000,00	36.630.000,00	370,00	buah	90.000,00	36.630.000,00	0,00	0,00
[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Doorprize				20.802.100,00				20.802.100,0	0,00	0,00	
- dispenser   Spesifikasi :	5,00	buah	439.000,00	2.414.500,00	5,00	buah	439.000,00	2.414.500,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kipas Angin   Spesifikasi :	10,00	Buah	377.600,00	4.153.600,00	10,00	Buah	377.600,00	4.153.600,00	0,00	0,00
	- Payung   Spesifikasi :	20,00	Buah	57.900,00	1.273.800,00	20,00	Buah	57.900,00	1.273.800,00	0,00	0,00
	- Jam Dinding   Spesifikasi :	10,00	buah	234.900,00	2.583.900,00	10,00	buah	234.900,00	2.583.900,00	0,00	0,00
	- Kaos   Spesifikasi :	20,00	Lembar	153.400,00	3.374.800,00	20,00	Lembar	153.400,00	3.374.800,00	0,00	0,00
	- Mug   Spesifikasi :	59,00	buah	35.000,00	2.271.500,00	59,00	buah	35.000,00	2.271.500,00	0,00	0,00
	- Setrika   Spesifikasi :	12,00	buah	150.000,00	1.980.000,00	12,00	buah	150.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
	- Tumbler/Tempat Minum   Spesifikasi :	50,00	buah	50.000,00	2.750.000,00	50,00	buah	50.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Suvenir / Cendera Mata Lainnya   [-] Belanja Door Prize Kegiatan Jambore Pokdarwis				6.469.210,00				0,0	(6.469.210,00)	(100,00)
	- Kipas Angin   Spesifikasi :	4,00	Buah	377.600,00	1.661.440,00	0,00	Buah	377.600,00	0,00	(1.661.440,00)	(100,00)
	- Jam Dinding   Spesifikasi :	3,00	buah	234.900,00	775.170,00	0,00	Buah	234.900,00	0,00	(775.170,00)	(100,00)
	- Tas   Spesifikasi :	8,00	buah	177.000,00	1.557.600,00	0,00	Buah	177.000,00	0,00	(1.557.600,00)	(100,00)
	- Setrika   Spesifikasi :	15,00	buah	150.000,00	2.475.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(2.475.000,00)	(100,00)
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Lentera warna festival batakan colourfun				12.760.000,00				12.760.000,0	0,00	0,00
	- Suvenir - Lentera Warna   Spesifikasi :	290,00	Kali	40.000,00	12.760.000,00	290,00	Kali	40.000,00	12.760.000,00	0,00	0,00
	[#] Suvenir / Cendera Mata Lainnya   [-] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				1.650.000,0	1.650.000,00	0,00
	- Tumbler/Tempat Minum   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	55.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Slayer peserta festival batakan colourfun				27.720.000,00				27.720.000,0	0,00	0,00
	- Slayer Peserta   Spesifikasi :	720,00	Buah	35.000,00	27.720.000,00	720,00	Buah	35.000,00	27.720.000,00	0,00	0,00
	[#] Suvenir / Cendera Mata Lainnya   [-] Kegiatan Pelatihan Fotografi (20 orang)				0,00				2.200.000,0	2.200.000,00	0,00
	- Tumbler/Tempat Minum   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	40,00	buah	55.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Doorprize Gowes Wisata 2021				43.753.380,00				0,0	(43.753.380,00)	(100,00)
	- dispenser   Spesifikasi :	10,00	buah	439.000,00	4.829.000,00	0,00	Buah	439.000,00	0,00	(4.829.000,00)	(100,00)
	- Kipas Angin   Spesifikasi :	8,00	Buah	377.600,00	3.322.880,00	0,00	Buah	377.600,00	0,00	(3.322.880,00)	(100,00)
	- Helm Pelindung Kepala   Spesifikasi :	25,00	Buah	318.600,00	8.761.500,00	0,00	Buah	318.600,00	0,00	(8.761.500,00)	(100,00)
	- Setrika   Spesifikasi :	10,00	buah	150.000,00	1.650.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- blender   Spesifikasi :	5,00	Buah	150.000,00	825.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)
	- Sepatu gowes   Spesifikasi :	20,00	Pasang	250.000,00	5.500.000,00	0,00	Pasang	250.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Sarung Tangan Gowes   Spesifikasi :	20,00	Pasang	250.000,00	5.500.000,00	0,00	Pasang	250.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Pakaian Gowes   Spesifikasi :	51,00	Lembar	150.000,00	8.415.000,00	0,00	Lembar	150.000,00	0,00	(8.415.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 36	- Rice Cooker   Spesifikasi :	10,00	Buah	300.000,00	3.300.000,00	0,00	Buah	300.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Kompor gas   Spesifikasi :	5,00	Buah	300.000,00	1.650.000,00	0,00	Buah	300.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Slayer Peserta gowes wisata 2021				27.720.000,00				27.720.000,0	0,00	0,00
	- Slayer Peserta   Spesifikasi :	720,00	Buah	35.000,00	27.720.000,00	720,00	Buah	35.000,00	27.720.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Selempang pemenang Nanang Galuh 2021				6.160.000,00				6.160.000,0	0,00	0,00
	- Selempang   Spesifikasi :	14,00	Buah	400.000,00	6.160.000,00	14,00	Buah	400.000,00	6.160.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				802.560,00				802.560,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kerja Lapangan UPT OW Pantai Takisung   [-]				802.560,00				802.560,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 37	- MASKER EAR LOOP, 3 PLY - GREEN COLOR   Spesifikasi :	16,00	Buah	45.600,00	802.560,00	16,00	Buah	45.600,00	802.560,00	0,00	0,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat				12.690.700,00				12.690.700,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				11.493.900,00				11.493.900,0	0,00	0,00
	- Fungisida   Spesifikasi :	5,00	Liter	159.300,00	876.150,00	5,00	Liter	159.300,00	876.150,00	0,00	0,00
	- Herbisida   Spesifikasi :	100,00	Liter	94.400,00	10.384.000,00	100,00	Liter	94.400,00	10.384.000,00	0,00	0,00
	- Insektisida   Spesifikasi :	5,00	Liter	42.500,00	233.750,00	5,00	Liter	42.500,00	233.750,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Obat-Obatan   [-] Belanja bahan obat-obatan				1.196.800,00				1.196.800,0	0,00	0,00
	- Herbisida hortikultura   Spesifikasi :	10,00	Liter	108.800,00	1.196.800,00	10,00	Liter	108.800,00	1.196.800,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 38	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				0,00				14.135.000,00	14.135.000,00	0,00
	[#] Obat-Obatan Lainnya   [-] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				8.825.000,0	8.825.000,00	0,00
	- Handsanitezer   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	50,00	buah	55.000,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00
	- Masker   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	5,00	box	60.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Rapid test Antigen   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	35,00	kali	165.000,00	5.775.000,00	5.775.000,00	0,00
	[#] Obat-Obatan Lainnya   [-] Kegiatan Pelatihan Fotografi (20 orang)				0,00				5.310.000,0	5.310.000,00	0,00
	- Handsanitezer   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	50.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Masker   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	3,00	box	60.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 44	- Rapid test Antigen   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	22,00	kali	165.000,00	3.630.000,00	3.630.000,00	0,00
	Belanja Natura dan Pakan-Pakan				12.527.000,00				2.027.000,00	(10.500.000,00)	(83,82)
	[#] Belanja pakan burung dara   [-]				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- pakan burung dara   Spesifikasi :	5,00	karung	363.636,00	2.000.000,00	5,00	karung	363.636,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 48	pakan burung dara										
	[#] belanja pakan ikan koi hakari   [-]				27.000,00				27.000,0	0,00	0,00
	- pakan ikan koi hakari   Spesifikasi : pakan ikan koi hakari	2,00	pak	12.273,00	27.000,00	2,00	pak	12.273,00	27.000,00	0,00	0,00
	[#] belanja pakan rusa   [-]				10.500.000,00				0,0	(10.500.000,00)	(100,00)
	- pakan rusa   Spesifikasi : pakan rusa	30,00	zak	318.182,00	10.500.000,00	0,00	Zak	318.182,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Teknologi				2.330.350,00				0,00	(2.330.350,00)	(100,00)
	[#]   [-]				2.330.350,00				0,0	(2.330.350,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 52	- Pupuk Organik Cair   Spesifikasi :	10,00	Liter	177.000,00	1.947.000,00	0,00	Liter	177.000,00	0,00	(1.947.000,00)	(100,00)
	- Gunting pangkas   Spesifikasi :	5,00	buah	41.300,00	227.150,00	0,00	Buah	41.300,00	0,00	(227.150,00)	(100,00)
	- Handspayer   Spesifikasi :	10,00	buah	14.200,00	156.200,00	0,00	Buah	14.200,00	0,00	(156.200,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				123.412.500,00				94.012.500,00	(29.400.000,00)	(23,82)
	[#] Beban Makanan dan Minuman Rapat   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				2.250.000,00				0,0	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	150,00	Orang / Kali	15.000,00	2.250.000,00	0,00	Orang/Kali	15.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat   [-]				4.050.000,00				4.050.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	30.000,00	2.700.000,00	90,00	Orang / Kali	30.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan DPA Perubahan				1.275.000,00				1.275.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	28,00	Orang / Kali	30.000,00	840.000,00	28,00	Orang / Kali	30.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	29,00	Orang / Kali	15.000,00	435.000,00	29,00	Orang / Kali	15.000,00	435.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan & Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan RKA Perubahan				2.025.000,00				2.025.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	45,00	Orang / Kali	30.000,00	1.350.000,00	45,00	Orang / Kali	30.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	45,00	Orang / Kali	15.000,00	675.000,00	45,00	Orang / Kali	15.000,00	675.000,00	0,00	0,00
[#] Belanja Makan dan Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan DPA Murni				1.275.000,00				1.275.000,0	0,00	0,00	
- Makan Rapat   Spesifikasi :	28,00	Orang / Kali	30.000,00	840.000,00	28,00	Orang / Kali	30.000,00	840.000,00	0,00	0,00	
- Snack Rapat   Spesifikasi :	29,00	Orang / Kali	15.000,00	435.000,00	29,00	Orang / Kali	15.000,00	435.000,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Makan & Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Hasil Musrenbang Kecamatan				2.025.000,00				2.025.000,0	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	45,00	Orang / Kali	30.000,00	1.350.000,00	45,00	Orang / Kali	30.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	45,00	Orang / Kali	15.000,00	675.000,00	45,00	Orang / Kali	15.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat   [-]				6.525.000,00				6.525.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	165,00	Orang / Kali	60.000,00	5.175.000,00	165,00	Orang / Kali	60.000,00	5.175.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan Renja				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat Pameran   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat pameran Tala Expo				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan & Minuman Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Laporan Kinerja & Keuangan				3.375.000,00				0,0	(3.375.000,00)	(100,00)
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	75,00	Orang / Kali	30.000,00	2.250.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	75,00	Orang / Kali	15.000,00	1.125.000,00	0,00	Kotak	15.000,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja makanan dan Minuman rapat   [-]				2.925.000,00				2.025.000,0	(900.000,00)	(30,77)
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	65,00	Orang / Kali	60.000,00	1.950.000,00	45,00	Orang/Kali	60.000,00	1.350.000,00	(600.000,00)	(30,77)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	65,00	Orang / Kali	30.000,00	975.000,00	45,00	Orang/Kali	30.000,00	675.000,00	(300.000,00)	(30,77)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat   [-] Festival Batakan Colourfun (100 org x 2 kali )				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	200,00	Orang / Kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	Orang / Kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Dinas Pariwisata   [-]				31.500.000,00				31.500.000,0	0,00	0,00
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	700,00	Orang / Kali	30.000,00	21.000.000,00	700,00	Orang / Kali	30.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	700,00	Orang / Kali	15.000,00	10.500.000,00	700,00	Orang / Kali	15.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Fantastic Tanah Laut   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Fantastic Tanah Laut				5.400.000,00				0,0	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	120,00	Orang / Kali	30.000,00	3.600.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	120,00	Orang / Kali	15.000,00	1.800.000,00	0,00	Orang/Kali	15.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	[#] Beban Makanan dan Minuman				1.800.000,00				0,0	(1.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Rapat   [-] Rapat Staf										
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	40,00	Orang / Kali	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	40,00	Orang / Kali	15.000,00	600.000,00	0,00	Orang/Kali	15.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makan & Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman				2.025.000,00				0,0	(2.025.000,00)	(100,00)
	Rapat Penyusunan RKA										
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	45,00	Orang / Kali	30.000,00	1.350.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	45,00	Orang / Kali	15.000,00	675.000,00	0,00	Kotak	15.000,00	0,00	(675.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	Penyusunan Renstra										
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan & Minuman				3.375.000,00				0,0	(3.375.000,00)	(100,00)
	Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman										
	Minuman Rapat Penyusunan LPPD dan LKPJ										
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	75,00	Orang / Kali	30.000,00	2.250.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	75,00	Orang / Kali	15.000,00	1.125.000,00	0,00	Kotak	15.000,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman				4.500.000,00				0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	Rapat   [-] Festival layang-Layang dan parade drone										
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	300,00	Orang / Kali	15.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman				0,00				4.500.000,0	4.500.000,00	0,00
	Rapat   [-] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone										
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	300,00	Orang / Kali	15.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman				1.125.000,00				1.125.000,0	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi Ekonomi Kreatif   [-]										
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	25,00	Orang / Kali	30.000,00	750.000,00	25,00	Orang / Kali	30.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	25,00	Orang / Kali	15.000,00	375.000,00	25,00	Orang / Kali	15.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman				2.700.000,00				0,0	(2.700.000,00)	(100,00)
	rapat UPT OW Pantai Takisung   [-]										
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	Orang/Kali	15.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	[#] Snack Rapat (25 orang x 3 kali)   [-]				1.237.500,00				1.237.500,0	0,00	0,00
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	75,00	Orang / Kali	15.000,00	1.237.500,00	75,00	Orang / Kali	15.000,00	1.237.500,00	0,00	0,00
	[#] Beban Makanan dan Minuman				0,00				450.000,0	450.000,00	0,00
	Rapat   [-] Rapat Penetapan Hasil Pemenang Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	30.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	15.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
	[#] Belanja Makanan & Minuman Rapat   [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Penyusunan Reformasi Birokrasi (RB)				6.750.000,00				0,0	(6.750.000,00)	(100,00)	
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	150,00	Orang / Kali	30.000,00	4.500.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	150,00	Orang / Kali	15.000,00	2.250.000,00	0,00	Kotak	15.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat   [-] Lomba Stand Anggrek ( PAI ) (50 org x 3 kali )				2.250.000,00				2.250.000,0	0,00	0,00	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	150,00	Orang / Kali	15.000,00	2.250.000,00	150,00	Orang / Kali	15.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Usaha Jasa Pariwisata   [-]				5.625.000,00				0,0	(5.625.000,00)	(100,00)	
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	150,00	Orang / Kali	30.000,00	4.500.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	75,00	Orang / Kali	15.000,00	1.125.000,00	0,00	Orang/Kali	15.000,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)	
	[#] Beban Makanan dan Minuman Rapat   [-] Rapat Persiapan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata				0,00				450.000,0	450.000,00	0,00	
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	30.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	15.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat   [-] Pemilihan Nanang Galuh ( 50 org x 4 kali )				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	200,00	Orang / Kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	Orang / Kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat   [-] Ramadhan expo (100 org x 3 kali rapat )				4.500.000,00				3.000.000,0	(1.500.000,00)	(33,33)	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	300,00	Orang / Kali	15.000,00	4.500.000,00	200,00	Orang / Ka	15.000,00	3.000.000,00	(1.500.000,00)	(33,33)	
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] makan siang ( 80 org x 3 kali ) gowes wisata 2021				7.200.000,00				4.800.000,0	(2.400.000,00)	(33,33)	
	- Makan Rapat   Spesifikasi :	240,00	Orang / Kali	30.000,00	7.200.000,00	160,00	Orang / Ka	30.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)	(33,33)	
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Snack Rapat Panitia (80 org x 3 kali ) gowes wisata 2021				3.600.000,00				2.400.000,0	(1.200.000,00)	(33,33)	
	- Snack Rapat   Spesifikasi :	240,00	Orang / Kali	15.000,00	3.600.000,00	160,00	Orang / Ka	15.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	
	# Lomba Foto Wisata Tanah Laut				0,00				2.250.000,0	2.250.000,00	0,00	
	- Makan rapat (25 orang x 2 kali )		0,00		0,00	0,00	50,00	orang / kl	30.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 53	- Snack Rapat ( 25 org x 2 kali )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	15.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	#Lomba Podcast				0,00				2.250.000,0	2.250.000,00	0,00
	- Makan Siang ( 25 org x 2 kl )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	30.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Snack Rapat( 25 org x 2 kl )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	15.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	#Lomba Video Wisata				0,00				2.250.000,0	2.250.000,00	0,00
	- Makan siang ( 25 org x 2 kl )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	30.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Snack ( 25 org x 2 kl )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	15.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	#Lomba Vlog Wisata Tanah Laut				0,00				2.250.000,0	2.250.000,00	0,00
	- Makan siang ( 25 org x 2 kl )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	30.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Snack Rapat( 25 org x 2 kl )	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	15.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 58	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				4.500.000,00				4.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Makanan dan minuman tamu   [-]				4.500.000,00				4.500.000,0	0,00	0,00
	- Makan Tamu   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	35.000,00	3.150.000,00	90,00	Orang / Kali	35.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				226.800.000,00				157.950.000,00	(68.850.000,00)	(30,36)
	[#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pameran   [-] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pameran				3.600.000,00				3.600.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	80,00	Orang / Kali	30.000,00	2.400.000,00	80,00	Orang / Kali	30.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	80,00	Orang / Kali	15.000,00	1.200.000,00	80,00	Orang / Kali	15.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Petugas Penjaga Karcis Masuk OW Pantai Takisung   [-]				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	800,00	Orang / Kali	30.000,00	24.000.000,00	800,00	Orang / Kali	30.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman   [-]				4.050.000,00				4.050.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	30.000,00	2.700.000,00	90,00	Orang / Kali	30.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	90,00	Orang / Kali	15.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman aktivitas lapangan   [-]				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]				2.250.000,00				2.250.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	50,00	Orang / Kali	30.000,00	1.500.000,00	50,00	Orang / Kali	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	50,00	Orang / Kali	15.000,00	750.000,00	50,00	Orang / Kali	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Festival Batakan Colourfun				36.000.000,00				36.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	800,00	Orang / Kali	30.000,00	24.000.000,00	800,00	Orang / Kali	30.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	800,00	Orang / Kali	15.000,00	12.000.000,00	800,00	Orang / Kali	15.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Makanan dan Minuman Panitia Hari ke-1				5.400.000,00				0,0	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	180,00	Orang / Kali	30.000,00	5.400.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Festival layang-Layang dan parade drone				27.000.000,00				0,0	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	600,00	Orang / Kali	30.000,00	18.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	600,00	Orang / Kali	15.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Lomba Video wisata dengan drone / festival drone				0,00				27.000.000,0	27.000.000,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	600,00	Orang / Kali	30.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	600,00	Orang / Kali	15.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Makanan dan Minuman Panitia Hari ke-2				3.600.000,00				0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	120,00	Orang / Kali	30.000,00	3.600.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Karantina nanang galuh 2021				10.800.000,00				10.800.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	240,00	Orang / Kali	30.000,00	7.200.000,00	240,00	Orang / Kali	30.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	240,00	Orang / Kali	15.000,00	3.600.000,00	240,00	Orang / Kali	15.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Makanan dan Minuman Peserta Hari ke-1				9.000.000,00				0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	300,00	Orang / Kali	30.000,00	9.000.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Lomba Stand Anggrek ( PAI )				20.250.000,00				20.250.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	450,00	Orang / Kali	30.000,00	13.500.000,00	450,00	Orang / Kali	30.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	450,00	Orang / Kali	15.000,00	6.750.000,00	450,00	Orang / Kali	15.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Makanan dan Minuman Peserta Hari ke-2				9.000.000,00				0,0	(9.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	300,00	Orang / Kali	30.000,00	9.000.000,00	0,00	Orang/Kali	30.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Pemilihan Naga 2021 grand final				7.500.000,00				7.500.000,0	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	500,00	Orang / Kali	15.000,00	7.500.000,00	500,00	Orang / Kali	15.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Snack Panitia				4.500.000,00				0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	300,00	Orang / Kali	15.000,00	4.500.000,00	0,00	Orang/Kali	15.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Pemilihan Naga 2021 penyisihan				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	200,00	Orang / Kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	Orang / Kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata   [-] Beban Makanan dan Minuman Lainnya				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Pemilihan Naga 2021 test wawancara				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	100,00	Orang / Kali	30.000,00	3.000.000,00	100,00	Orang / Kali	30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Tour Guide   [-] Beban Makanan dan Minuman Lainnya				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Orang / Kali	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang / Kali	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Pemilihan Naga 2021 TM				750.000,00				750.000,0	0,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	50,00	Orang / Kali	15.000,00	750.000,00	50,00	Orang / Kali	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				5.250.000,0	5.250.000,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	100,00	orang/kali	30.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	150,00	orang/kali	15.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman peserta / petugas / panitia   [-] Ramadhan expo				9.000.000,00				0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	300,00	Orang / Kali	30.000,00	9.000.000,00	0,00	Orang / Ka	30.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Pelatihan Fotografi				0,00				2.400.000,0	2.400.000,00	0,00
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	40,00	org/ kali	30.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	80,00	orang/kali	15.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 61	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Gowes Wisata 2021				36.000.000,00				0,0	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan   Spesifikasi :	800,00	Orang / Kali	30.000,00	24.000.000,00	0,00	Orang / Ka	30.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	- Snack kegiatan   Spesifikasi :	800,00	Orang / Kali	15.000,00	12.000.000,00	0,00	Orang / Ka	15.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)				0,00				14.025.000,00	14.025.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 63	[#] Pakaian Sipil Harian (PSH)				0,00				14.025.000,0	14.025.000,00	0,00
	- Pakaian Dinas Harian Kuning Khaki Spesifikasi	0,00		0,00	0,00	25,00	Stel	561.000,00	14.025.000,00	14.025.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				20.757.000,00				6.732.000,00	(14.025.000,00)	(67,57)
	[#] Belanja Pakaian Kerja Lapangan UPT OW Pantai Takisung   [-]				6.732.000,00				6.732.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 75	- Pakaian Dinas Harian PDH Putih Hitam   Spesifikasi :	12,00	Stel	510.000,00	6.732.000,00	12,00	Stel	510.000,00	6.732.000,00	0,00	0,00
	[#] Pakaian Dinas Harian (PDH)   [-]				14.025.000,00				0,0	(14.025.000,00)	(100,00)
	- Pakaian Dinas Harian PDH Putih Hitam   Spesifikasi :	25,00	Stel	510.000,00	14.025.000,00	0,00	Stel	510.000,00	0,00	(14.025.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				45.668.480,00				33.000.000,00	(12.668.480,00)	(27,74)
5 . 2 . 1 . 01 . 76	[#] Belanja Hadiah Dalam Bentuk Barang Promosi Wisata   [-] Belanja Hadiah Dalam Bentuk Barang Promosi Wisata				33.000.000,00				33.000.000,0	0,00	0,00
	- Baju Kemeja   Spesifikasi :	100,00	buah	300.000,00	33.000.000,00	100,00	buah	300.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Baju Sasirangan Panitia				12.668.480,00				0,0	(12.668.480,00)	(100,00)
	- Pakaian Sasirangan   Spesifikasi :	61,00	Lembar	188.800,00	12.668.480,00	0,00	Lembar	188.800,00	0,00	(12.668.480,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga				154.462.000,00				153.608.400,00	(853.600,00)	(0,55)
	[#] Belanja barang pakai habis pendidikan dan keterampilan   [-]				908.600,00				908.600,0	0,00	0,00
	- Topi   Spesifikasi :	20,00	Buah	41.300,00	908.600,00	20,00	Buah	41.300,00	908.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Kaos Panitia				13.499.200,00				0,0	(13.499.200,00)	(100,00)
	- Kaos   Spesifikasi :	80,00	Lembar	153.400,00	13.499.200,00	0,00	Lembar	153.400,00	0,00	(13.499.200,00)	(100,00)
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Baju Kaos Panitia				16.874.000,00				16.874.000,0	0,00	0,00
	- Kaos   Spesifikasi :	100,00	Lembar	153.400,00	16.874.000,00	100,00	Lembar	153.400,00	16.874.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				3.374.800,00				3.374.800,0	0,00	0,00
	- Kaos   Spesifikasi :	20,00	Lembar	153.400,00	3.374.800,00	20,00	Lembar	153.400,00	3.374.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04  5 . 2 . 1 . 04 . 03	[#] Belanja Pakaian Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Kaos Peserta - Kaos   Spesifikasi :	150,00	Lembar	153.400,00	25.311.000,00	0,00	Lembar	153.400,00	0,00	(25.311.000,00)	(100,00)
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Baju Kaos Panitia - Kaos   Spesifikasi :	100,00	Lembar	153.400,00	16.874.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.874.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone[-] Baju Kaos Panitia - Kaos   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	100,00	Lembar	153.400,00	16.874.000,00	16.874.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kegiatan Bimtek Tour Guide - Kaos   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	50,00	lembar	168.740,00	8.437.000,00	8.437.000,00	0,00
	- Tas Punggung Peserta   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	389.400,00	11.682.000,00	11.682.000,00	0,00
	- Topi Peserta   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	66.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Baju Kaos Peserta - Kaos   Spesifikasi :	250,00	Lembar	153.400,00	42.185.000,00	0,00		0,00	0,00	(42.185.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone [-] Baju Kaos Peserta - Kaos   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	250,00	Lembar	153.400,00	42.185.000,00	42.185.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kegiatan Pelatihan Fotografi - Kaos   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	40,00	lembar	168.740,00	6.749.600,00	6.749.600,00	0,00
	- Tas Punggung Peserta   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	389.400,00	7.788.000,00	7.788.000,00	0,00
	- Topi Peserta   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	66.000,00	1.320.000,00	1.320.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] kaos panitia gowes wisata 2021 - Kaos   Spesifikasi :	100,00	Lembar	153.400,00	16.874.000,00	100,00	Lembar	153.400,00	16.874.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Baju Kaos Peserta - Kaos   Spesifikasi :	110,00	Lembar	153.400,00	18.561.400,00	110,00	Lembar	153.400,00	18.561.400,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				1.605.051.373,00				1.552.505.193,00	(52.546.180,00)	(3,27)
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				218.950.000,00				162.250.000,00	(56.700.000,00)	(25,90)
	[#] Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan   Spesifikasi : - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III Ke Bawah/Yang	2,00 4,00	Orang / Jam Orang / Jam	1.000.000,00 750.000,00	2.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00	Orang/Jam Orang/Jam	1.000.000,00 750.000,00	0,00 0,00	(2.000.000,00) (3.000.000,00)	(100,00) (100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Disetarakan   Spesifikasi :										
	[#] Belanja Honorarium Narasumber dan Pembawa Acara / MC Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor pembawa acara / MC   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	250.000,00	250.000,00	1,00	orang / kali	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III Ke Bawah/Yang Disetarakan   Spesifikasi :	1,00	Orang / Jam	750.000,00	750.000,00	1,00	Orang / Jam	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber   Spesifikasi :	4,00	Orang / Jam	750.000,00	3.000.000,00	4,00	Orang / Jam	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-]				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	Honor Panitia ( 12 orang x 2 kali )										
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	24,00	Orang / kali	100.000,00	2.400.000,00	24,00	Orang / kali	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium tim kreative pengembangan destinasi pariwisata   [-]				100.000.000,00				100.000.000,0	0,00	0,00
	- Praktisi Tim Kreative Pengembangan desetinas Pariwisata   Spesifikasi :	2.000,00	Orang / Jam	50.000,00	100.000.000,00	2.000,00	Orang / Jam	50.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya   [-] Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III Ke Bawah/Yang Disetarakan   Spesifikasi :	4,00	Orang / Jam	750.000,00	3.000.000,00	4,00	Orang / Jam	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-]				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	Kordinator pelatih ( 1 orang x 2 kali )										
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	2,00	Orang / kali	100.000,00	200.000,00	2,00	Orang / kali	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya   [-] Pelatihan Tour Guide				2.250.000,00				2.250.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III Ke Bawah/Yang Disetarakan   Spesifikasi :	1,00	Orang / Jam	750.000,00	750.000,00	1,00	Orang / Jam	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber   Spesifikasi :	2,00	Orang / Jam	750.000,00	1.500.000,00	2,00	Orang / Jam	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-]				250.000,00				250.000,0	0,00	0,00
	Moderator ( 1 org x 1 kali )										
	- Moderator Diklat Pemilihan   Spesifikasi : nanang Galuh	1,00	orang / kali	250.000,00	250.000,00	1,00	orang / kali	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-]				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
Narasumber ( 4 org x 2 jam )											
- Honorarium Narasumber   Spesifikasi :	8,00	Orang / Jam	500.000,00	4.000.000,00	8,00	Orang / Jam	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
[#] Moderator   [-] Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata				150.000,00				150.000,0	0,00	0,00	
- Moderator   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-]				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00	
Pelatih ( 2 org x 2 kali )											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	4,00	Orang / kali	100.000,00	400.000,00	4,00	Orang / kali	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Moderator   [-] Pelatihan Tour Guide				150.000,00				150.000,0	0,00	0,00
	- Moderator   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	Honor Panitia ( 12 orang x 2 kali )										
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	24,00	Orang / kali	100.000,00	2.400.000,00	24,00	Orang / kali	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembawa Acara   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				500.000,00				0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Honor pembawa acara / MC   Spesifikasi :	2,00	orang / kali	250.000,00	500.000,00	0,00	Orang / Ka	250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	Petugas keamnan ( 15 orang x 2 kali )										
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				9.550.000,0	9.550.000,00	0,00
	- pembawa acara / MC   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng/kali	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
	- Moderator Non ASN   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng/kali	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Narasumber   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	12,00	orng/jam	750.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	Petugas kebersihan ( 5 org x 2 kali )										
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pelatihan Fotografi				0,00				6.550.000,0	6.550.000,00	0,00
	- Honor pembawa acara/ MC   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	kali/orng	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
	- Moderator Non ASN   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng/kali	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Narasumber   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	8,00	orng/jam	750.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	Petugas kesehatan ( 5 org x 2 kali )										
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Honor MC ( 1 orang x 2 jam x rp. 1.500.000 )				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
- Honor Pembawa acara   Spesifikasi : Festival layang layang dan parade drone	2,00	orang / kali	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Honor MC ( 1 orang x 2 jam x rp. 1.500.000 )				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00	
- Honor Pembawa acara   Spesifikasi : Festival layang layang dan parade drone	0,00		0,00	0,00	2,00	orang / kali	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] petugas keamanan ( 15 org x 2 kali )				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone [-] petugas keamanan ( 15 org x 2 kali )				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Petugas kebersihan ( 4 org x 2 kali )				800.000,00				0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	8,00	Orang / kali	100.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Petugas kebersihan ( 4 org x 2 kali )				0,00				800.000,0	800.000,00	0,00
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	8,00	Orang / kali	100.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] petugas kesehatan ( 5 org x 1 kali )				1.000.000,00				0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone  [-] petugas kesehatan ( 5 org x 1 kali )				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Honor MC ( 2 orang x 2 kali x Rp. 1 juta )				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Honor pembawa acara / MC luar daerah   Spesifikasi :	2,00	orang / kali	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Orang / Ka	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Honor Panitia				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Petugas keamanan ( 30 org x 1 kali )				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] petugas kebersihan ( 5 org x 2 kali ) gowes wisata				1.000.000,00				0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	10,00	Orang / kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] petugas kesehatan ( 5 org x 1 kali )				500.000,00				0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	5,00	Orang / kali	100.000,00	500.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] pembawa acara / MC				250.000,00				250.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honor pembawa acara / MC   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	250.000,00	250.000,00	1,00	orang / kali	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Honor MC luar daerah ( 2 org x 2 kali x 1 juta )				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor pembawa acara / MC luar daerah   Spesifikasi :	2,00	orang / kali	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	orang / kali	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] narasumber ( 2 org x 1 jam )				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- honorarium narasumber   Spesifikasi :	2,00	Orang / Jam /	250.000,00	500.000,00	2,00	Orang / Jam / f	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Pembawa acara / MC Grand Final (Lokal) ( 1 org x 1 kali )				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- Pembawa acara / MC Penyisihan Pemilihan   Spesifikasi : nanang Galuh	1,00	orang / kali	500.000,00	500.000,00	1,00	orang / kali	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Pembawa acara / MC Penyisihan (1 org x 2 kali)				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Pembawa acara / MC Penyisihan Pemilihan   Spesifikasi : nanang Galuh	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] petugas keamanan ( 15 org x 2 kali )				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	30,00	Orang / kali	100.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] petugas kebersihan penyisihan 2 orang dan grand final pemilihan naga 2021				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	4,00	Orang / kali	100.000,00	400.000,00	4,00	Orang / kali	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] petugas lapangan ( 15 org x 3 kali )				4.500.000,00				4.500.000,0	0,00	0,00
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	45,00	Orang / kali	100.000,00	4.500.000,00	45,00	Orang / kali	100.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] MC ( 1 org x 26 kali )				2.600.000,00				0,0	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	26,00	Orang / kali	100.000,00	2.600.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] petugas jaga malam ( 4 org x 26 kali )				10.400.000,00				0,0	(10.400.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	104,00	Orang / kali	100.000,00	10.400.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(10.400.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] petugas jaga stand ( 2 org x 26 kali )				5.200.000,00				0,0	(5.200.000,00)	(100,00)
- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	52,00	Orang / kali	100.000,00	5.200.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	
[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Petugas keamanan ( 10 x 26 kali )				26.000.000,00				0,0	(26.000.000,00)	(100,00)	
- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	260,00	Orang / kali	100.000,00	26.000.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(26.000.000,00)	(100,00)	
[#] Ramadhan Expo 2021   [-] petugas kebersihan ( 3 org x 27 kali )				8.100.000,00				0,0	(8.100.000,00)	(100,00)	



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 04	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi : [#] Ramadhan Expo 2021   [-] Petugas Pelayanan publik ( 5 org x 7 kali )	81,00	Orang / kali	100.000,00	8.100.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(8.100.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	35,00	Orang / kali	100.000,00	3.500.000,00	0,00	Orang / Ka	100.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	[#] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				6.000.000,00				0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 04 . 07	- Honorarium Panitia Kegiatan   Spesifikasi :	60,00	Orang / Hari	100.000,00	6.000.000,00	0,00	Orang/Hari	100.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Honorarium Rohaniwan				1.500.000,00				1.050.000,00	(450.000,00)	(30,00)
	[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali )				150.000,00				150.000,0	0,00	0,00
	- Pembaca Doa   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Non PNS Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				150.000,00				0,0	(150.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	Orang / Ka	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali )				150.000,00				150.000,0	0,00	0,00
	- Pembaca Doa   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				150.000,0	150.000,00	0,00
	- Pembaca Doa Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng/kali	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali )				150.000,00				0,0	(150.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Pelatihan Fotografi				0,00				150.000,0	150.000,00	0,00
	- Pembaca Doa Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng/kali	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	[#]Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali )				0,00				150.000,0	150.000,00	0,00
	- Pembaca Doa   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
[#] Gowes Wisata 2021   [-] Pembaca doa gowes wisata 2021				150.000,00				0,0	(150.000,00)	(100,00)	
- Pembaca Doa   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	Orang / Ka	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)	
[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali )				150.000,00				150.000,0	0,00	0,00	
- Pembaca Doa   Spesifikasi :	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 11	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali ) - Pembaca Doa   Spesifikasi :				150.000,00				150.000,0	0,00	0,00
		1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Pembaca doa ( 1 org x 1 kali ) - Pembaca Doa   Spesifikasi :				150.000,00				0,0	(150.000,00)	(100,00)
		1,00	orang / kali	150.000,00	150.000,00	0,00	Orang / Ka	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Penterjemah Qori Qoriah Ramadhan expo - Qori/ Qoriah dan Penterjemah   Spesifikasi : Ramadhan Expo				300.000,00				0,0	(300.000,00)	(100,00)
		2,00	orang / hari	150.000,00	300.000,00	0,00	Orang / Ha	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan				38.900.000,00				54.900.000,00	16.000.000,00	41,13
	[#] Belanja Tenaga Ahli Promosi Pariwisata   [-] Belanja Tenaga Ahli Promosi Pariwisata - Tenaga Ahli Promosi/ Vlogger Pariwisata   Spesifikasi :				22.000.000,00				22.000.000,0	0,00	0,00
		5,00	Orang / Hari	4.400.000,00	22.000.000,00	5,00	Orang / Hari	4.400.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Dewan Juri Lokal ( 3 orang x 1 kali ) - Dewan juri lokal Festival layang - Layang dan Parade Drone   Spesifikasi :				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
		3,00	orang / kali	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Dewan Juri Lokal ( 3 orang x 1 kali ) - Dewan juri lokal Festival layang - Layang dan Parade Drone   Spesifikasi :				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	3,00	orang / kali	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Dewan Juri Luar Daerah Luar provinsi ( 2 org x 2 kali ) - Dewan Juri Luar Daerah Luar Provinsi Festival layang - Layang dan Parade Drone   Spesifikasi :				4.500.000,00				0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
		3,00	orang / kali	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone  [-] Dewan Juri Luar Daerah Luar provinsi ( 2 org x 2 kali ) - Dewan Juri Luar Daerah Luar Provinsi Festival layang - Layang dan Parade Drone   Spesifikasi :				0,00				4.500.000,0	4.500.000,00	0,00
	0,00		0,00	0,00	3,00	orang / kali	1.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Dewan Juri ( 3 orang x 1 kali ) - Dewan Juri Lomba   Spesifikasi :				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00	
	3,00	Orang / Kali	800.000,00	2.400.000,00	3,00	Orang / Kali	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Dewan Juri Grand Final (lokal) (2 org x				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 16	1 kali) - Dewan Juri Grand Final (lokal)   Spesifikasi : nanang Galuh	2,00	orang / kali	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	orang / kali	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Dewan Juri Grand Final (luar Daerah )(1 org x 1 kali)				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Dewan Juri Grand Final (luar Daerah )   Spesifikasi : nanang Galuh	1,00	orang / kali	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	orang / kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Dewan Juri Penampilan dan adu bakat (3 org x 1 kali)				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Dewan Juri Penampilan dan adu bakat   Spesifikasi : nanang Galuh	3,00	orang / kali	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang / kali	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Dewan Juri wawancara ( 3 orang x 1 kali )				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Dewan Juri wawancara   Spesifikasi : nanang Galuh	3,00	orang / kali	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang / kali	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	# Lomba Foto Wisata Tanah Laut				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Grand Final ( Lokal ) ( 2 org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Luar Daerah ( 1 org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	#Lomba Podcast				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Lokal ( 2 org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Luar Daerah ( 1 org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	# Lomba Video Wisata				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Lokal (2org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Luar Daerah ( 1 org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	#Lomba Vlog Wisata Tanah Laut				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Lokal ( 2 org x 1kali )	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Dewan Juri Luar Daerah ( 1 org x 1 kali )	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				237.600.000,00				237.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembayaran Honor PTT   [-] Honorarium Penjaga Malam Kantor UPT Takisung				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Non ASN Petugas Keamanan   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembayaran Honor PTT   [-] Honorarium Petugas Kebersihan dan				129.600.000,00				129.600.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 25	Keamanan Objek Wisata Pantai Takisung										
	- Honorarium Non ASN Petugas Kebersihan   Spesifikasi :	72,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	129.600.000,00	72,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	129.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembayaran Honor PTT   [-] Petugas Keamanan Kantor Dinas Pariwisata				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Non ASN Petugas Keamanan   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembayaran Honor PTT   [-] Petugas Kebersihan Kantor				43.200.000,00				43.200.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Non ASN Petugas Kebersihan   Spesifikasi :	24,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	43.200.000,00	24,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Petugas Kebersihan Dalam dan Luar Kantor UPT Objek Wisata Pantai Takisung   [-]				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Non ASN Petugas Kebersihan   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				90.735.000,00				70.935.000,00	(19.800.000,00)	(21,82)
	[#] Belanja Honorarium Tim Kreatif Fantastic Tanah Laut   [-] Belanja Honorarium Tim Kreatif Fantastic Tanah Laut				50.000.000,00				50.000.000,0	0,00	0,00
	- Tim Kreatif   Spesifikasi :	1.000,00	Orang / Jam	50.000,00	50.000.000,00	1.000,00	Orang / Jam	50.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Aktivasi Nanang Galuh   [-] Jasa Nanang Galuh				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Nanang Galuh   Spesifikasi :	14,00	Kali	500.000,00	7.000.000,00	14,00	Kali	500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatih Naga perwakilan Provinsi 2021   [-] Pelatih Alat Musik				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Pelatih Alat Musik   Spesifikasi :	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatih Naga perwakilan Provinsi 2021   [-] Pelatih Tari				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Pelatih Tari   Spesifikasi :	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Jasa Pertunjukan hiburan (Babak penyisihan )				4.950.000,00				4.950.000,0	0,00	0,00	
- Jasa Pertunjukan hiburan (Babak penyisihan ) Pemilihan Nanang Galuh   Spesifikasi :	1,00	kegiatan	4.500.000,00	4.950.000,00	1,00	kegiatan	4.500.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Jasa pertunjukan hiburan ( Grand Final)				6.985.000,00				6.985.000,0	0,00	0,00	
- Jasa pertunjukan hiburan ( Grand Final) Pemilihan Nanang Galuh   Spesifikasi :	1,00	kegiatan	6.350.000,00	6.985.000,00	1,00	kegiatan	6.350.000,00	6.985.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 04 . 26	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Jasa pertunjukan hiburan ( 25 grup x 1 kali x Rp.500.000 ) - Jasa pertunjukan hiburan harian ramadhan expo   Spesifikasi : [#] Ramadhan Expo 2021   [-] Jasa Pertunjukan hiburan Pembukaan - Jasa Pertunjukan hiburan Pembukaan ramadhan expo   Spesifikasi :  Belanja Jasa Tenaga Administrasi  [#] Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya   [-] Belanja Honorarium Pegawai Tidak Tetap - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Belanja Honorarium Pegawai Tidak Tetap   [-] - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Belanja Honorarium PTT Bidang Pemasaran Pariwisata   [-] Belanja Honorarium PTT Bidang Pemasaran - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Operator Pengelola Informasi Kepariwisataan   [-] - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Pembayaran Honor PTT   [-] Operator Aplikasi dan Pengelolaan Data Sistem Keuangan - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Pembayaran honor PTT   [-] Operator Pengadministrasi Kepegawaian (1 org x 12 bulan) - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Pengemudi   [-] - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi : [#] Pembayaran Honor PTT   [-] Operator Pengadministrasian Perencanaan dan Program - Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :				13.750.000,00				0,0	(13.750.000,00)	(100,00)	
		25,00	kegiatan	500.000,00	13.750.000,00	0,00	Kegiatan	500.000,00	0,00	(13.750.000,00)	(100,00)	
					6.050.000,00					0,0	(6.050.000,00)	(100,00)
		1,00	kegiatan	5.500.000,00	6.050.000,00	0,00	Kegiatan	5.500.000,00	0,00	(6.050.000,00)	(100,00)	
					496.800.000,00					514.800.000,00	18.000.000,00	3,62
					21.600.000,00					21.600.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
					21.600.000,00					21.600.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
					64.800.000,00					64.800.000,0	0,00	0,00
		36,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	36,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00	
					21.600.000,00					21.600.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
					21.600.000,00					21.600.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
					21.600.000,00					21.600.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 04 . 29	[#] Petugas objek wisata air terjun bajuin   [-]				64.800.000,00				64.800.000,0	0,00	0,00	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	36,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	36,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00	
	[#] Pembayaran Honor PTT   [-]				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00	
	Operator Perencanaan dan Anggaran											
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
	[#] Petugas objek wisata gunung kayangan   [-]				21.600.000,00				39.600.000,0	18.000.000,00	83,33	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	22,00	Orang / Bu	1.800.000,00	39.600.000,00	18.000.000,00	83,33	
	[#] Petugas Objek wisata pantai Batakan   [-]				43.200.000,00				43.200.000,0	0,00	0,00	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	24,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	43.200.000,00	24,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
	[#] Petugas objek wisata pantai swarangan   [-]				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
	[#] Petugas obyek wisata hutan kota   [-]				64.800.000,00				64.800.000,0	0,00	0,00	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	36,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	36,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00	
	[#] Petugas Rest Area   [-]				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
	[#] Petugas Taman Mina Tirta   [-]				21.600.000,00				21.600.000,0	0,00	0,00	
	- Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi lainnya   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
		Belanja Jasa Tenaga Ahli				35.474.273,00				40.474.273,00	5.000.000,00	14,09
		[#] Biaya jasa pembuatan Stand Pameran   [-] Upah Tukang Pembuatan Stand Pameran Hari Jadi Kab. Tanah laut				628.727,00				628.727,0	0,00	0,00
		- Tukang   Spesifikasi :	4,00	Orang / Hari	157.182,00	628.727,00	4,00	Orang / Hari	157.182,00	628.727,00	0,00	0,00
	[#] Honor tim penggalian potensi Air terjun desa Damit hulu kec. Batu Ampar   [-]				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
	- Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, air dan Listrik   [-]				3.772.364,00				3.772.364,0	0,00	0,00	
	- Tukang   Spesifikasi :	24,00	Orang / Hari	157.182,00	3.772.364,00	24,00	Orang / Hari	157.182,00	3.772.364,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 04 . 37	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide [-] Uang Harian Peserta Bimtek Tour Guide - Honor Peserta Spesifikasi :				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	30,00	orng/kali	100.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	[#] Upah Pengecatan kantor UPT OW Pantai Takisung   [-] - Tukang   Spesifikasi :				7.073.182,00				7.073.182,0	0,00	0,00	
		45,00	Orang / Hari	157.182,00	7.073.182,00	45,00	Orang / Hari	157.182,00	7.073.182,00	0,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi Air terjun Desa Tanjung Kec. Bajuin   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Kegiatan Pelatihan Fotografi [-] Uang Harian Peserta Pelatihan Fotografi - Honor Peserta   Spesifikasi :				0,00				2.000.000,0	2.000.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	20,00	orng/kali	100.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi Bukit Shanghiang Kec. Takisung   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi Desa Sarikandi kec.Kurau   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi Gunung Keramaian kec.Pelaihari   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi gunung matah pelaihari   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi Gunung paikat kec. Batu Ampar   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	[#] Honor tim penggalian potensi susur sungai muara sanipah kec.Panyipatan   [-] - Honor Tim Penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00	
		10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang / Kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
		Belanja Jasa Juri				0,00				1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
		Perlombaan/Pertandingan										
		[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata - Juri Lomba Spesifikasi :				0,00				1.050.000,0	1.050.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	3,00	orng/kegiatan	350.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 38	Belanja Jasa Tata Rias				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Biaya jasa penjaga Stand Pameran				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Tata Rias Nanang Galuh										
	- Jasa Tata Rias   Spesifikasi : nanang Galuh	4,00	orang / kali	500.000,00	2.000.000,00	4,00	orang / kali	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa tata rias nanang galuh   [-]				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	Jasa tata rias Naga Kab. Tanah Laut (pemilihan Naga 2021)										
	- Jasa Tata Rias   Spesifikasi : nanang Galuh	4,00	orang / kali	500.000,00	2.000.000,00	4,00	orang / kali	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa tata rias nanang galuh   [-]				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 39	Jasa tata rias palidangan Naga Kab Tanah Laut 2021										
	- Jasa Tata Rias   Spesifikasi : nanang Galuh	4,00	orang / kali	500.000,00	2.000.000,00	4,00	orang / kali	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Provinsi Kalsel 2021   [-] Jasa Tata Rias ( 1 org x 2 kegiatan )				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tata Rias   Spesifikasi : nanang Galuh	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang / kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi				10.400.000,00				7.200.000,00	(3.200.000,00)	(30,77)
	[#] Biaya jasa penjaga Stand Pameran				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
	[-] Petugas Jaga Malam Stand Pameran Tala Expo										
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	4,00	orang / hari	100.000,00	400.000,00	4,00	orang / hari	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Diklat Nanang Galuh 2021   [-] Peserta Naga 2021 ( 24 org x 2 hari )				4.800.000,00				4.800.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	48,00	orang / hari	100.000,00	4.800.000,00	48,00	orang / hari	100.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Petugas / Tenaga Keamanan				2.000.000,00				0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	20,00	orang / hari	100.000,00	2.000.000,00	0,00	Orang/Hari	100.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	[#] Biaya jasa penjaga Stand Pameran				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Petugas jaga Stand Pameran Tala Expo										
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	20,00	orang / hari	100.000,00	2.000.000,00	20,00	orang / hari	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Petugas / Tenaga Kebersihan				400.000,00				0,0	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	4,00	orang / hari	100.000,00	400.000,00	0,00	Orang / Ha	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Jambore Pokdarwis   [-] Petugas / Tenaga Kesehatan				800.000,00				0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya	8,00	orang / hari	100.000,00	800.000,00	0,00	Orang/Hari	100.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 42	Spesifikasi :  Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan										
					4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 47	[#] Biaya Jasa Transaksi Keuangan   [-] Biaya Jasa Transaksi Keuangan - Jasa Transaksi Keuangan   Spesifikasi : : Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara  [#] Beban Jasa Kantor Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis - Dekorasi   Spesifikasi : Stand Sedang  - Jasa Pertunjukan Kegiatan Jambore Pokdarwis (Pertunjukan Seni Budaya)   Spesifikasi : [#] Belanja dekorasi stand pameran Tala Expo   [-] Belanja dekorasi stand pameran Tala Expo - Dekorasi   Spesifikasi : Stand Sedang  [#] Belanja Jasa Dekorasi Stand Pameran   [-] Belanja Jasa Dekorasi Stand Pameran - Dekorasi   Spesifikasi : Stand Besar  [#] Festival Batakan Colourfun   [-] Dekorasi Festival Batakan Colourfun - Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Sedang  [#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Dekorasi Festival Layang - layang dan parade drone - Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Sedang  [#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata [-] Dokumentasi - Video Dokumentasi Spesifikasi :  [#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Dekorasi Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone - Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Sedang  [#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Jasa Pertunjukan Hiburan ( Fesival layang - Layang dan parade										
					4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
					118.400.000,00				171.690.000,00	53.290.000,00	45,01
					10.000.000,00				0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
		1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
		1,00	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Kali	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
					5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
					22.000.000,00				0,0	(22.000.000,00)	(100,00)
		2,00	Paket	10.000.000,00	22.000.000,00	0,00	Paket	10.000.000,00	0,00	(22.000.000,00)	(100,00)
					5.500.000,00				5.500.000,0	0,00	0,00
		1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
					5.500.000,00				0,0	(5.500.000,00)	(100,00)
1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)		
			0,00				1.200.000,0	1.200.000,00	0,00		
0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	kali	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
				0,00				5.500.000,0	5.500.000,00	0,00	
0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	
				24.970.000,00				0,0	(24.970.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	drone ) - Jasa Pertunjukan hiburan Event besar   Spesifikasi :	1,00	kegiatan	22.700.000,00	24.970.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.970.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	Wisata [-] Penyiaran pada Radio Swasta (10 hari x Rp. 100.000) - Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	orng/hari	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	[#] Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone   [-] Jasa Pertunjukan Hiburan ( Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone )				0,00				24.970.000,0	24.970.000,00	0,00
	- Jasa Pertunjukan hiburan Event besar   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	kegiatan	22.700.000,00	24.970.000,00	24.970.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Dekorasi Gowes Wisata 2021				5.500.000,00				0,0	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Sedang	1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	0,00	Paket	5.000.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	Wisata[-] Video Publikasi Promosi Kegiatan - Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Pertunjukan Hiburan Gowes wisata 2021				14.960.000,00				0,0	(14.960.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pertunjukan event sedang   Spesifikasi :	1,00	kegiatan	13.600.000,00	14.960.000,00	0,00	Kegiatan	13.600.000,00	0,00	(14.960.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Dekorasi Lomba stand anggrek				5.500.000,00				5.500.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Sedang	1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Dekorasi Pemilihan Naga 2021				11.000.000,00				11.000.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Besar	1,00	Paket	10.000.000,00	11.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-]				2.970.000,00				2.970.000,0	0,00	0,00
	- Jasa hiburan lokal musik Panting Pemilihan Nanang Galuh   Spesifikasi :	1,00	kegiatan	2.700.000,00	2.970.000,00	1,00	kegiatan	2.700.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 04 . 55	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Dekorasi Ramadhan Expo - Dekorasi   Spesifikasi : Panggung Sedang  Jasa pertunjukan pentas seni live musik virtual - Live Musik Virtual  Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan  [#] Beban Jasa Kantor Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis - Media Cetak Daerah 1/4 Halaman   Spesifikasi :  [#] Belanja Cetak Foto   [-]  - Cetak Foto Kegiatan   Spesifikasi :  [#] Belanja Jasa Iklan Informasi Pariwisata   [-] Belanja Jasa Iklan Infromasi Pariwisata - Media Cetak Daerah 1/2 Halaman   Spesifikasi :  [#] Belanja Jasa Publikasi Informasi Pariwisata   [-] Belanja Jasa Publikasi Informasi Pariwisata - Jasa Publikasi Media Promosi   Spesifikasi :  [#] Festival Batakan Colourfun   [-] Dokumentasi festival batakan colourfun - Dokumentasi event   Spesifikasi :  [#] Festival Batakan Colourfun   [-] iklan di koran ( Festival Colourfun Tanah Laut ) - IKLAN EVENT Hitam Putih   Spesifikasi :  [#] Festival Batakan Colourfun   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 ) - Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :  [#] Festival Batakan Colourfun   [-] petugas peliputan berita ( 3 orang x 1 hari ) - Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival colourfun/Layang-layang/Parade drone				5.500.000,00				0,0	(5.500.000,00)	(100,00)	
		1,00	Paket	5.000.000,00	5.500.000,00	0,00	Paket	5.000.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	
					0,00					107.250.000,0	107.250.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	15,00	kali	7.150.000,00	107.250.000,00	107.250.000,00	0,00	
					78.718.200,00				53.722.420,00	(24.995.780,00)	(31,75)	
					2.500.000,00				0,0	(2.500.000,00)	(100,00)	
		1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Kali	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
					90.860,00				90.860,0	0,00	0,00	
		14,00	Lembar	5.900,00	90.860,00	14,00	Lembar	5.900,00	90.860,00	0,00	0,00	
					11.000.000,00				0,0	(11.000.000,00)	(100,00)	
		2,00	kali	5.000.000,00	11.000.000,00	0,00	Kali	5.000.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)	
					24.200.000,00				24.200.000,0	0,00	0,00	
		1,00	Kali	22.000.000,00	24.200.000,00	1,00	Kali	22.000.000,00	24.200.000,00	0,00	0,00	
					1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00	
		1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
					2.595.780,00				2.595.780,0	0,00	0,00	
		1,00	Kali	2.359.800,00	2.595.780,00	1,00	Kali	2.359.800,00	2.595.780,00	0,00	0,00	
			1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00			
10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00			
			750.000,00				750.000,0	0,00	0,00			
3,00	orang / hari	250.000,00	750.000,00	3,00	orang / hari	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-] Video publikasi promosi kegiatan - Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan   Spesifikasi :  [#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] dokumentasi festival layang - layang dan parade drone - Dokumentasi event   Spesifikasi :  [#]Lomba Video wisata dengan drone / festival drone   [-] dokumentasi Lomba Video wisata dengan drone / festival drone - Dokumentasi event   Spesifikasi :  [#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] iklan di koran ( Festival layang-Layang dan parade drone ) - IKLAN EVENT Hitam Putih   Spesifikasi :  [#]Lomba Video wisata dengan drone / festival drone   [-] iklan di koran ( Lomba Video wisata dengan drone / festival drone ) - IKLAN EVENT Hitam Putih   Spesifikasi :  [#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 ) - Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :  [#] Lomba Video wisata dengan drone / festival drone   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 ) - Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :  [#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] petugas peliputan berita ( 4 org x 1 hari ) - Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival colourfun/Layang-layang/Parade drone  [#] Lomba Video wisata dengan drone / festival drone   [-] petugas peliputan berita ( 4 org x 1 hari ) - Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,0	0,00	0,00	
		1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
				1.800.000,00					0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
		1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
				0,00		0,00			1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
				2.595.780,00					0,0	(2.595.780,00)	(100,00)
		1,00	Kali	2.359.800,00	2.595.780,00	0,00		0,00	0,00	(2.595.780,00)	(100,00)
				0,00		0,00			2.595.780,0	2.595.780,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Kali	2.359.800,00	2.595.780,00	2.595.780,00	0,00
				1.000.000,00					0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
		10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
				0,00					1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
		1.000.000,00					0,0	(1.000.000,00)	(100,00)		
4,00	orang / hari	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)		
				0,00			1.000.000,0	1.000.000,00	0,00		
0,00		0,00	0,00	4,00	orang / hari	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	colourfun/Layang-layang/Parade drone										
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Video Publikasi promosi kegiatan festival layang - layang dan parade drone				1.800.000,00				0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan   Spesifikasi :	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Video wisata dengan drone / festival drone   [-] Video Publikasi promosi kegiatan Lomba Video wisata dengan drone / festival drone				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Gowes Wisata 2021				1.800.000,00				0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Dokumentasi event   Spesifikasi :	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Kali	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] iklan di koran ( Gowes Wisata 2021 )				2.595.780,00				0,0	(2.595.780,00)	(100,00)
	- IKLAN EVENT Hitam Putih   Spesifikasi :	1,00	Kali	2.359.800,00	2.595.780,00	0,00	Kali	2.359.800,00	0,00	(2.595.780,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 )				1.000.000,00				0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00	Orang / Ha	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] petugas peliputan berita ( 4 org x 1 hari )				1.000.000,00				0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival colourfun/Layang-layang/Parade drone	4,00	orang / hari	250.000,00	1.000.000,00	0,00	Orang / Ha	250.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Vidio Publikasi Promosi kegiatan gowes wisata 2021				1.800.000,00				0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan   Spesifikasi :	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Kali	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] Dokumentasi stand anggrek				750.000,00				750.000,0	0,00	0,00
	- Dokumentasi Lomba Stand Anggrek   Spesifikasi :	1,00	Kali	750.000,00	750.000,00	1,00	Kali	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 )				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Lomba Stand Anggrek ( PAI )   [-] petugas peliputan kegiatan ( 2 org x 1				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	hari ) - Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival colourfun/Layang-layang/Parade drone	2,00	orang / hari	250.000,00	500.000,00	2,00	orang / hari	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Provinsi Kalsel 2021   [-] Pembuatan Vidio Persentasi peserta				5.940.000,00				5.940.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan   Spesifikasi :	3,00	Kali	1.800.000,00	5.940.000,00	3,00	Kali	1.800.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Dokumentasi Pemilihan Nanang Galuh 2021				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- Dokumentasi event   Spesifikasi :	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 )				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] petugas peliputan kegiatan ( 2 org x 1 hari )				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival colourfun/Layang-layang/Parade drone	2,00	orang / hari	250.000,00	500.000,00	2,00	orang / hari	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Vidio Publikasi promosi kegiatan				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Video Publikasi Promosi Kegiatan   Spesifikasi :	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] dokumentasi ramadhan expo 2021				1.800.000,00				0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Dokumentasi event   Spesifikasi :	1,00	Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Kali	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] penyiaran radio ( 10 hari x rp. 100.000 )				1.000.000,00				0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Petugas/ Tenaga lainnya   Spesifikasi :	10,00	orang / hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00	Orang / Ha	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] petugas peliputan kegiatan ( 2 org x 1 hari )				500.000,00				0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Petugas Peliputan Kegiatan   Spesifikasi : Ramadhan Expo/ Orchid Show/Festival colourfun/Layang-layang/Parade drone	2,00	orang / hari	250.000,00	500.000,00	0,00	Orang / Ha	250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 60	Belanja Tagihan Air				17.750.000,00				17.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja air kantor UPT   [-]				3.550.000,00				3.550.000,0	0,00	0,00
	- Tarif Air Minum untuk Instansi Pemerintah   Spesifikasi :	500,00	m3	7.100,00	3.550.000,00	500,00	m3	7.100,00	3.550.000,00	0,00	0,00
	[#] Langganan air kantor dan Obyek Wisata   [-]				14.200.000,00				14.200.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 61	- Tarif Air Minum untuk Instansi Pemerintah   Spesifikasi :	2.000,00	m3	7.100,00	14.200.000,00	2.000,00	m3	7.100,00	14.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tagihan Listrik				175.999.500,00				166.049.500,00	(9.950.000,00)	(5,65)
	[#] Belanja Listrik Kantor, Obyek Wisata dan UPT OW Pantai Takisung   [-]				153.399.500,00				153.399.500,0	0,00	0,00
	- Tarif Listrik Pasca Bayar Tarif Pemerintahan untuk P3, 0 s.d 9999999999999999 VA   Spesifikasi :	90.235,00	Kwh	1.700,00	153.399.500,00	90.235,00	Kwh	1.700,00	153.399.500,00	0,00	0,00
	[#] Festival Batakan Colourfun   [-]				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	Sewa Listrik Festival batakan Colourfun	1,00	Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	1,00	Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Listrik   Spesifikasi :				7.250.000,00				0,0	(7.250.000,00)	(100,00)
	[#] Festival layang-Layang dan parade drone   [-] Sewa Listrik Festival Layang				7.250.000,00				0,00		
	- Layang Hias dan Parade drone	1,00	Kali	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Listrik   Spesifikasi :				0,00				7.250.000,0	7.250.000,00	0,00
	[#]Lomba Video wisata dengan drone / festival drone   [-] Sewa Listrik Lomba Video wisata dengan drone / festival drone				0,00				7.250.000,0	7.250.000,00	0,00
	- Belanja Listrik   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Kali	7.250.000,00	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] sewa listrik Gowes Wisata 2021				2.700.000,00				0,0	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Belanja Listrik   Spesifikasi :	1,00	Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	Kali	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	[#] Pemilihan Naga Tala 2021   [-] Sewa Listrik Pemilihan nanang galuh 2021				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Listrik   Spesifikasi :	1,00	Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	1,00	Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 62	[#] Ramadhan Expo 2021   [-] Sewa Listrik Ramadhan Expo 2021				7.250.000,00				0,0	(7.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Listrik   Spesifikasi :	1,00	Kali	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	Kali	7.250.000,00	0,00	(7.250.000,00)	(100,00)
	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja surat kabar/majalah   [-]				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
	- Surat Kabar Bulanan   Spesifikasi :	40,00	Bulan	150.000,00	6.000.000,00	40,00	Bulan	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				60.824.400,00				36.034.000,00	(24.790.400,00)	(40,76)
	[#] Belanja Sewa Hosting/ Domain Radio   [-] Belanja Sewa Hosting/ Domain Radio				0,00				7.700.000,0	7.700.000,00	0,00
	- Sewa hosting/ Domain   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	7.700.000,00	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00
	[#] Internet   [-] Dinas Pariwisata				48.735.600,00				16.245.200,0	(32.490.400,00)	(66,67)
	- Internet Kecepatan 300 Mbps   Spesifikasi :	12,00	Bulan	4.061.300,00	48.735.600,00	4,00	Bulan	4.061.300,00	16.245.200,00	(32.490.400,00)	(66,67)
	[#] Internet   [-] Kantor UPT OW Pantai Takisung				10.888.800,00				10.888.800,0	0,00	0,00
	- Internet Kecepatan 40 Mbps   Spesifikasi :	12,00	Bulan	907.400,00	10.888.800,00	12,00	Bulan	907.400,00	10.888.800,00	0,00	0,00
	[#] Iuran TV kabel   [-]				1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 05	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				51.973.824,00				54.610.864,00	2.637.040,00	5,07
					46.959.984,00				48.110.964,00	1.150.980,00	2,45
5 . 2 . 1 . 05 . 05	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN										
	[#] Belanja asuransi kesehatan Tenaga PTT 4%   [-]				17.955.288,00				19.106.268,0	1.150.980,00	6,41
	- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	156,00	Orang / Bulan	115.098,00	17.955.288,00	166,00	Orang/Bulan	115.098,00	19.106.268,00	1.150.980,00	6,41
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan   [-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan				1.381.176,00				1.381.176,0	0,00	0,00
	- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	115.098,00	1.381.176,00	12,00	Orang / Bulan	115.098,00	1.381.176,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN   [-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN				4.143.528,00				4.143.528,0	0,00	0,00
	- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	36,00	Orang / Bulan	115.098,00	4.143.528,00	36,00	Orang / Bulan	115.098,00	4.143.528,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Kesehatan   [-] Belanja Premi Asuransi PTT Dinas Pariwisata				8.287.056,00				8.287.056,0	0,00	0,00
	- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	72,00	Orang / Bulan	115.098,00	8.287.056,00	72,00	Orang / Bulan	115.098,00	8.287.056,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Kesehatan   [-] Belanja premi kesehatan				1.381.176,00				1.381.176,0	0,00	0,00
	- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	115.098,00	1.381.176,00	12,00	Orang / Bulan	115.098,00	1.381.176,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Kesehatan   [-]				2.762.352,00				2.762.352,0	0,00	0,00
	- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	230.196,00	2.762.352,00	12,00	Orang / Bulan	230.196,00	2.762.352,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Kesehatan   [-] Belanja Premi Kesehatan UPT				11.049.408,00				11.049.408,0	0,00	0,00
- Iuran BPJS Kesehatan   Spesifikasi :	96,00	Orang / Bulan	115.098,00	11.049.408,00	96,00	Orang / Bulan	115.098,00	11.049.408,00	0,00	0,00	



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 05 . 06	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				2.819.280,00				2.888.380,00	69.100,00	2,45
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja   [-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja				82.920,00				82.920,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja				248.760,00				248.760,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	36,00	Orang / Bulan	6.910,00	248.760,00	36,00	Orang / Bulan	6.910,00	248.760,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja UPT				663.360,00				663.360,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	96,00	Orang / Bulan	6.910,00	663.360,00	96,00	Orang / Bulan	6.910,00	663.360,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Kesehatan   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja				82.920,00				82.920,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Presmi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja   [-]				82.920,00				82.920,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	0,00	0,00
	[#] Premi asuransi tenaga PTT 0,24% dari gaji   [-]				1.077.960,00				1.147.060,0	69.100,00	6,41
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	156,00	Orang / Bulan	6.910,00	1.077.960,00	166,00	Orang/Bulan	6.910,00	1.147.060,00	69.100,00	6,41
	[#] Presmi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja   [-]				82.920,00				82.920,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	12,00	Orang / Bulan	6.910,00	82.920,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 05 . 07	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja   [-] Premi Asuransi Jaminan Kecelakaan Kerja Dinas Pariwisata				497.520,00				497.520,0	0,00	0,00
	- Iuran JKK   Spesifikasi :	72,00	Orang / Bulan	6.910,00	497.520,00	72,00	Orang / Bulan	6.910,00	497.520,00	0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				2.194.560,00				3.611.520,00	1.416.960,00	64,57
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian   [-] Belanja Iuran Jaminan Kematian				103.680,00				103.680,0	0,00	0,00
	- Iuran JKM   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian   [-]				103.680,00				103.680,0	0,00	0,00
- Iuran JKM   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian PTT Dinas Pariwisata				51.840,00				622.080,0	570.240,00	1.100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 07  5 . 2 . 1 . 07 . 35         5 . 2 . 1 . 07 . 36	- Iuran JKM   Spesifikasi :	6,00	Orang / Bulan	8.640,00	51.840,00	72,00	Orang/bulan	8.640,00	622.080,00	570.240,00	1.100,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian Bagi Non ASN   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian Bagi Non ASN				311.040,00				311.040,0	0,00	0,00
	- Iuran JKM   Spesifikasi :	36,00	Orang / Bulan	8.640,00	311.040,00	36,00	Orang / Bulan	8.640,00	311.040,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Premi Asuransi Kesehatan   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian				103.680,00				103.680,0	0,00	0,00
	- Iuran JKM   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	0,00	0,00
	[#] Premi Asuransi Jaminan Kematian   [-]				103.680,00				103.680,0	0,00	0,00
	- Iuran JKM   Spesifikasi :	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	12,00	Orang / Bulan	8.640,00	103.680,00	0,00	0,00
	[#] Premi asuransi JKM tenaga PTT 0,30% dari gaji   [-]				1.347.840,00				1.434.240,0	86.400,00	6,41
	- Iuran JKM   Spesifikasi :	156,00	Orang / Bulan	8.640,00	1.347.840,00	166,00	Orang/Bulan	8.640,00	1.434.240,00	86.400,00	6,41
	[#] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian   [-] Belanja Premi Asuransi Jaminan Kematian PTT UPT OW Takisung				69.120,00				829.440,0	760.320,00	1.100,00
	- Iuran JKM   Spesifikasi :	8,00	Orang / Bulan	8.640,00	69.120,00	96,00	Orang/Bulan	8.640,00	829.440,00	760.320,00	1.100,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				277.073.820,00				147.884.170,00	(129.189.650,00)	(46,63)
	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				778.000,00				778.000,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Mobilitas Darat   [-] Festival Batakan Colourfun				778.000,00				778.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Kendaraan Roda 4   Spesifikasi :	1,00	Hari	778.000,00	778.000,00	1,00	Hari	778.000,00	778.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				3.530.000,00				7.890.000,00	4.360.000,00	123,51
	[#] Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				900.000,00				0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Sewa Mobil Angkut   Spesifikasi :	2,00	Buah	450.000,00	900.000,00	0,00	Hari	450.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
[#] Sewa Mobilitas Darat   [-] Pemilihan Nanang Galuh 2021				2.630.000,00				2.630.000,0	0,00	0,00	
- Sewa Kendaraan Roda 6 / Bus Sedang   Spesifikasi :	1,00	Hari	2.630.000,00	2.630.000,00	1,00	Hari	2.630.000,00	2.630.000,00	0,00	0,00	
[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				2.630.000,0	2.630.000,00	0,00	
- Sewa Kendaraan Roda 6 / Bus Sedang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	hari	2.630.000,00	2.630.000,00	2.630.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 07 . 49	[#] Kegiatan Pelatihan Fotografi				0,00				2.630.000,0	2.630.000,00	0,00
	- Sewa Kendaraan Roda 6 / Bus Sedang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	hari	2.630.000,00	2.630.000,00	2.630.000,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Sewa sarana mobilitas air penggalian potensi wisata   [-]				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 07 . 18	- Sewa Sarana Mobilitasi Air penggalian Potensi Wisata   Spesifikasi :	6,00	Buah	1.000.000,00	6.000.000,00	6,00	Buah	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Mebel				84.168.800,00				11.693.800,00	(72.475.000,00)	(86,11)
	[#] Beban Sewa Meja Kursi   [-]				1.829.000,00				0,0	(1.829.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Jambore Pokdarwis										
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	20,00	Buah	23.600,00	472.000,00	0,00	Buah	23.600,00	0,00	(472.000,00)	(100,00)
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	230,00	Buah	5.900,00	1.357.000,00	0,00	Buah	5.900,00	0,00	(1.357.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Meja dan Kursi Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]				767.000,00				767.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	20,00	Buah	23.600,00	472.000,00	20,00	Buah	23.600,00	472.000,00	0,00	0,00
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	50,00	Buah	5.900,00	295.000,00	50,00	Buah	5.900,00	295.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-]				1.770.000,00				1.770.000,0	0,00	0,00
	Festival Batakan Colourfun										
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	20,00	Buah	23.600,00	472.000,00	20,00	Buah	23.600,00	472.000,00	0,00	0,00
- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	200,00	Buah	5.900,00	1.298.000,00	200,00	Buah	5.900,00	1.298.000,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-]				2.950.000,00				0,0	(2.950.000,00)	(100,00)
	Festival layang-Layang dan parade drone										
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	15,00	Buah	23.600,00	354.000,00	0,00		0,00	0,00	(354.000,00)	(100,00)
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	400,00	Buah	5.900,00	2.596.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.596.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-]				0,00				2.950.000,0	2.950.000,00	0,00
	Lomba Video wisata dengan drone / festival drone										
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	15,00	Buah	23.600,00	354.000,00	354.000,00	0,00
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	400,00	Buah	5.900,00	2.596.000,00	2.596.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-]				3.374.800,00				3.374.800,0	0,00	0,00
	Lomba Stand Anggrek ( PAI )										
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	33,00	Buah	23.600,00	778.800,00	33,00	Buah	23.600,00	778.800,00	0,00	0,00
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	400,00	Buah	5.900,00	2.596.000,00	400,00	Buah	5.900,00	2.596.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-]				2.832.000,00				2.832.000,0	0,00	0,00
	Pemilihan Nanang Galuh 2021										
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	10,00	Buah	23.600,00	236.000,00	10,00	Buah	23.600,00	236.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 07 . 23	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	400,00	Buah	5.900,00	2.596.000,00	400,00	Buah	5.900,00	2.596.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-] Ramadhan expo				590.000,00				0,0	(590.000,00)	(100,00)
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	100,00	Buah	5.900,00	590.000,00	0,00	Buah	5.900,00	0,00	(590.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Meja Kursi   [-] Ramadhan Expo ( Pedagang 120 bh x 20 hari )				68.640.000,00				0,0	(68.640.000,00)	(100,00)
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	2.400,00	Buah	23.600,00	62.304.000,00	0,00	Buah	23.600,00	0,00	(62.304.000,00)	(100,00)
	- Sewa kursi biasa   Spesifikasi :	2.400,00	Buah	2.400,00	6.336.000,00	0,00	Buah	2.400,00	0,00	(6.336.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Sewa Kursi Gowes Wisata 2021				1.298.000,00				0,0	(1.298.000,00)	(100,00)
	- Sewa kursi sarung   Spesifikasi :	200,00	Buah	5.900,00	1.298.000,00	0,00	Buah	5.900,00	0,00	(1.298.000,00)	(100,00)
	[#] Gowes Wisata 2021   [-] sewa meja gowes wisata 2021				118.000,00				0,0	(118.000,00)	(100,00)
	- Sewa Meja Makan   Spesifikasi :	5,00	Buah	23.600,00	118.000,00	0,00	Buah	23.600,00	0,00	(118.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				118.771.870,00				89.554.520,00	(29.217.350,00)	(24,60)
	[#] Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				9.100.000,00				0,0	(9.100.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Camping   Spesifikasi :	70,00	Buah	130.000,00	9.100.000,00	0,00	Buah	130.000,00	0,00	(9.100.000,00)	(100,00)
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Festival Batakan Colourfun				15.574.680,00				15.574.680,0	0,00	0,00
	- Sewa Panggung Rijing 6x8   Spesifikasi :	1,00	Buah	14.158.800,00	15.574.680,00	1,00	Buah	14.158.800,00	15.574.680,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Festival layang-Layang dan parade drone				32.447.250,00				0,0	(32.447.250,00)	(100,00)
	- Sewa Panggung Rijing 10x12   Spesifikasi :	1,00	Buah	29.497.500,00	32.447.250,00	0,00		0,00	0,00	(32.447.250,00)	(100,00)
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Lomba Video wisata dengan drone / festival drone				0,00				32.447.250,0	32.447.250,00	0,00
	- Sewa Panggung Rijing 10x12   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	29.497.500,00	32.447.250,00	32.447.250,00	0,00
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Gowes Wisata				4.542.670,00				0,0	(4.542.670,00)	(100,00)
	- Sewa Panggung Biasa 6x8   Spesifikasi :	1,00	Buah	4.129.700,00	4.542.670,00	0,00	Buah	4.129.700,00	0,00	(4.542.670,00)	(100,00)
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Lomba Stand Anggrek ( PAI )				4.542.670,00				4.542.670,0	0,00	0,00
	- Sewa Panggung Biasa 6x8   Spesifikasi :	1,00	Buah	4.129.700,00	4.542.670,00	1,00	Buah	4.129.700,00	4.542.670,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Pemilihan nanang Galuh 2021 Grand				32.447.250,00				32.447.250,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 07 . 32	Final - Sewa Panggung Rijing 10x12   Spesifikasi :	1,00	Buah	29.497.500,00	32.447.250,00	1,00	Buah	29.497.500,00	32.447.250,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Pemilihan Nanang Galuh Penyisihan				4.542.670,00				4.542.670,0	0,00	0,00
	- Sewa Panggung Biasa 6x8   Spesifikasi :	1,00	Buah	4.129.700,00	4.542.670,00	1,00	Buah	4.129.700,00	4.542.670,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Panggung Hiburan   [-] Ramadhan expo				15.574.680,00				0,0	(15.574.680,00)	(100,00)
	- Sewa Panggung Rijing 6x8   Spesifikasi :	1,00	Buah	14.158.800,00	15.574.680,00	0,00	Buah	14.158.800,00	0,00	(15.574.680,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				63.825.150,00				31.967.850,00	(31.857.300,00)	(49,91)
	[#] Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				5.899.500,00				0,0	(5.899.500,00)	(100,00)
	- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	1,00	Set	5.899.500,00	5.899.500,00	0,00	Set	5.899.500,00	0,00	(5.899.500,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Festival Batakan Colourfun				6.489.450,00				6.489.450,0	0,00	0,00
	- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Sound System Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]				5.899.500,00				5.899.500,0	0,00	0,00
	- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	1,00	Set	5.899.500,00	5.899.500,00	1,00	Set	5.899.500,00	5.899.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Festival layang-Layang dan parade drone				6.489.450,00				0,0	(6.489.450,00)	(100,00)
	- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	0,00		0,00	0,00	(6.489.450,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Lomba Video wisata dengan drone / festival drone				0,00				6.489.450,0	6.489.450,00	0,00
	- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	6.489.450,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Karantina nanang galuh 2021				2.200.000,00				2.200.000,0	0,00	0,00
- Sewa Sound System   Spesifikasi :	1,00	Set	2.000.000,00	2.200.000,00	1,00	Set	2.000.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Lomba Stand Anggrek ( PAI )				6.489.450,00				6.489.450,0	0,00	0,00	
- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Pemilihan Nanang Galuh 2021				4.400.000,00				4.400.000,0	0,00	0,00	
- Sewa Sound System   Spesifikasi :	2,00	Set	2.000.000,00	4.400.000,00	2,00	Set	2.000.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Sewa Sound System   [-] Ramadhan expo				19.468.350,00				0,0	(19.468.350,00)	(100,00)	
- Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :	1,00	Set	17.698.500,00	19.468.350,00	0,00	Set	17.698.500,00	0,00	(19.468.350,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 08	[#] Gowes Wisata 2021   [-] Sewa Sound System Gowes Wisata 2021 - Sewa Sound Sytem   Spesifikasi :				6.489.450,00				0,0	(6.489.450,00)	(100,00)
		1,00	Set	5.899.500,00	6.489.450,00	0,00	Set	5.899.500,00	0,00	(6.489.450,00)	(100,00)
					142.366.100,00				49.620.600,00	(92.745.500,00)	(65,15)
5 . 2 . 1 . 08 . 01	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan										
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor				0,00				5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide				0,00				3.500.000,0	3.500.000,00	0,00
	- Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	2,00	hari	1.750.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pelatihan Fotografi				0,00				1.750.000,0	1.750.000,00	0,00
	- Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	hari	1.750.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 08 . 25	Belanja Sewa Bangunan Terbuka				115.516.100,00				28.520.600,00	(86.995.500,00)	(75,31)
	[#] Beban Sewa Tenda   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				3.776.000,00				0,0	(3.776.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda uk. 6x8 + Plafon   Spesifikasi :	8,00	buah	472.000,00	3.776.000,00	0,00	Buah	472.000,00	0,00	(3.776.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Tenda   [-] Festival Batakan Colourfun				2.832.000,00				4.672.800,0	1.840.800,00	65,00
	- Sewa Tenda uk. 6x6 + Plafon	8,00	Buah	354.000,00	2.832.000,00	8,00	Buah	389.400,00	3.115.200,00	283.200,00	10,00
	- Sewa Tenda Ukuran 6x8 plafon	0,00		0,00	0,00	3,00	bh	519.200,00	1.557.600,00	1.557.600,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Tenda Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]				944.000,00				944.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Tenda uk. 6x8 + Plafon   Spesifikasi :	2,00	buah	472.000,00	944.000,00	2,00	buah	472.000,00	944.000,00	0,00	0,00
	#Lomba Stand Anggrek				0,00				17.133.600,0	17.133.600,00	0,00
	- Sewa Tenda uk. 6 x 6 Plafon	0,00		0,00	0,00	44,00	bh	389.400,00	17.133.600,00	17.133.600,00	0,00
	Sewa Tenda (Penyesuaian)				107.964.100,00				0,0	(107.964.100,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda (Penyesuaian)	1,00	Tahun	107.964.100,00	107.964.100,00	0,00		0,00	0,00	(107.964.100,00)	(100,00)
	#Lomba Video Wisata dengan drone / festival drone				0,00				2.655.000,0	2.655.000,00	0,00
	- Sewa Tenda Uk. 4x6 plafon	0,00		0,00	0,00	6,00	bh	324.500,00	1.947.000,00	1.947.000,00	0,00
	- Sewa tenda uk 6x6 plafon	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	354.000,00	708.000,00	708.000,00	0,00
	# Pemilihan Nanang Galuh 2021				0,00				3.115.200,0	3.115.200,00	0,00
	- Sewa Tenda Ukuran 6x8 plafon	0,00		0,00	0,00	6,00	bh	519.200,00	3.115.200,00	3.115.200,00	0,00
	# Ramadhan Expo 2021 ( 25 bh x 10 hari )				0,00				0,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 08 . 30	- Sewa Tenda Uk. 4x6 plafon	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	324.500,00	0,00	0,00	0,00
	#Gowes Wisata 2021				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Sewa Tenda uk. 4x6 plafon	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	324.500,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Tempat Pelatihan   [-] Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata				250.000,00				250.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 08 . 37	- Sewa Gedung SKB Ruang Aula Siang Hari   Spesifikasi :	1,00	hari	250.000,00	250.000,00	1,00	hari	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Tempat Pelatihan   [-] Pelatihan Tour Guide				250.000,00				250.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Gedung SKB Ruang Aula Siang Hari   Spesifikasi :	1,00	hari	250.000,00	250.000,00	1,00	hari	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				11.000.000,00				0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Stand Pameran   [-] Belanja Sewa Stand Pameran				11.000.000,00				0,0	(11.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 08 . 41	- Stand Pameran   Spesifikasi :	2,00	Kali	5.000.000,00	11.000.000,00	0,00	Kali	5.000.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan				11.880.000,00				11.880.000,00	0,00	0,00
	11880000				11.880.000,00				11.880.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 08 . 50	- Sewa Tempat	1,00	Tahun	11.880.000,00	11.880.000,00	1,00	Tahun	11.880.000,00	11.880.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya				3.470.000,00				3.470.000,00	0,00	0,00
	3470000				3.470.000,00				3.470.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 10	-	1,00	T	3.470.000,00	3.470.000,00	1,00	T	3.470.000,00	3.470.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya				199.980.000,00				199.980.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 1 . 10 . 21	Belanja Sewa Musik Lainnya				191.840.000,00				191.840.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 10 . 31	191840000				191.840.000,00				191.840.000,0	0,00	0,00
	- 191840000	1,00	T	191.840.000,00	191.840.000,00	1,00	T	191.840.000,00	191.840.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Barang Bercorak Kesenian Lainnya				8.140.000,00				8.140.000,00	0,00	0,00
	8140000				8.140.000,00				8.140.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 12	-	1,00	T	8.140.000,00	8.140.000,00	1,00	T	8.140.000,00	8.140.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				378.300.000,00				478.300.000,00	100.000.000,00	26,43
	5 . 2 . 1 . 12 . 15	Belanja Jasa Konsultansi Bidang				378.300.000,00				478.300.000,00	100.000.000,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 15	Kepariwisataan-Jasa Konsultansi Destinasi Pariwisata										
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Bidang Kepariwisataan - Jasa konsultansi Destinasi Pariwisata [-] Jasa Konsultansi DED Perencanaan Lanscape Sepanjang aliran Sungai Destinasi Air Terjun Bajuin				0,00				100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- asa Konsultansi Perencanaan Review RIPKD Kab. Tanah laut Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buku	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi perencanaan Review RIPKD (Rencana Induk Pembangunan Kepariwisataan Daerah) Kab. Tanah Laut   [-]				100.000.000,00				100.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Review RIPKD Kab. Tanah laut   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Dok	90.909.091,00	100.000.000,00	1,00	Dok	90.909.091,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kajian Identifikasi Kondisi objek wisata susur sungai desa sabuhur kecamatan jorong   [-]				58.300.000,00				58.300.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultasi Kajian Penelitian Kajian Identifikasi Kondisi Objek Wisata Susur Sungai Desan Sabuhur Kec. Jorong   Spesifikasi :	1,00	Buku	53.000.000,00	58.300.000,00	1,00	Buku	53.000.000,00	58.300.000,00	0,00	0,00
	[#] Masterplan Objek wisata Konservasi dan edukasi Terumbu Karang desa sei cuka kecamatan Kintap   [-]				220.000.000,00				220.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan Master Plan Objek wisata Konservasi dan Edukasi Terumbu Karang Desa Sungai Cuka Kec. Kintap   Spesifikasi :	1,00	Buku	200.000.000,00	220.000.000,00	1,00	Buku	200.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 1 . 15	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 15 . 03	Belanja Bimbingan Teknis				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Bimbingan Teknis Dinas Pariwisata   [-]				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Kepesertaan Dinas Pariwisata   Spesifikasi :	1,00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				157.501.340,00				207.001.340,00	49.500.000,00	31,43
5 . 2 . 1 . 19 . 35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				94.997.240,00				94.997.240,00	0,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau				21.420.000,00				21.420.000,0	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 19 . 38	Kendaraan Dinas Jabatan DA 1693 LI   [-] - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pariwisata   Spesifikasi : Roda 4 Jabatan	1,00	Tahun	21.420.000,00	21.420.000,00	1,00	Tahun	21.420.000,00	21.420.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan Roda 4   [-] Nomor Polisi DA 283 L , DA 901 LB dan DA 8312 LK				73.577.240,00				0,0	(73.577.240,00)	(100,00)
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pariwisata   Spesifikasi : Roda 4	1,00	Tahun	73.577.240,00	73.577.240,00	0,00		0,00	0,00	(73.577.240,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan Roda 4   [-] Nomor Polisi DA 283 L , DA 901 LB dan DA 8312 LK				0,00				73.577.240,0	73.577.240,00	0,00
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pariwisata   Spesifikasi : Roda 4	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	73.577.240,00	73.577.240,00	73.577.240,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				43.139.100,00				43.139.100,00	0,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan Roda 2   [-] Nomor Polisi DA 634 L, DA 785 LB, DA 755 LB, DA 715 LB, DA 701 LB, DA 5125 LV, DA 502 LH, DA 5124 LV, DA 5123 LV, DA 500 LH										
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pariwisata   Spesifikasi : Roda 2	1,00	Tahun	43.139.100,00	43.139.100,00	1,00	Tahun	43.139.100,00	43.139.100,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga				0,00				49.500.000,00	49.500.000,00	0,00
	[#] Untuk kendaraan operasional roda 3 sebanyak 5 unit				0,00				49.500.000,0	49.500.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 19 . 39	- Pemeliharaan kendaraan roda 3 Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	5,00	Unit	9.900.000,00	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				19.365.000,00				19.365.000,00	0,00	0,00
	[#] Dinas Pariwisata dan UPT OW Pantai Takisung   [-]				19.365.000,00				19.365.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Dinas Pariwisata   Spesifikasi :	1,00	Tahun	19.365.000,00	19.365.000,00	1,00	Tahun	19.365.000,00	19.365.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.014.019.000,00				1.033.209.000,00	19.190.000,00	1,89
5 . 2 . 1 . 23 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				297.860.000,00				298.240.000,00	380.000,00	0,13
	[#] Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah   [-] Pembelajaran dan Pengembangan SDM Pariwisata				7.000.000,00				0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transport Banjarmasin   Spesifikasi :	20,00	Orang / Kali	200.000,00	4.000.000,00	0,00	Orang / Ka	200.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Banjarmasin   Spesifikasi :	20,00	Orang / Hari	150.000,00	3.000.000,00	0,00	Orang / Ha	150.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Fasilitas Pengembangan Ekonomi Kreatif   [-]				700.000,00				0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transport Banjarmasin   Spesifikasi :	2,00	Orang / Kali	200.000,00	400.000,00	0,00	Orang/Kali	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Banjarmasin   Spesifikasi :	2,00	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00	0,00	Orang/Hari	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi   [-] Biaya Perjalanan Dinas Ke Banjarmasin				9.000.000,00				0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Banjarmasin   Spesifikasi :	60,00	Orang / Hari	150.000,00	9.000.000,00	0,00	Orang/Kali	150.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi   [-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi				0,00				12.800.000,0	12.800.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Kota dalam Provinsi   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	12.800.000,00	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00
	[#] Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Banjarmasin   [-] Biaya Perjalanan Dinas ke Banjarmasin				4.500.000,00				0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Banjarmasin   Spesifikasi :	30,00	Orang / Hari	150.000,00	4.500.000,00	0,00	Orang/Kali	150.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	[#] Perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi dan luar provinsi serta Perjalanan Dinas Dalam Daerah   [-]				253.900.000,00				253.900.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dinas Pariwisata   Spesifikasi :	1,00	Tahun	253.900.000,00	253.900.000,00	1,00	Tahun	253.900.000,00	253.900.000,00	0,00	0,00
	15760000				15.760.000,00				15.760.000,0	0,00	0,00
	-	1,00	T	15.760.000,00	15.760.000,00	1,00	T	15.760.000,00	15.760.000,00	0,00	0,00
	[#] Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah   [-] Pembelajaran SDM Pariwisata ke BUMDES				7.000.000,00				0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transport Banjar   Spesifikasi :	20,00	Orang / Kali	200.000,00	4.000.000,00	0,00	Orang / Ka	200.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Banjar   Spesifikasi :	20,00	Orang / Hari	150.000,00	3.000.000,00	0,00	Orang / Ha	150.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				0,00				5.000.000,0	5.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 23 . 02	- Perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide[-]				0,00				980.000,0	980.000,00	0,00
	Panitia										
	- Uang	0,00		0,00	0,00	2,00	orng/hari	490.000,00	980.000,00	980.000,00	0,00
	Penginapan										
	PNS, PTT dan										
	Personil Non										
	PNS										
	Spesifikasi :										
	[#] Kegiatan Bimtek Tour Guide [-]				0,00				9.800.000,0	9.800.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 23 . 03	Peserta										
	- Uang	0,00		0,00	0,00	20,00	orng/hari	490.000,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00
	Penginapan										
	PNS, PTT dan										
	Personil Non										
	PNS										
	Spesifikasi :										
	Belanja Perjalanan Dinas Tetap				417.209.000,00				417.209.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah   [-]				138.434.000,00				138.434.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dinas Pariwisata   Spesifikasi : FASILITASI PENGEMBANGAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA EKONOMI KREATIF	1,00	Tahun	138.434.000,00	138.434.000,00	1,00	Tahun	138.434.000,00	138.434.000,00	0,00	0,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi   [-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				47.000.000,00				47.000.000,0	0,00	0,00	
- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dinas Pariwisata   Spesifikasi : PENYEDIAAN DATA DAN PENYEBARAN INFORMASI PARIWISATA BAIK DALAM DAN LUAR NEGERI	1,00	Tahun	47.000.000,00	47.000.000,00	1,00	Tahun	47.000.000,00	47.000.000,00	0,00	0,00	
[#] Perjalanan dinas luar daerah dalam rangka "benchmarking" ; pemberdayaan masyarakat dalam pengelolaan destinasi pariwisata   [-]				120.100.000,00				120.100.000,0	0,00	0,00	
- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dinas Pariwisata   Spesifikasi : Sub Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dalam pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/kota	1,00	Tahun	120.100.000,00	120.100.000,00	1,00	Tahun	120.100.000,00	120.100.000,00	0,00	0,00	
111675000				111.675.000,00				111.675.000,0	0,00	0,00	
-	1,00	T	111.675.000,00	111.675.000,00	1,00	T	111.675.000,00	111.675.000,00	0,00	0,00	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				298.950.000,00				317.760.000,00	18.810.000,00	6,29	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah   [-] Fasilitas Pengembangan SDM Pariwisata				24.450.000,00				40.680.000,0	16.230.000,00	66,38
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	150.000,00	6.300.000,00	72,00	Orang / Ha/Kali	150.000,00	10.800.000,00	4.500.000,00	71,43
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	130.000,00	5.460.000,00	72,00	Orang / Ha/Kali	130.000,00	9.360.000,00	3.900.000,00	71,43
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	48,00	Orang / Hari	120.000,00	5.760.000,00	72,00	Orang / Ha/Kali	120.000,00	8.640.000,00	2.880.000,00	50,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	90.000,00	3.780.000,00	72,00	Orang / Ha/Kali	90.000,00	6.480.000,00	2.700.000,00	71,43
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	75.000,00	3.150.000,00	72,00	Orang / Ha/Kali	75.000,00	5.400.000,00	2.250.000,00	71,43
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah di Kecamatan kintap   [-]				5.250.000,00				5.250.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	35,00	Orang / Hari	150.000,00	5.250.000,00	35,00	Orang / Hari	150.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi   [-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi				14.190.000,00				30.000.000,0	15.810.000,00	111,42
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	12,00	Orang / Hari	150.000,00	1.800.000,00	38,00	Orang/Hari	150.000,00	5.700.000,00	3.900.000,00	216,67
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	130.000,00	780.000,00	12,00	Orang/Hari	130.000,00	1.560.000,00	780.000,00	100,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	18,00	Orang / Hari	130.000,00	2.340.000,00	30,00	Orang/Hari	130.000,00	3.900.000,00	1.560.000,00	66,67
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	34,00	Orang / Hari	120.000,00	4.080.000,00	72,00	Orang/Hari	120.000,00	8.640.000,00	4.560.000,00	111,76
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	36,00	Orang / Hari	90.000,00	3.240.000,00	70,00	Orang/Hari	90.000,00	6.300.000,00	3.060.000,00	94,44
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	26,00	Orang / Hari	75.000,00	1.950.000,00	52,00	Orang/Hari	75.000,00	3.900.000,00	1.950.000,00	100,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Monitoring dan evaluasi pengelolaan wisata di Kecamatan Bajuin   [-]				6.750.000,00				6.750.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	90,00	Orang / Hari	75.000,00	6.750.000,00	90,00	Orang / Hari	75.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan Bajuin   [-]				4.200.000,00				4.200.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	56,00	Orang / Hari	75.000,00	4.200.000,00	56,00	Orang / Hari	75.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Kegiatan Pendataan dan Pembinaan Ekonomi Kreatif   [-]				49.410.000,00				49.410.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	36,00	Orang / Hari	150.000,00	5.400.000,00	36,00	Orang / Hari	150.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur   Spesifikasi :	36,00	Orang / Hari	130.000,00	4.680.000,00	36,00	Orang / Hari	130.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	130.000,00	7.020.000,00	54,00	Orang / Hari	130.000,00	7.020.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau   Spesifikasi :	30,00	Orang / Hari	120.000,00	3.600.000,00	30,00	Orang / Hari	120.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	36,00	Orang / Hari	130.000,00	4.680.000,00	36,00	Orang / Hari	130.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	120.000,00	6.480.000,00	54,00	Orang / Hari	120.000,00	6.480.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang   Spesifikasi :	36,00	Orang / Hari	105.000,00	3.780.000,00	36,00	Orang / Hari	105.000,00	3.780.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	90.000,00	4.860.000,00	54,00	Orang / Hari	90.000,00	4.860.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	90.000,00	4.860.000,00	54,00	Orang / Hari	90.000,00	4.860.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	75.000,00	4.050.000,00	54,00	Orang / Hari	75.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	[#] Kecamatan Bajuin   [-]				3.675.000,00				3.675.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	49,00	Orang / Hari	75.000,00	3.675.000,00	49,00	Orang / Hari	75.000,00	3.675.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Kecamatan   [-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Kegiatan Musrenbang Kecamatan				6.840.000,00				2.100.000,0	(4.740.000,00)	(69,30)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	150.000,00	900.000,00	0,00	Orang / Ka	150.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	130.000,00	780.000,00	0,00	Orang / Ka	130.000,00	0,00	(780.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	130.000,00	780.000,00	6,00	Orang / Ka	130.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	120.000,00	720.000,00	0,00	Orang / Ka	120.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	130.000,00	780.000,00	6,00	Orang / Hari	130.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	120.000,00	720.000,00	0,00	Orang / Ka	120.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	105.000,00	630.000,00	0,00	Orang / Ka	105.000,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	90.000,00	540.000,00	6,00	Orang / Hari	90.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar   Spesifikasi :	6,00	Orang / Hari	90.000,00	540.000,00	0,00	Orang / Ka	90.000,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam	6,00	Orang / Hari	75.000,00	450.000,00	0,00	Orang / Ka	75.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :										
	Perjalanan Dinas Dalam daerah Dalam Provinsi				0,00				7.500.000,0	7.500.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	[#] Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah   [-] Kegiatan Jambore Pokdarwis				15.090.000,00				0,0	(15.090.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	32,00	Orang / Hari	120.000,00	3.840.000,00	0,00	Orang / Ha/Kali	120.000,00	0,00	(3.840.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan   Spesifikasi :	150,00	Orang / Hari	75.000,00	11.250.000,00	0,00	Orang / Ha	75.000,00	0,00	(11.250.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Monitoring dan evaluasi pengelolaan wisata di Kecamatan Bati-bati   [-]				10.400.000,00				10.400.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati   Spesifikasi :	80,00	Orang / Hari	130.000,00	10.400.000,00	80,00	Orang / Hari	130.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan Batu Ampar   [-]				4.320.000,00				4.320.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar   Spesifikasi :	48,00	Orang / Hari	90.000,00	4.320.000,00	48,00	Orang / Hari	90.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Monitoring dan Evaluasi Ekonomi Kreatif   [-]				0,00				27.060.000,0	27.060.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	48,00	Orang/Kali	150.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	42,00	Orang / Hari	130.000,00	5.460.000,00	5.460.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	42,00	Orang / Hari	120.000,00	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	54,00	Orang / Hari	90.000,00	4.860.000,00	4.860.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	60,00	Orang / Hari	75.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Pendataan, Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Usaha Jasa Pariwisata   [-]				27.960.000,00				0,0	(27.960.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	150.000,00	8.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.100.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	130.000,00	5.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.460.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	120.000,00	5.040.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.040.000,00)	(100,00)
- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	54,00	Orang / Hari	90.000,00	4.860.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.860.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin   Spesifikasi : [#] kecamatan bati-bati   [-]	60,00	Orang / Hari	75.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
					6.370.000,00				6.370.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati   Spesifikasi : [#] Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah   [-] Pelatihan Rescue di Areal Obyek Wisata	49,00	Orang / Hari	130.000,00	6.370.000,00	49,00	Orang / Hari	130.000,00	6.370.000,00	0,00	0,00
					3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan   Spesifikasi : [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Monitoring dan evaluasi pengelolaan wisata di Kecamatan Jorong   [-]	40,00	Orang / Hari	75.000,00	3.000.000,00	40,00	Orang / Hari	75.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
					13.000.000,00				13.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi : [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan Jorong   [-]	100,00	Orang / Hari	130.000,00	13.000.000,00	100,00	Orang / Hari	130.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
					5.460.000,00				5.460.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi : [#] Kecamatan Batu Ampar   [-]	42,00	Orang / Hari	130.000,00	5.460.000,00	42,00	Orang / Hari	130.000,00	5.460.000,00	0,00	0,00
					4.410.000,00				4.410.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar   Spesifikasi : [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan Kegiatan Pelatihan Ekonomi Kreatif   [-]	49,00	Orang / Hari	90.000,00	4.410.000,00	49,00	Orang / Hari	90.000,00	4.410.000,00	0,00	0,00
					2.250.000,00				2.250.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan   Spesifikasi : [#] Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah   [-] Pelatihan Tour Guide	30,00	Orang / Hari	75.000,00	2.250.000,00	30,00	Orang / Hari	75.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
					3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan   Spesifikasi : [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Monitoring dan evaluasi pengelolaan wisata di Kecamatan kintap   [-]	40,00	Orang / Hari	75.000,00	3.000.000,00	40,00	Orang / Hari	75.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
					10.800.000,00				10.800.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam	72,00	Orang / Hari	150.000,00	10.800.000,00	72,00	Orang / Hari	150.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :										
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan kintap   [-]				6.300.000,00				6.300.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	42,00	Orang / Hari	150.000,00	6.300.000,00	42,00	Orang / Hari	150.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	[#] kecamatan bumi makmur   [-]				6.370.000,00				6.370.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur   Spesifikasi :	49,00	Orang / Hari	130.000,00	6.370.000,00	49,00	Orang / Hari	130.000,00	6.370.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Monitoring dan evaluasi pengelolaan wisata di Kecamatan Panyipatan   [-]				8.640.000,00				8.640.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	72,00	Orang / Hari	120.000,00	8.640.000,00	72,00	Orang / Hari	120.000,00	8.640.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan Kurau   [-]				3.600.000,00				3.600.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau   Spesifikasi :	30,00	Orang / Hari	120.000,00	3.600.000,00	30,00	Orang / Hari	120.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	[#] kecamatan jorong   [-]				6.370.000,00				6.370.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong   Spesifikasi :	49,00	Orang / Hari	130.000,00	6.370.000,00	49,00	Orang / Hari	130.000,00	6.370.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Monitoring dan evaluasi pengelolaan wisata di Kecamatan Takisung   [-]				8.100.000,00				8.100.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	90,00	Orang / Hari	90.000,00	8.100.000,00	90,00	Orang / Hari	90.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan Panyipatan   [-]				5.760.000,00				5.760.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi :	48,00	Orang / Hari	120.000,00	5.760.000,00	48,00	Orang / Hari	120.000,00	5.760.000,00	0,00	0,00
	[#] Kecamatan Kintap   [-]				7.350.000,00				7.350.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap   Spesifikasi :	49,00	Orang / Hari	150.000,00	7.350.000,00	49,00	Orang / Hari	150.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Penggalian Potensi di Kecamatan Takisung   [-]				4.320.000,00				4.320.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi :	48,00	Orang / Hari	90.000,00	4.320.000,00	48,00	Orang / Hari	90.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
	[#] Kecamatan Kurau   [-]				5.880.000,00				5.880.000,0	0,00	0,00
- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam	49,00	Orang / Hari	120.000,00	5.880.000,00	49,00	Orang / Hari	120.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00	



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 25  5 . 2 . 1 . 25 . 01	Daerah Kec. Kurau   Spesifikasi : [#] Kecamatan Panyipatan   [-]				5.880.000,00				5.880.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan   Spesifikasi : [#] Kecamatan Takisung   [-]	49,00	Orang / Hari	120.000,00	5.880.000,00	49,00	Orang / Hari	120.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung   Spesifikasi : [#] Kecamatan Tambang Ulang   [-]	49,00	Orang / Hari	90.000,00	4.410.000,00	49,00	Orang / Hari	90.000,00	4.410.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang   Spesifikasi :	49,00	Orang / Hari	105.000,00	5.145.000,00	49,00	Orang / Hari	105.000,00	5.145.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				103.200.000,00				152.250.000,00	49.050.000,00	47,53
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				103.200.000,00				152.250.000,00	49.050.000,00	47,53
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata [-] Juara Favorit				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Dalam Bentuk Uang Spesifikasi : 103200000	0,00		0,00	0,00	1,00	orng	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	-	1,00	T	103.200.000,00	103.200.000,00	1,00	T	134.750.000,00	134.750.000,00	31.550.000,00	30,57
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata[-] Juara Harapan I				0,00				2.500.000,0	2.500.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Dalam Bentuk Uang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata[-] Juara Harapan II				0,00				2.000.000,0	2.000.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Dalam Bentuk Uang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata[-] Juara I				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Dalam Bentuk Uang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	orng	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 04 5 . 2 . 3 . 04 . 04 5 . 2 . 3 . 09 5 . 2 . 3 . 09 . 06 5 . 2 . 3 . 10 5 . 2 . 3 . 10 . 10 5 . 2 . 3 . 12	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata[-] Juara Harapan III - Belanja Hadiah Dalam Bentuk Uang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	org	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata[-] Juara II - Belanja Hadiah dalam Bentuk Uang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	org	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Lomba Daur Ulang Sabut Kelapa di Objek Wisata[-] Juara III - Belanja Hadiah Daam Bentuk Uang Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	org	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				310.947.892,00				371.696.382,00	60.748.490,00	19,54
	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor				59.999.973,00				59.999.973,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua				59.999.973,00				59.999.973,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Kendaraan Dinas/Operasional   [-] - Pengadaan Kendaraan   Spesifikasi : Roda2	3,00	Unit	18.181.810,00	59.999.973,00	3,00	Unit	18.181.810,00	59.999.973,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin				3.763.980,00				3.763.980,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu				3.763.980,00				3.763.980,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Bermesin Lainnya   [-] Alat Bengkel Bermesin Lainnya - Mesin Chainsaw Sedang   Spesifikasi :	2,00	Buah	1.710.900,00	3.763.980,00	2,00	Buah	1.710.900,00	3.763.980,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin				6.600.000,00				6.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Tukang Kayu				6.600.000,00				6.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Mesin Potong Rumput   [-] Belanja Mesin Potong Rumput - Mesin Potong Rumput   Spesifikasi :	2,00	Buah	3.000.000,00	6.600.000,00	2,00	Buah	3.000.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Alat Pengolahan				12.297.560,00				12.297.560,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja Modal Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak  [#] Belanja Modal Alat Pembersih   [-] Alat Pembersih - Power Sprayer Set Engine   Spesifikasi :  [#] Belanja Modal Alat Tak Bermesin Lainnya   [-] Alat Tak Bermesin Lainnya - Penyemprot Tangan Hand Sprayer   Spesifikasi :				12.297.560,00				12.297.560,00	0,00	0,00
					9.701.780,00				9.701.780,0	0,00	0,00
		1,00	unit	8.819.800,00	9.701.780,00	1,00	unit	8.819.800,00	9.701.780,00	0,00	0,00
					2.595.780,00				2.595.780,0	0,00	0,00
		2,00	unit	1.179.900,00	2.595.780,00	2,00	unit	1.179.900,00	2.595.780,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Alat Kantor				0,00				5.319.600,00	5.319.600,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 04	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor  (#) Lemari Kaca (-) Lemari Kaca  - Lemari Kaca				0,00				5.319.600,00	5.319.600,00	0,00
					0,00				5.319.600,0	5.319.600,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	buah	5.319.600,00	5.319.600,00	5.319.600,00	0,00
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				76.211.379,00				74.355.459,00	(1.855.920,00)	(2,44)
5 . 2 . 3 . 14 . 01	Belanja Modal Mebel  [#] Kursi Tamu di Ruangn Pejabat   [-] - Kursu Tamu   Spesifikasi :				13.999.999,00				13.999.999,00	0,00	0,00
					13.999.999,00				13.999.999,0	0,00	0,00
		1,00	Set	12.727.272,00	13.999.999,00	1,00	Set	12.727.272,00	13.999.999,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 14 . 04	Belanja Modal Alat Pendingin  [#] Belanja modal alat pendingin   [-] AC Kantor Dinas Pariwisata - A.C. Split   Spesifikasi :  [#] Belanja modal alat pendingin   [-] AC UPT OW Takisung - A.C. Split   Spesifikasi :				19.468.350,00				12.978.900,00	(6.489.450,00)	(33,33)
					12.978.900,00				12.978.900,0	0,00	0,00
		2,00	Unit	5.899.500,00	12.978.900,00	2,00	Unit	5.899.500,00	12.978.900,00	0,00	0,00
					6.489.450,00				0,0	(6.489.450,00)	(100,00)
		1,00	Unit	5.899.500,00	6.489.450,00	0,00	Unit	5.899.500,00	0,00	(6.489.450,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 14 . 06	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  [#] Belanja modal peralatan studio audio   [-] Peralatan Sound System UPT OW Takisung - Sound System   Spesifikasi :  [#] Belanja Tong Sampah   [-] Belanja Tong Sampah - Tempat Sampah   Spesifikasi :  [#] Pembelian Tempat Sampah Dorong   [-] - Tempat Sampah   Spesifikasi :				42.743.030,00				47.376.560,00	4.633.530,00	10,84
					7.700.000,00				7.700.000,0	0,00	0,00
		1,00	Set	7.000.000,00	7.700.000,00	1,00	Set	7.000.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00
					6.489.450,00				6.489.450,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	1.179.900,00	6.489.450,00	5,00	Buah	1.179.900,00	6.489.450,00	0,00	0,00
					5.191.560,00				5.191.560,0	0,00	0,00
		4,00	Buah	1.179.900,00	5.191.560,00	4,00	Buah	1.179.900,00	5.191.560,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 15	[#] Belanja modal Televisi   [-]Televisi UPT OW Takisung				0,00				4.633.530,0	4.633.530,00	0,00
	- Televisi 32	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	4.633.530,00	4.633.530,00	4.633.530,00	0,00
	[#] Belanja Tong Sampah   [-] Tempat Sampat UPT OW Takisung				23.362.020,00				23.362.020,0	0,00	0,00
	- Tempat Sampah   Spesifikasi :	18,00	Buah	1.179.900,00	23.362.020,00	18,00	Buah	1.179.900,00	23.362.020,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				49.222.800,00				81.813.050,00	32.590.250,00	66,21
	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				26.262.940,00				46.151.270,00	19.888.330,00	75,73
	[#] Meja Kerja Pejabat   [-]				26.262.940,00				26.262.940,0	0,00	0,00
	- Meja Kerja Pejabat Eselon III   Spesifikasi :	4,00	Buah	5.155.000,00	22.682.000,00	4,00	Buah	5.155.000,00	22.682.000,00	0,00	0,00
	- Meja Kerja Pejabat Eselon IV   Spesifikasi :	1,00	Buah	3.255.400,00	3.580.940,00	1,00	Buah	3.255.400,00	3.580.940,00	0,00	0,00
	[-] Meja Kerja Pejabat Pegawai Non Struktural				0,00				19.888.330,0	19.888.330,00	0,00
5 . 2 . 3 . 15 . 03	- Meja Kerja Pejabat Non Struktural	0,00		0,00	0,00	7,00	buah	2.841.190,00	19.888.330,00	19.888.330,00	0,00
	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				22.959.860,00				35.661.780,00	12.701.920,00	55,32
	[#] Kursi Kerja Pejabat   [-]				22.959.860,00				22.959.860,0	0,00	0,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon III   Spesifikasi :	4,00	Buah	4.398.700,00	19.354.280,00	4,00	Buah	4.398.700,00	19.354.280,00	0,00	0,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon IV   Spesifikasi :	1,00	Buah	3.277.800,00	3.605.580,00	1,00	Buah	3.277.800,00	3.605.580,00	0,00	0,00
	[-] Kursi Kerja Pejabat Pegawai Non Struktural				0,00				12.701.920,0	12.701.920,00	0,00
	- Kursi Kerja Pejabat Pegawai Non Struktural	0,00		0,00	0,00	7,00	buah	1.814.560,00	12.701.920,00	12.701.920,00	0,00
	Belanja Modal Alat Studio				0,00				9.900.000,00	9.900.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film				0,00				9.900.000,00	9.900.000,00	0,00
	Camera Electronic				0,00				9.900.000,0	9.900.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 17	- PENGADAAN CAMERA	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	9.900.000,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00
	Belanja Modal Alat Komunikasi				10.383.120,00				15.574.680,00	5.191.560,00	50,00
	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone				10.383.120,00				15.574.680,00	5.191.560,00	50,00
	[#] Belanja modal alat komunikasi radio VHF   [-] Komunikasi radio VHF				10.383.120,00				15.574.680,0	5.191.560,00	50,00
	- Handy Talky   Spesifikasi :	4,00	unit	2.359.800,00	10.383.120,00	6,00	Buah	2.595.780,00	15.574.680,00	5.191.560,00	50,00
	Belanja Modal Komputer Unit				90.246.860,00				90.246.860,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Personal Computer				90.246.860,00				90.246.860,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer				35.246.860,00				35.246.860,0	0,00	0,00
	[-] Belanja Modal Personal Computer - PC   Spesifikasi :	1,00	Unit	32.042.600,00	35.246.860,00	1,00	Unit	32.042.600,00	35.246.860,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer				11.000.000,00				11.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Komputer UPT OW Takisung - Belanja Modal Komputer / PC   Spesifikasi : Komputer / PC	1,00	Buah	10.000.000,00	11.000.000,00	1,00	Buah	10.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer   [-] Personal Komputer - Belanja Modal Komputer / PC   Spesifikasi : Komputer / PC	4,00	Buah	10.000.000,00	44.000.000,00	4,00	Buah	10.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan Komputer				2.222.220,00				11.825.220,00	9.603.000,00	432,14
5 . 2 . 3 . 32 . 03	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				2.222.220,00				11.825.220,00	9.603.000,00	432,14
	(#) Belanja Peralatan Personal Computer (-) Belanja Peralatan Personal Computer				0,00				6.501.000,0	6.501.000,00	0,00
	- Hardisk Portable Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	1.551.000,00	1.551.000,00	1.551.000,00	0,00
	- Scanner Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	4.950.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Peralatan personal komputer   [-]				1.122.220,00				1.122.220,0	0,00	0,00
	- Memory RAM   Spesifikasi :	1,00	Buah	1.020.200,00	1.122.220,00	1,00	Buah	1.020.200,00	1.122.220,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer   [-] Printer UPT OW Takisung - Belanja Modal Peralatan Personal Komputer   Spesifikasi : Printer	1,00	Buah	1.000.000,00	1.100.000,00	1,00	Buah	1.000.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	[-] Hardisk Portable				0,00				3.102.000,0	3.102.000,00	0,00
	- Hardisk Portable Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	1.551.000,00	3.102.000,00	3.102.000,00	0,00
	5 . 2 . 4	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				4.193.563.730,00				3.906.688.729,00	(286.875.001,00)
5 . 2 . 4 . 01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				1.066.637.200,00				1.066.637.200,00	0,00	0,00
5 . 2 . 4 . 01 . 12	Belanja Modal Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar				413.655.000,00				413.655.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja jasa konsultansi pengawasan pembangunan food court destinasi air terjun bajuin   [-]				18.480.000,00				18.480.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Food Court Destinasi Air Terjun Bajuin   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	16.800.000,00	18.480.000,00	1,00	Buku	16.800.000,00	18.480.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 4 . 01 . 13	[#] Jasa Konsultansi perencanaan pembangunan food court destinasi air terjun bajuin   [-] - Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Food Court Destinasi Air Terjun Bajuin   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	23.250.000,00	25.575.000,00	1,00	Buku	23.250.000,00	25.575.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Food Court Destinasi Air Terjun Bajuin   [-] - Pembangunan Food Court Destinasi Air Terjun Bajuin   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	80,00	m2	4.200.000,00	369.600.000,00	80,00	m2	4.200.000,00	369.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung untuk Pos Jaga				144.295.200,00				144.295.200,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Pos Jaga Destinasi Pantai Batakan Baru   [-] - Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Pos Jaga Destinasi Pantai Batakan Baru   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	5.880.000,00	5.880.000,00	1,00	Buku	5.880.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Pos Jaga Destinasi Pantai Batakan Baru   [-] - Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Pos Jaga Destinasi Pantai Batakan Baru   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	8.232.000,00	9.055.200,00	1,00	Buku	8.232.000,00	9.055.200,00	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Pos Jaga Destinasi Pantai Batakan Baru   [-] - Pembangunan Pos Jaga Destinasi Pantai Batakan Baru   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	28,00	m2	4.200.000,00	129.360.000,00	28,00	m2	4.200.000,00	129.360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum				43.747.000,00				43.747.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum   [-] Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum	1,00	Buah	25.000.000,00	27.500.000,00	1,00	Buah	25.000.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Modal Papan Reklame (Baleho)   Spesifikasi : Uk 3m x 4m	2,00	Buah	7.385.000,00	16.247.000,00	2,00	Buah	7.385.000,00	16.247.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Parkir				186.200.000,00				186.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 4 . 01 . 33	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pemasangan Paving Destinasi Gunung Kayangan   [-] - Jasa Konsultansi Pengawasan Pemasangan Paving Destinasi Gunung	1,00	Buku	7.556.818,00	8.312.500,00	1,00	Buku	7.556.818,00	8.312.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 4 . 01 . 36	Kayangan   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan										
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pemasangan Paving Destinasi Gunung Kayangan   [-]				11.637.500,00				11.637.500,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pemasangan Paving Destinasi Gunung Kayangan   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	10.579.545,00	11.637.500,00	1,00	Buku	10.579.545,00	11.637.500,00	0,00	0,00
	[#] Pemasangan Paving Blok Destinasi Gunung Kayangan   [-]				166.250.000,00				166.250.000,0	0,00	0,00
	- Pemasangan Paving Blok Destinasi Gunung Kayangan   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	665,00	m2	227.273,00	166.250.000,00	665,00	m2	227.273,00	166.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Taman				278.740.000,00				278.740.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Taman di Pantai Tabonio   [-]				5.037.500,00				5.037.500,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Taman di Pantai Tabonio   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	4.579.545,00	5.037.500,00	1,00	Buku	4.579.545,00	5.037.500,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Taman Orchid   [-]				6.625.000,00				6.625.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Taman Orchid dan Taman Mina Tirta   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	6.022.727,00	6.625.000,00	1,00	Buku	6.022.727,00	6.625.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Taman di Pantai Tabonio   [-]				7.052.500,00				7.052.500,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Taman di Pantai Tabonio   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	6.411.364,00	7.052.500,00	1,00	Buku	6.411.364,00	7.052.500,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pemeliharaan Taman Orhid   [-]				9.275.000,00				9.275.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pemeliharaan Taman Orchid dan Taman Mina Tirta   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	8.431.818,00	9.275.000,00	1,00	Buku	8.431.818,00	9.275.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembuatan Taman di Destinasi Pantai Tabanio   [-]				100.750.000,00				100.750.000,0	0,00	0,00
- Pembuatan Taman di Destinasi Pantai Tabanio   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	403,00	m2	227.273,00	100.750.000,00	403,00	m2	227.273,00	100.750.000,00	0,00	0,00	
[#] Pemeliharaan Taman Orchid   [-]				150.000.000,00				150.000.000,0	0,00	0,00	
- Pemeliharaan Taman Orchid	600,00	m2	227.273,00	150.000.000,00	600,00	m2	227.273,00	150.000.000,00	0,00	0,00	





RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Konsultansi Pengawasan										
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan				3.465.000,00				3.465.000,0	0,00	0,00
	Rehabilitasi Pintu Gerbang Destinasi										
	Gunung kayangan   [-]										
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	3.150.000,00	3.465.000,00	1,00	Buku	3.150.000,00	3.465.000,00	0,00	0,00
	Rehabilitasi Pintu Gerbang Destinasi										
	Gunung Kayangan   Spesifikasi :										
	Konsultansi Pengawasan										
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan				10.062.500,00				10.062.500,0	0,00	0,00
	Pembangunan Pintu Gerbang Destinasi										
	Air Terjun Bajuin   [-]										
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	9.147.727,00	10.062.500,00	1,00	Buku	9.147.727,00	10.062.500,00	0,00	0,00
	Pembangunan Pintu Gerbang										
	Destinasi Air Terjun Bajuin										
	Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan										
[#] Jasa Konsultansi Perencanaan				11.642.400,00				11.642.400,0	0,00	0,00	
Pembuatan Landmark Destinasi kerbau											
rawa bati-bati   [-]											
- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	10.584.000,00	11.642.400,00	1,00	Buku	10.584.000,00	11.642.400,00	0,00	0,00	
Pembuatan Landmark Destinasi											
kerbau rawa bati-bati   Spesifikasi :											
Konsultansi Perencanaan											
[#] jasa konsultansi perencanaan				9.147.727,00				9.147.727,0	0,00	0,00	
pembuatan pintu gerbang destinasi											
pantai batakan baru   [-]											
- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	9.147.727,00	9.147.727,00	1,00	Buku	9.147.727,00	9.147.727,00	0,00	0,00	
Pembuatan Pintu Gerbang Destinasi											
Pantai Batakan Baru   Spesifikasi :											
Konsultansi Perencanaan											
[#] Jasa Konsultansi Perencanaan				4.851.000,00				4.851.000,0	0,00	0,00	
Rehabilitasi Pintu Gerbang Destinasi											
Gunung kayangan   [-]											
- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	4.410.000,00	4.851.000,00	1,00	Buku	4.410.000,00	4.851.000,00	0,00	0,00	
Rehabilitasi Pintu Gerbang Destinasi											
Gunung Kayangan   Spesifikasi :											
Konsultansi Perencanaan											
[#] Pembangunan Pintu Gerbang				172.500.000,00				172.500.000,0	0,00	0,00	
Destinasi Air Terjun Bajuin   [-]											
- Pembangunan Pintu Gerbang	30,00	m2	5.227.273,00	172.500.000,00	30,00	m2	5.227.273,00	172.500.000,00	0,00	0,00	
Destinasi Air Terjun Bajuin											
Spesifikasi : Konstruksi Fisik											
[#] Pembangunan Pintu Gerbang				172.500.000,00				172.500.000,0	0,00	0,00	
Destinasi Pantai Batakan Baru   [-]											
- Pembangunan Pintu Gerbang	30,00	m&#039;&#0	5.227.273,00	172.500.000,00	30,00	m&#039;&#03	5.227.273,00	172.500.000,00	0,00	0,00	
Destinasi Pantai Batakan Baru											
Spesifikasi : Konstruksi Fisik											
[#] Pembuatan Landmark Destinasi				166.320.000,00				166.320.000,0	0,00	0,00	
Kerbau rawa Bati-Bati   [-]											
- Pembuatan Landmark Destinasi	36,00	m&#039;&#0	4.200.000,00	166.320.000,00	36,00	m&#039;&#03	4.200.000,00	166.320.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 4 . 05 . 04	Kerbau rawa Bati-Bati   Spesifikasi : Konstruksi Fisik										
	[#] Rehabilitasi Pintu Gerbang Destinasi Gunung Kayangan   [-]				69.300.000,00				69.300.000,0	0,00	0,00
	- Rehabilitasi Pintu Gerbang Destinasi Gunung Kayangan   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	15,00	m2	4.200.000,00	69.300.000,00	15,00	m2	4.200.000,00	69.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pagar				887.326.001,00				600.451.000,00	(286.875.001,00)	(32,33)
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Pengawas Pembangunan Pagar Kantor Dinas Pariwisata   [-] Jasa konsultansi pengawas Pagar kantor Dinas Pariwisata				9.000.000,00				9.000.000,0	0,00	0,00
	- Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 0 pagu sd 75.000.000   Spesifikasi :	1,00	buku	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	buku	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Batas Wilayah Destinasi Pantai Batakan Baru dengan Pantai Batakan   [-]				6.750.000,00				6.750.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Batas Wilayah Destinasi Pantai Batakan Baru dengan Pantai Batakan   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	6.136.364,00	6.750.000,00	1,00	Buku	6.136.364,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Pagar Kantor Dinas Pariwisata   [-] Jasa konsultansi perencanaan Pagar kantor Dinas Pariwisata				13.000.000,00				13.000.000,0	0,00	0,00
	- Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 80.000.000 pagu sd 100.000.000   Spesifikasi :	1,00	buku	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	buku	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Satwa/ Rusa   [-]				16.875.000,00				0,0	(16.875.000,00)	(100,00)
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Satwa/ Rusa   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	15.340.909,00	16.875.000,00	0,00	Buku	15.340.909,00	0,00	(16.875.000,00)	(100,00)
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Wahana Outdoor Playground Destinasi Air Terjun Bajuin   [-]				9.990.000,00				9.990.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Wahana Outdoor Playground Destinasi Air Terjun Bajuin   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	9.081.818,00	9.990.000,00	1,00	Buku	9.081.818,00	9.990.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Pagar Samping Kantor Dinas Pariwisata   [-] Pembangunan pagar samping kantor				179.850.000,00				179.850.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 5 5 . 2 . 5 . 02 5 . 2 . 5 . 02 . 13	- Pembangunan Pagar Gedung Negara   Spesifikasi : Samping	75,00	m	2.180.000,00	179.850.000,00	75,00	m	2.180.000,00	179.850.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Batas Wilayah Destinasi Pantai Batakan Baru dengan Pantai Batakan   [-]				9.450.000,00				9.450.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Batas Wilayah Destinasi Pantai Batakan Baru dengan Pantai Batakan   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	8.590.909,00	9.450.000,00	1,00	Buku	8.590.909,00	9.450.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Satwa/ Rusa   [-]				23.625.000,00				23.625.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Satwa/ Rusa   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	21.477.273,00	23.625.000,00	1,00	Buku	21.477.273,00	23.625.000,00	0,00	0,00
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Wahana Outdoor Playground Destinasi Air Terjun Bajuin   [-]				13.986.000,00				13.986.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Wahana Outdoor Playground Destinasi Air Terjun Bajuin   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	12.714.545,00	13.986.000,00	1,00	Buku	12.714.545,00	13.986.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembuatan Pagar Batas wilayah Destinasi Pantai Batakan Baru dengan Pantai Batakan   [-]				135.000.000,00				135.000.000,0	0,00	0,00
	- Pembuatan Pagar Batas wilayah Destinasi Pantai Batakan Baru dengan Pantai Batakan   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	100,00	m&#039;&#0	1.227.273,00	135.000.000,00	100,00	m&#039;&#03	1.227.273,00	135.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembuatan Pagar Satwa/ Rusa   [-]				270.000.001,00				0,0	(270.000.001,00)	(100,00)
	- Pembuatan Pagar Satwa/ Rusa   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	200,00	m&#039;&#0	1.227.273,00	270.000.001,00	0,00	M	1.227.273,00	0,00	(270.000.001,00)	(100,00)
	[#] Pembuatan Pagar Wahana Outdoor Playground Destinasi Air Terjun Bajuin   [-]				199.800.000,00				199.800.000,0	0,00	0,00
	- Pembuatan Pagar Wahana Outdoor Playground Destinasi Air Terjun Bajuin   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	148,00	m&#039;&#0	1.227.273,00	199.800.000,00	148,00	m&#039;&#03	1.227.273,00	199.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				1.910.381.204,00				2.110.031.204,00	199.650.000,00	10,45
	Belanja Modal Jembatan				1.836.184.004,00				1.836.184.004,00	0,00	0,00
Belanja Modal Jembatan Lainnya				1.836.184.004,00				1.836.184.004,00	0,00	0,00	
[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Dermaga di Destinasi				53.087.502,00				53.087.502,0	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 5 . 21  5 . 2 . 5 . 21 . 02	Pantai Batakan   [-] - Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Dermaga di Destinasi Pantai Batakan   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	48.261.366,00	53.087.502,00	1,00	Buku	48.261.366,00	53.087.502,00	0,00	0,00	
	[#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Jembatan OW Mangrove Desa Tanjung Dewa Kec. Panyipatan   [-]				28.885.000,00				28.885.000,0	0,00	0,00	
	- Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Jembatan OW Mangrove Desa Tanjung Dewa Kec. Panyipatan   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan	1,00	Buku	26.259.091,00	28.885.000,00	1,00	Buku	26.259.091,00	28.885.000,00	0,00	0,00	
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Dermaga di Destinasi Pantai Batakan   [-]				74.322.503,00				74.322.503,0	0,00	0,00	
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Dermaga di Destinasi Pantai Batakan   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	67.565.912,00	74.322.503,00	1,00	Buku	67.565.912,00	74.322.503,00	0,00	0,00	
	[#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Jembatan OW Mangrove Desa Tanjung Dewa Kec. Panyipatan   [-]				40.439.000,00				40.439.000,0	0,00	0,00	
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Jembatan OW Mangrove Desa Tanjung Dewa Kec. Panyipatan   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan	1,00	Buku	36.762.727,00	40.439.000,00	1,00	Buku	36.762.727,00	40.439.000,00	0,00	0,00	
	[#] Pembangunan Dermaga di destinasi Pantai Batakan Baru   [-]				1.061.750.000,00				1.061.750.000,0	0,00	0,00	
	- Pembangunan Dermaga di destinasi Pantai Batakan Baru   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	155,00	m&#039;&#0	6.227.273,00	1.061.750.000,00	155,00	m&#039;&#03	6.227.273,00	1.061.750.000,00	0,00	0,00	
	[#] Pembuatan Jembatan Obyek Wisata Mangrove Desa Tanjung Dewa   [-]				577.699.999,00				577.699.999,0	0,00	0,00	
	- Pembuatan Jembatan Obyek Wisata Mangrove Kec. Tanjung Dewa   Spesifikasi : Konstruksi Fisik	265,00	m&#039;&#0	1.981.818,00	577.699.999,00	265,00	m&#039;&#03	1.981.818,00	577.699.999,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 5 . 21	Belanja Modal Jaringan Listrik				74.197.200,00				273.847.200,00	199.650.000,00	269,08
	5 . 2 . 5 . 21 . 02	Belanja Modal Jaringan Distribusi				0,00				199.650.000,00	199.650.000,00	0,00
		[#] Pemasangan lampu penerangan destinasi gunung kayangan				0,00				199.650.000,0	199.650.000,00	0,00
		- Pemasangan Lampu Penerangan destinasi Gunung Kayangan Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	55,00	buah	3.630.000,00	199.650.000,00	199.650.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 5 . 21 . 03	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya  [#] Jasa Konsultansi Pengawasan Pemasangan Listrik Baru dan instalasinya di destinasi gunung Matah   [-] - Jasa Konsultansi Pengawasan Pemasangan Listrik Baru dan instalasinya di destinasi gunung Matah   Spesifikasi : Konsultansi Pengawasan  [#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pemasangan Listrik Baru dan instalasinya di destinasi gunung Matah   [-] - Jasa Konsultansi Perencanaan Pemasangan Listrik Baru dan instalasinya di destinasi gunung Matah   Spesifikasi : Konsultansi Perencanaan  [#] Pemasangan Listrik Baru dan Instalasinya di Destinasi Gunung Matah   [-] - Pemasangan Listrik Baru dan Instalasinya di Destinasi Gunung Matah   Spesifikasi : Konstruksi Fisik				74.197.200,00				74.197.200,00	0,00	0,00
					2.178.000,00				2.178.000,0	0,00	0,00
		1,00	Buku	1.980.000,00	2.178.000,00	1,00	Buku	1.980.000,00	2.178.000,00	0,00	0,00
					3.049.200,00				3.049.200,0	0,00	0,00
		1,00	Buku	2.772.000,00	3.049.200,00	1,00	Buku	2.772.000,00	3.049.200,00	0,00	0,00
					68.970.000,00				68.970.000,0	0,00	0,00
		19,00	m&#039;&#0	3.300.000,00	68.970.000,00	19,00	m&#039;&#03	3.300.000,00	68.970.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 6	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				76.366.700,00				51.366.700,00	(25.000.000,00)	(32,74)
5 . 2 . 6 . 02	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro				33.000.000,00				33.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 6 . 02 . 01	Belanja Modal Audio Visual  [#] Belanja Modal Alat Dokumentasi   [-] Belanja Modal Alat Dokumentasi - Microphone Camera   Spesifikasi : - Lensa Camera   Spesifikasi : - Camera   Spesifikasi :				33.000.000,00				33.000.000,00	0,00	0,00
					33.000.000,00				33.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	buah	1.000.000,00	1.100.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	9.000.000,00	9.900.000,00	1,00	Buah	9.000.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	20.000.000,00	22.000.000,00	1,00	Buah	20.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 6 . 13	Belanja Modal Hewan Lainnya				25.000.000,00				0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 6 . 13 . 01	Belanja Modal Hewan Lainnya  [#] Pengadaan Rusa   [-] - Belanja Modal Hewan Rusa   Spesifikasi :				25.000.000,00				0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
					25.000.000,00				0,0	(25.000.000,00)	(100,00)
		1,00	Ekor	22.727.273,00	25.000.000,00	0,00	Paket	22.727.273,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
					18.366.700,00				18.366.700,00	0,00	0,00
5 . 2 . 6 . 24 . 01	Belanja Modal Tanaman				18.366.700,00				18.366.700,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Pengadaan tanaman pelindung destinasi kerbau rawa kec. bati-bati   [-]				18.366.700,00				18.366.700,0	0,00	0,00
	- Trambesi   Spesifikasi :	14,00	Buah	383.500,00	5.905.900,00	14,00	Buah	383.500,00	5.905.900,00	0,00	0,00
	- Tabebuya 1,5-2 m   Spesifikasi :	12,00	Buah	944.000,00	12.460.800,00	12,00	Buah	944.000,00	12.460.800,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH   <								